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– Alla som varit på hög nivå i olika sorters 
tävlingar hade sett det här som smickrande. Inte 
minst eftersom det är så trevligt att bli påmind 
om vissa saker som man gjort riktigt bra, berät-
tar Stig H Johansson som fyller 78 år i juli.

Stig H Johanssons Elitloppsfacit finns det inte 
någon som slår på fingrarna. Sex segrar som 
körsven, fem segrar som tränare, 28 års delta-
gande som kusk, 32 som tränare!

Men Elitloppskarriären för Johansson började 
faktiskt lite trögt. Stig H själv säger att han inte 
minns något speciellt kring sitt första Elitlopp 
med Big Elma (1971) som åkte ur redan i försö-
ket och det skulle dröja 13 år innan han fick ta 
emot publikens jubel efter ett Elitlopp på Sol-
valla.

The Onion startade 1984 Stig H:s Elitlopps-
era som nådde sitt absoluta klimax med Victory 
Tilly år 2000 då 32.659 personer i publiken slöt 
upp unisont i den enkla, men ack så oförglöm-
liga; ”Stig H!”, Stig H!”, ”Stig H!”.

Stig H håller Elitloppssegern 
2000 som den största triumfen 
under en lång och fantastiskt 
framgångsrik karriär och han 
fastslog i Solvallas vinnarcirkel, där och då, att 
Victory Tilly var speciell.

– Det här är den bästa häst jag kört och 
tränat, sade Stig H inför en jublande Solvalla-
publik.

Däremellan vann Stig H Johansson Elitloppet 
med i tur och ordning: Utah Bulwark, Napole-
tano, Peace Corps och Gum Ball. Alla utom 
Napoletano tränades också av Johansson,

För sin egen del såg Stig H sitt första Elitlopp 
1963 och bländades av franske Ozo, den svarta 
damen med den vitlindade svansen. Stig H själv 
lyfter också fram Ego Boys triumf 1973 som 
avgörande för loppets utveckling, efter det tog 
publiktillströmningen fart på allvar.

– Elitloppet är gulddagen 
för alla intresserade 
av travsport i det här 
landet, säger Stig H 
Johansson.

Stig H Johanssons 
Pokal är tillverkad av 
tidigare vunna pokaler av 
Stig H genom åren och 
det evigt vandrande 
priset kommer 
att fyllas på med 
inskriptioner av 
Elitloppsvinnaren. 
Pokalen kommer 
att turnera med 
Elitloppsvinnaren 
i ett år – fram till 
Elitloppet året 
efter.

Inget lopp har betytt mer för svensk 
travsport. Och ingen kusk eller tränare 
har betytt mer för Elitloppet än Stig H 
Johansson.

Att han från och med 2022 får över-
lämna Stig H Johanssons Pokal till vin-
nande ekipage i Elitloppet ser han som ett 
privilegium.

STIG H RANKAR SINA ELITLOPPSVINNARE:
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STIG H JOHANSSONS POKAL
E L I T L O P P E T – EN GÅNG OM ÅRET!
Alltid på Mors dag, sista söndagen i maj, så är det äntligen dags igen! Alla Ni travälskare 
som samlas  från hela världen för att njuta av världens bästa hästar, kuskar, tränare 
och skötare, varmt välkomna till Elitloppet! 
Fjolårets vinnare Etonnant är tillbaka för att försvara titeln. Han vann ifjol trots galopp och svarade för ett lopp 
som för många blev ett minne för livet. Richard Westerink är en fantastisk ambassadör för Elitloppet och menar 
att hans häst är ännu bättre i år… kan det bli ett nytt ben i luften för Anthony Barrier? Det franska laget är ytter-
ligare förstärkt i år med Philippe Allaires topphäst Hohneck samt Go On Boy som tränas och körs av Romain 
Derieux (vann med Dijon 2019). 

Våra egna svenska hästar kommer att svara för tuffast tänkbara motstånd. San Moteur har blivit en riktig folk-
häst och Goop / Arvidsson har haft ett mål i sikte i över ett års tid nu, att vinna Elitloppet! Hästen såg lysande ut 
vid segern i Paralympiatravet och har kapacitet för att springa en tid runt 1.08. Busslaster kommer 
från Värmland för att heja på sin stjärna och det här kommer att bli något extra.

Vad sägs även om (start)duellen i det första försöket mellan Don Fanucci Zet och 
Önas Prince? Vem väljer spår först när krutröken skingrats? Här håller jag även 
en extra tumme för Australiens bidrag, Just Believe. Han kom till Stora Alby förra 
veckan efter en lång resa och Jess Tubbs och Greg Sugars är ute på sitt livs 
äventyr med sin häst. Go Australia!

ELITKAMPEN med en miljon kronor till vinnaren har ett startfält som får mig 
att vattnas i munnen! Det här loppet har landskampskänslor över sig och 
när vi i år fått våra två bästa hästar från respektive land (Sve, Fin, Nor) 
finns alla ingredienser för att det kommer vrålas när kallbloden äntrar 
ovalen. Det finska laget har knappast varit starkare och att få bjuda 
publiken på både vinnaren av Kungstravet Evartti samt publikfavoriten 
Parvelan Retu, känns underbart! Kan vi få ett upplopp med dessa fuxar 
sida-sida med vår egna ballerina (Årets Kallblod 2022) Stjärnblomster 
tassandes i rygg?! Då kommer Solvalla att lyfta!

Kom gärna i tid och se Lilla Elitloppet kl 11, som i år heter Thyra 
Tyranns Lilla Elitlopp för att hedra hennes fyra segrar i detta lopp 
och som avslutade sin karriär ifjol. I år startar faktiskt hennes helbror 
Terminater C.C. som vann sitt uttagningslopp här på Solvalla.

Invigning kl 11:55 där vi hyllar deltagarna i Elitloppet, och se gärna 
till här så att t ex Dexter Dunn får en upplevelse han sent kommer 
glömma – vi har alltså Dexter Dunn på plats… smaka på den.

Tack till alla sponsorer som gör denna dag möjlig. Vi är väldigt 
tacksamma att Ni vill synas här hos oss på Solvalla. 

Å Stockholms Travsällskap, dess styrelse och Solvallas personals 
vägnar hälsar jag mycket nöje med Elitloppet 2023.

Anders Malmrot
Sportchef Solvalla
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ETONNANT
Vinnare av Elitloppet 2022

Elitloppet har världens bästa publik och det finns många 
ställen att handla mat och dryck för dig som inte vill sitta på 
en restaurang utan vill vara med på folkfesten utomhus.  

Förutom vässat utbud gällande mat och dryck överlag, pre-
senterar vi Elitloppsterassen vid upploppets början som i år 
blir en renodlad publikyta öppen för alla – med en balkong av 
gigantisk storlek. Dessutom byggs en picknickterrass, upphöjd 
för att se all action på banan bättre, för de som vill ha med 
sig medhavd mat och egna stolar. 
 
ELITLOPPSTERRASSEN – vid upploppets början serveras 
bland annat flatbread och pizetta på en stor terrass med tak. 

FESTIVALOMRÅDET – vid Spångaentrén spelar DJ mellan 
loppen och ett brett utbud av mat och dryck erbjuds. 

BAKGÅRDEN – vid ingången till stallbacken finns en street-
inpirerad utomhuslounge med street food och dryck. 

BUBBEL & ROSÉ – vid upploppsrakan serveras tapas, bubbel, 
rosé och annan spännande dryck! 

UPPLOPPET – längs upploppet finns en öppen serveringsyta 
på nästan 4.000 kvadratmeter. Här finns serveringarna 
Legends Bar, Strögets Veranda och Totobaren med brett 
utbud av mat och dryck. 

PICKNICKTERASSEN – precis vid bankanten vid upploppets 
början finns en uppbyggd platå för gäster med egen picknick.  

PERSHING - beläget på publikplats i början på upploppet. 
Fri sittning gäller både inom och utomhus.
OBS: ej medhavd mat/dryck

MER PROGRAMINFORMATION På sidan 6–10 
finns all information för Dig som publik, 
bland annat om säkerhet, parkeringar, mm.

Adress Box 20501, 161 02 Bromma 
Web www.solvalla.se, www.elitloppet.se

SERVERING PUBLIKPLATS SERVERING PUBLIKPLATS ÄTA PÅ SOLVALLAÄTA PÅ SOLVALLA
Restaurangerna på Solvalla hälsar dig varmt välkommen till Elitloppet 2023! Elitloppet är ett av världens största travevene-
mang och en erkänt stor folkfest. För restaurangerna innebär detta en av Sveriges största leveranser av mat & dryck. Vår vision 
är att få dig som gäst att längta tillbaka, och den ambitionen har vi i allt vi gör för er. Hoppas ni får en fantastisk dag! 
 

FESTVÅNINGEN är Solvallas mötesplats för företag och stora sällskap. Festvåningen har loger anpassade för 10-500 gäster.  
Till Elitloppet erbjuds välkomstchampagne med tilltugg, en trerätters meny samt ett utvalt dryckespaket. 
 
KONGRESSEN BAR & RESTAURANG är Solvallas etagerestaurang med en underbar utsikt över banan. Här kan du njuta av 
förstklassiga middagar och service. Här serveras en fast meny under elitloppshelgens 3 dagar. 
 
VALLA KROG är Solvallas andra etagerestaurang med förstklassig mat och service mitt på upploppsrakan.  
Valla Krog är utmärkt för stora sällskap. Här serveras en fast meny under elitloppshelgen lördag och söndag. 
 
BISTRON erbjuder perfekt utsikt över banan. Under årets elitlopp dukas det upp en härlig buffé. 
Dryck handlas i baren, eller via QR-kod i mobilen. 
 
FÖRSTA PARKETT är Solvallas sommarservering med mat och dryck på bästa plats 
vid travbanan och upploppet. Till Elitloppshelgen serveras varmrätt med tillbehör här. 
 
THE ONION är stallbackens matservering. 
 
MÅLLÄKTAREN – På Solvallas stordagar, som Elitloppet, öppnar vi Målläktaren 
där du har en perfekt utsikt över banan och som det låter på namnet placerad 
i höjd med mållinjen. Här erbjuder vi, denna helg, bordsservice med fast meny. 
 
MÅLCAFÉET – I samma byggnad som målläktaren. Restaurangplats med bordsservice 
och fast meny, vid platser med skymd sikt. Här får du också egen läktarplats med 
perfekt vy, i höjd med mållinjen. 
 
ETONNANT-TÄLTET – Evenemangstält nära banan i målkurvan. Detta tält finns endast under Elitloppshelgen. 
Här dukas det upp en buffé med olika teman lördag och söndag. 

VÄLKOMMEN TILL

MAT & DRYCKMAT & DRYCK
Kl 09.45  Kiosker & Caféer   Kl 09.45 Pershing 
Kl 11.00 The Onion  
 (stallbacksrestaurangen)  Kl 11.00  Restauranger, Barer & 
Fast Food. Restauranger med 
meny serverar mat från kl 12.00. Restauranger med buffé har dessa framdukade 12.30 - 15.30.

Entréerna öppnar 
Banan öppnar 
Lilla Elitloppet 2023 – Ponnylopp Kat B 
Provstarter bakom startbilen 
Invigning Elitloppet 
Start lopp 1 – V4®-1 – Speedrace 
Start lopp 5 – V75®-1 – Elitkampen  
Start lopp 6 – Elitloppet Försök 1 
Start lopp 7 – Elitloppet Försök 2 
Lottning Elitloppet efter lopp 8  
Lopp 10 – DD®-1 
Final ELITLOPPET 2023 
Sista loppet startar 

Kl 09.45  
Kl 10.00 
Kl 11.00   
Kl 11.45  
Kl 11.55 
Kl 12.45 
Kl 15.00 
Kl 15.28 
Kl 15.55 

Kl 17.20 
Kl 17.45  
Kl 18.40  

DAGENS HÅLLTIDERDAGENS HÅLLTIDER
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INFORMATION

Vi hälsar alla hjärtligt välkomna till Solvallas Internationella Elitloppstävlingar. 
Elitloppet® är en av världens största travtävlingar och ett av Sveriges största 
idrottsevenemang. Mer än 50.000 besökare från hela världen gästar Solvalla 
under Elitloppshelgen och det bjuds på travsport i världsklass samt en fest- 
och evenemangsstämning som är unik. 
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PINK AWARDS - TÄVLA SOM EN STJÄRNA 
I ELITLOPPETS ROSA GLANS!
DELTA I PINK AWARDS, TÄVLINGEN SOM HYLLAR PUBLIKENS MEST SPÄNNANDE ELITLOPPSSTIL.
 
SÅ HÄR DELTAR DU I PINK AWARDS:
1. Klä dig i en fantastisk rosa outfit.
2. Besök Solvalla Travmuseum i E-hallen mellan 11.00 och 11.45 idag.
3. Anmäl dig och bli fotograferad i din kreation.
4. Juryn väljer ut fem finalister som presenteras på Solvallas vinnarscen.
5. Vinnaren av Pink Awards koras bland dessa fem finalister.
 
VINSTERNA:
- Alla fem finalister får 2 biljetter var till Jubileumspokalen, Kriteriet och Elitloppshelgen 2024. 
Slutsegraren får även två platser med trerättersmeny på nya Kongressen under Kriteriets 
super-lördag den 14 oktober.
 
Lycka till!
 
Observera att vinstskatt betalas av vinnaren och att juryns beslut inte kan överklagas. 
Solvalla och ATG förbehåller sig rätten att använda tävlingsbilder i TV, sociala medier 
och reklam för att upp-märksamma och hylla deltagarnas kreativitet.

BILJETTPOLICY 
GÄLLANDE 

ELITLOPPET 2023
• För att komma in på arenan krävs giltig biljett. 
• Solvallakortet gäller till publikplats.
• Endast inbjudna med giltig stallbacksbiljett har 
tillträde till stallbacken.

ENTRÉLÖSNING
Spara tid och pengar genom att köpa din biljett online 
INNAN du kommer till arenan. På elitloppet.se kan du 
förköpa entrébiljetter. Då undviker du onödig kötid i entré-
kassan och kommer snabbare in på arenan. Efter visite-
ringen scannas er biljett och ni kommer in på arenan. 
OBS! Biljett på plats kan endast köpas i informationsdis-
ken i korsningen mellan Stora entrén och Huvudentrén. 
 
ENTRÉERNA – ÖPPNING
Entréerna öppnar kl 09.45 fredag, lördag och söndag. 
Entrépriset är 50 kr fredag, 290 kr lördag och  
350 kr söndag. Observera att helgbiljett endast  
kan köpas på elitloppet.se 
Helgbiljett fredag-söndag 490 kr. Köp av entré på plats 
debiteras med ytterligare 50 kr i serviceavgift.
 
SPELET ELITLOPPSHELGEN
Allt spel sker digitalt
Tänk på följande för att undvika teknikstrul:
• Skapa ett konto på ATG.se innan du kommer till banan
• Ladda ned ATG-appen, slå på platstjänster så stöttar 
du din bana när du spelar.
• Spela i god tid inför varje lopp
TIPS: Skapa ett konto på ATG.se och sätt in pengar redan 
innan du kommer till banan. Om du behöver hjälp eller 
information kontakta våra värdar eller besök vårt 
servicecenter på plan två i kongresshuset
 
SERVICECENTER
Besök vårt servicecenter utanför Bistron. Där hjälper våra 
värdar dig om du har frågor om travsport och spel. Här 
lämnar du in upphittade saker/hittegods och det är hit  
du vänder dig om du tappat bort något. 
 
VID OLYCKSHÄNDELSE OCH SJUKVÅRDARE
Vid eventuell olyckshändelse på publikområdet kan 
information lämnas till närmaste säkerhetsvakt som 
vidarebefordrar larm. Sjukvårdare finns mellan 
E-läktaren och Roquepine. Vid akut skada ring 112.

SKÄRPT KONTROLL
För allas trevnad vänligen var beredd att visa upp dina 
väskor vid entrén – då kommer inpasseringen att gå smi-
digare för alla och vi slipper långa köer. Visitering kommer 
att ske vid varje entré, det är nolltolerans att ta in med-
havd alkohol. Den dryck man får ta med sig in på arenan 
är lättöl, läsk, saft och måltidsdryck. I övrigt är det inte 
tillåtet med pyroteknik av något slag, inga engångsgril-
lar, gasol eller dylikt. Bestick får man ha med sig inom 
rimliga gränser. Ingen försäljning, utan tillstånd, får ske på 
området. Parkeringsvakter kommer att övervaka trafiken 
runt Solvalla och bötfälla de som bryter mot gällande 
parkeringsbestämmelser enligt anvisningsskyltar. Bord 
och stolar på publikplats måste placeras nedanför de vita 
strecken. Blockera inte utryckningsvägar etc. med bord, 
stolar, filtar m m och vid ev. påpekande från vår personal 
flytta dessa saker åt sidan. Det är förbjudet att beträda 
banan av flera skäl – det pågår värmningar och priscere-
monier. Det är stor risk för olyckor på både människor och 
hästar om delar av publiken rusar in på banan. Vi tvingas 
då skjuta på tävlingar och ceremonier tills banan är fri från 
obehöriga. Om Du har flaggor, vimplar och plakat med Dig, 
håll dessa på publikplats så att de inte stör eller skrämmer 
hästarna. För den gemensamma trevnaden behöver vi ha 
ordningsregler. När vi nu väntar storpublik är det viktigt 
att vi tar hänsyn till varandra så att vi får den folkfest och 
den stämning som gjort Elitloppet känt över hela världen. 

Vi är en kontantfri Arena
 
EFFEKTFÖRVARING
Finns i Målläktarens källarplan.  
Öppet från kl 09.45 till sista loppet.  
50 kr/st, betalas med swish. 
 
BORTTAPPAT/UPPHITTAT
Kontakta Servicecenter.
 
KOLLEKTIVTRAFIK
Information om kollektivtrafik på sidan 10.

PARKERING
Vi rekommenderar alla som har möjlighet att lämna bilen 
hemma. Parkering finns bl.a. vid Bällstavägen och restau-
rangentrén. Se karta på sidan 10. Parkeringsavgift  
100 kronor per dag lördag och söndag.  
Betalning sker med swish. Mer information om  
parkering finns på sidan 10. 
 
PARKERING HUSBILAR/HUSVAGNAR
Solvalla har ej har något samarbete med campingar för
närvarande och vi hänvisar att söka till närområden så 
som Bromma, Sundbyberg, Solna och Sollentuna etc. 

SITTPLATSER
Stolar och bord får endast finnas nedanför de målade
linjerna och ej på de streckade områdena. På sex platser 
utmed staketet finns det streckmarkerade områden där 
polis- och brandmyndighet endast tillåter stående publik.

Wi-Fi
Under Elitloppshelgen har vi förstärkt vårt Wi-Fi men 
belastningen kommer att vara hög och därav kommer 
vi att minimera möjligheten att använda vissa streaming-
tjänster. Wi-fi heter Banguest. Lösenrod Zoogin12.

SVENSK TRAVSPORTS ÅRSKORT 2023 
• Elitloppsfredagen 26 maj gäller det för dig och 
en vän på såväl publikplats som stallbacken.
• Elitloppslördagen 27 maj gäller det för dig 
som kortinnehavare till publikplats.
• Elitloppssöndagen 28 maj gäller det för dig 
som kortinnehavare till publikplats.
Notera att kortet är personligt och att giltig 
legitimation kan behöva uppvisas.
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16 EKIPAGE.
ÅR AV FÖRBEREDELSER.

MÅNADER AV SPEKULATIONER.
SOM RESULTERAR I STRAX UNDER TVÅ RAFFLANDE 

OCH OFÖRGLÖMLIGA MINUTER.

Elitloppet är världens vinstrikaste travlopp 2023 
och 16 hästar har noggrant valts ut för att ges 
möjligheten att skriva travhistoria på Solvalla. 

Elitloppet har körts från distansen 1.580 meter till 3.200 meter, 
med auto och voltstart, som heat- och poänglopp, men sedan 

1974 har förutsättningarna varit två försök och en final över den 
engelska milens 1.609 meter med bilstart. Sedan 2018 är det unika 
ekipage som tävlar I Elitloppet, där kusken på förhand väljer häst.

Det är en ära och med stolthet som Solvalla på 
efterföljande sidor presenterar Elitloppshästarna 2023!

TILL SOLVALLA
• Pendeltåg eller T-banan till Sundbyberg C, därefter buss 113 till hållplats Solvalla.
• Buss nr 113 från Blackebergs gård via Islandstorget (T-bana) till hållplats Solvalla.
• Buss nr 112 från Alvik till hållplats Solvalla.

Den passerar också hållplats Ankarstocksvägen som ligger närmast Spångaentrén.
• T-bana till Rissne sedan ca 1 km promenad till Solvalla, följ skyltarna.
• Tvärbana till Bromma flygplats sedan ca 1 km promenad till Solvalla.

FRÅN SOLVALLA
Vi rekommenderar T-bana, buss 112 och 113. På grund av begränsad 
framkomlighet ta gärna taxi som står i taxizonen istället för att förboka egen.

ALLA VÄGAR BÄR TILL SOLVALLA
ÅK GÄRNA KOLLEKTIVT 
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6 GO ON BOY

Kön: Brun hingst
Stam: 7 år e. Password – u. Balginette
Startprissumma: 482 420 Euro
Starter: 38 (13-4-3)
Rekord: 1.09,2 autostart (1609m)

ROMAIN DERIEUX
Uppfödare: Jean-Pierre Mary
Ägare: Caroline Logier
Tränare: Romain Derieux
Skötare: Caroline Logier

Romain Derieux vann Elitloppet 2019 tillsammans med Dijon 
och nu kommer han med en ny häst till Solvalla. Go On Boy 
tog karriärens största vinst i Prix de Washington 2021 och efter 
andraplatsen i årets upplaga av Prix de l’Atlantique bakom 
Etonnant blev det en rosa biljett - vilket gör att vi nu för allra 
första gången får se honom tävla i Sverige.

1 DON FANUCCI ZET

Kön: Mörkbrun hingst
Stam: 7 år e. Hard Livin – u. Kissed By The West
Startprissumma: 14 251 718 SEK
Starter: 42 (23-7-5)
Rekord: 1.08,9 autostart (1609m)

ÖRJAN KIHLSTRÖM
Uppfödare: Brixton Medical AB
Ägare: Stall Zet (Daniel Redén)
Tränare: Daniel Redén
Skötare: Ellinor Wennebring

Don Fanucci Zet vann Sprintermästaren 2020 och var tvåa i 
Svenskt Travderby samma år. Ifjol kunde han addera vinst i 
Norrbottens Stora Pris och Hugo Åbergs Memorial till merit-
listan, men karriärens största seger är från 2021 då han spur-
tade hem Elitloppsfinalen på Solvalla. Spelfavorit i fjolårets 
final då det blev galopp - nu är han tillbaka för revansch.

2 ÖNAS PRINCE

Kön: Stickelhårig mörkbrun hingst
Stam: 6 år e. Chocolatier – u. Sobra
Startprissumma: 10 473 832 SEK
Starter: 42 (27-1-4)
Rekord: 1.09,2 autostart (1609m)

PER NORDSTRÖM
Uppfödare: Tomas Jonsson
Ägare: Per Nordström AB, P Hansson & R Nilsson
Tränare: Per Nordström
Skötare: Emma Nordström

Önas Prince var en av kullens två stora under sin fantastiska 
säsong 2021 då han vann Kungapokalen, Sprintermästaren, 
Breeders Crown och även var tvåa i Svenskt Travderby. 
Han galopperade i slutkurvan i fjolårets final och gör här sin 
andra start i Elitloppet - kommer närmast från vinst i stor-
loppet Copenhagen Cup och har vunnit årets tre starter.

3 STOLETHESHOW

Kön: Brun hingst
Stam: 8 år e. Dream Vacation – u. Abba Hall
Startprissumma: 9 957 443 SEK
Starter: 73 (23-20-8)
Rekord: 1.10,0 autostart (1609m)

DEXTER DUNN
Uppfödare: P-R Pollestad & O Larsen
Ägare: Global Glide AB
Tränare: Frode Hamre
Skötare: Amalie Børdal Lyssand

Stoletheshow vann Oslo Grand Prix 2022 och på meritlistan 
blev det även en andraplats i Hugo Åbergs Memorial under 
fjolåret. Sin rosa biljett fick han genom vinsten i Finlandia Ajo 
med närmare 1,2 miljoner kronor i förstapris vilket är karriä-
rens största triumf hittills och detta blir första gången som 
vi ser honom som en av de sexton deltagarna i Elitloppet.

4 ETONNANT

Kön: Brun hingst
Stam: 9 år e. Timoko – u. Migraine
Startprissumma: 2 307 925 Euro
Starter: 88 (23-17-6)
Rekord: 1.09,1 autostart (1609m) 

ANTHONY BARRIER
Uppfödare: Christian Guy Vigier
Ägare: Richard Westerink
Tränare: Richard Westerink
Skötare: Étienne Clozier

På fransk mark har det blivit seger i tre av årets fem starter 
för Etonnant och ifjol fick vi se honom ta karriärens största 
triumf då han spurtade till vinst i Elitloppet 2022. Vinnaren av 
fjolårets upplaga är nu tillbaka för att försvara sin titel och 
Etonnant kan, precis som sin far Timoko, vinna Elitloppet en 
andra gång för tränare Richard Westerink.

5 VERNISSAGE GRIF

Kön: Fux hingst
Stam: 9 år e. Varenne – u. Dalia Grif
Startprissumma: 1 323 519 Euro
Starter: 119 (39-18-10)
Rekord: 1.09,2 autostart (1609m)

ALESSANDRO GOCCIADORO
Uppfödare: Allevamento il Grifone SRL
Ägare: Riccio Gennaro
Tränare: Alessandro Gocciadoro
Skötare: Andres Boldura

Den bildsköne fuxen blev utslagen i Elitloppsförsöket 2022 - 
men efter andra raka vinsten i Gran Premio Lotteria hemma 
i Italien så får han nu en ny chans. Vernissage Grif har firat 
framgångar på svensk mark tidigare och vunnit Jämtlands 
Stora Pris, både 2021 och 2022, och Årjängs Stora Sprinter-
lopp 2021. En av två hästar från Stall Alessandro Gocciadoro.

7 JUST BELIEVE

Kön: Brun valack
Stam: 8 år e. Orlando Vici – u. Heaven’s Above
Startprissumma: 668 463 AUD
Starter: 57 (18-10-8)
Rekord: 1.10,2 autostart (1609m)

GREG SUGARS
Uppfödare: Yabby Dam Farms Pty Ltd
Ägare: Iona Trotter Syndicate
Tränare: Jess Tubbs
Skötare: Greg Sugars

Hela vägen från Australien kommer Just Believe för att vara 
med i årets Elitlopp. Tränarparet Tubbs/Sugars har redan hun-
nit med att fira storloppsframgångar i år genom bland annat 
segrarna i de båda Grupp I-loppen Australian Trotting Grand 
Prix och finalen av Great Southern Star - där den sistnämnda 
är karriärens allra största seger hittills för Just Believe.

8 BROTHER BILL

Kön: Brun valack
Stam: 7 år e. From Above – u. Clear As A Bell
Startprissumma: 8 311 000 SEK
Starter: 41 (13-10-5)
Rekord: 1.09,1 autostart (1640m)

MAGNUS A DJUSE
Uppfödare: Menhammar Stuteri AB
Ägare: Stallskriket Gävle - Easy
Tränare: Timo Nurmos
Skötare: Fredrica Sandberg

Brother Bill var tvåa i Svenskt Travkriterium 2019 och senare 
samma år tog han karriärens största triumf hittills då han 
vann finalen av Breeders Crown med 1,6 miljoner kronor i 
förstapris. Han avslutade fjolåret med seger i bland annat 
STL Open, Svenskt Mästerskap och Konung Carl XVI Gustafs 
Silverhäst och deltar nu för andra gången i Elitloppet.
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6 SAN MOTEUR

Kön: Brun hingst
Stam: 6 år e. Panne De Moteur – u. Aung San Suu Kyi
Startprissumma: 8 912 540 SEK
Starter: 22 (17-2-1)
Rekord: 1.09,4 autostart (1640m)

BJÖRN GOOP
Uppfödare: Håkan Arvidsson, m fl
Ägare: Stall Arvidssons AB, m fl
Tränare: Björn Goop
Skötare: Jessica Jonsson

San Moteur kommer från storloppsseger då han på impone-
rande vis vann finalen av Paralympiatravet på Åbytravet och 
är ett av de stora svenska hoppen i årets upplaga av Elitlop-
pet. Solvallapubliken har han tjusat tidigare - detta då han i 
bländande stil ifjol vann Jubileumspokalen på nytt världsre-
kord och nu får vi se honom i Elitloppet för första gången.

4 HAIL MARY

Kön: Mörkbrun hingst
Stam: 7 år e. Googoo Gaagaa – u. Dreams U.S.
Startprissumma: 11 753 000 SEK
Starter: 35 (23-7-0) 
Rekord: 1.09,1 autostart (1640m)

ÅKE SVANSTEDT
Uppfödare: J. Sjunnesson & H. Gustavsson
Ägare: Stall Mary AB, m fl
Tränare: Daniel Redén
Skötare: Jenny Sundin

Hail Mary var kullens kung som fyraåring där han bland 
annat tog sin största seger då han vann Svenskt Travderby 
2020. Han utsågs till Årets Häst samma år och efter att ha 
vunnit årets två starter deltar han nu för andra gången i 
Elitloppet. Hail Mary slutade tvåa i Elitloppet 2022 bakom 
Etonnant och är en av tre hästar från stall Daniel Redén.

7 VIVID WISE AS

Kön: Brun hingst
Stam: 9 år e. Yankee Glide – u. Temple Blue Chip
Startprissumma: 2 491 442 Euro
Starter: 81 (33-11-8)
Rekord: 1.08,6 autostart (1609m)

MATTHIEU ABRIVARD
Uppfödare: Scuderia Wise H Sas
Ägare: Scuderia Bivans SRL
Tränare: Alessandro Gocciadoro
Skötare: Omar Ben Ahmam

Vivid Wise As blev inbjuden efter att ha vunnit Frankrikes 
största sprinterlopp Grand Criterium de Vitesse för tredje 
gången tidigare i år och italienaren är ett välkänt namn för 
Elitloppspubliken. Karriärens största seger tog han i Prix de 
France 2022 och nu får vi se honom för fjärde gången i Elit-
loppet - galopp, tvåa och fyra är hans facit sedan tidigare.

5 HOHNECK

Kön: Mörkbrun hingst
Stam: 6 år e. Royal Dream – u. Caranca
Startprissumma: 1 482 690 Euro
Starter: 49 (19-12-11)
Rekord: 1.09,6 autostart (1609m)

GABRIELE GELORMINI
Uppfödare: Jean Pierre Guay
Ägare: Philippe Allaire
Tränare: Philippe Allaire
Skötare: Ruben Hoguin

Hohneck kommer till Solvalla för allra första gången medan 
tränare Philippe Allaire haft vinnare under Elitloppshelgen 
tidigare och bland annat vunnit Fyraåringseliten och Harper 
Hanovers lopp. Hohneck tog karriärens största vinst i Crité-
rium Continental 2021 med 90.000 euro i förstapris och kom-
mer från färsk storloppsseger i Prix des Ducs de Normandie.

1 BEST OFDREAM TRIO

Kön: Mörkbrun hingst
Stam: 6 år e. Nad Al Sheba – u. Lory Trio
Startprissumma: 1 694 443 NOK
Starter: 51 (18-7-2)
Rekord: 1.09,6 autostart (1640m)

KIM ERIKSSON
Uppfödare: Scuderia Trio S.R.L.
Ägare: Stall Toftner
Tränare: Erik Killingmo
Skötare: Lise Johansen

Best Ofdream Trio var med i Elitloppssnacket redan ifjol där 
han bland annat vann Bronsdivisionens final inom STL och 
Anders Jahres Pokallöp samt att han noterades för en fjär-
deplats i Åbys Stora Pris 2022. Efter en bländande årsdebut 
av Best Ofdream Trio dyker nu han, tränare Erik Killingmo och 
kusk Kim Eriksson upp i Elitloppet för första gången.

3 MISTER HERCULES

Kön: Ljusbrun hingst
Stam: 6 år e. Trixton – u. Baghdad Dream
Startprissumma: 6 449 656 SEK
Starter: 36 (17-5-2)
Rekord: 1.09,7 autostart (1609m)

SANTTU RAITALA 
Uppfödare: Ecurie Jean-Pierre Barjon
Ägare: Stall Zet (Redén Daniel)
Tränare: Daniel Redén
Skötare: Ninni Gardelin

Mister Hercules tog en av årets direktplatser genom sin 
imponerande seger i H.K.H. Prins Daniels lopp på Gävletravet 
förra helgen. Han har tidigare i år hunnit med att vinna finska 
storloppet Seinäjoki Race och karriärens största seger hittills är 
finalen i Breeders’ Crown som treåring 2020. En av flera hästar i 
årets upplaga som gör debut i Elitloppssammanhang.

8 USAIN TÖLL

Kön: Brun valack
Stam: 7 år e. Googoo Gaagaa – u. Cotton Waste
Startprissumma: 6 247 061 SEK
Starter: 67 (14-12-12)
Rekord: 1.09,8 autostart (1640m)

ALEXANDRE ABRIVARD
Uppfödare: I Carlsson och R Lindström
Ägare: Scuderia Santese SRL
Tränare: Vitale Ciotola
Skötare: Anu Intonen

Usain Töll har segerdefilerat under Elitloppshelgen på Solvalla 
två gånger tidigare. Han vann Lärlingseliten 2021 och ifjol 
segrade han i ett av försöksloppen i Sweden Cup - nu får vi 
för första gången se honom i huvudloppet. Karriärens största 
seger är från Prix Jean René Gougeon i Frankrike 2022 och han 
vann även Premio Duomo hemma i Italien under fjolåret.

2 ULTION FACE

Kön: Mörkbrun valack
Stam: 7 år e. Joke Face – u. Croix D’Am
Startprissumma: 2 641 379 SEK
Starter: 57 (8-9-9)
Rekord: 1.09,1 autostart (1640m)

ADRIAN KOLGJINI
Uppfödare: Lutfi Kolgjini och Anna Svensson
Ägare: Whap Capital AB
Tränare: Adrian Kolgjini
Skötare: Saga Scott

Ultion Face har varit en flitig storloppsdeltagare som två-, 
tre- och fyraåring. Karriärens största seger är från Margare-
tas Tidiga Unghästserie 2020 och i år har han bland annat 
varit tvåa i Bergsåker Winter Trot och vunnit Gulddivisionen 
i Kalmar. Efter en vass prestation i Meadow Roads lopp blir 
det nu debut i Elitloppet för den Kolgjini-tränade sjuåringen.



16 17

Den kallblodiga rasens fartfest har bjudit på fantastiska prestationer, spänning och inte minst underhållning!
Som när Arve Gudbrand Blihovde segerdefilerande ridande (!) på Atom Vinters rygg, Vieskers segertåg, 

Vitters banrekord och självklart Järvsöfaks dominans i början av 2000-talet.
Elitkampen har körts sedan premiäråret 1986 på Solvalla i samband med Elitloppet och två hästar har tagit 

fem segrar i följd; finske superstjärnan Viesker och svenska kallblodsfenomenet Järvsöfaks – båda har som 
avelshingstar dessutom lämnat vinnare av Elitkampen!

2022 fick Elitkampen Jim Fricks Lopp ytterligare ett lyft då vinnaren för första gången genom histrien erhöll 
en miljon kronor i ett svenskt kallblodslopp.

Nordisk Elitkamp, Gävleborgs Elitkamp, Elitkampen, Jim Fricks Lopp. Kärt barn har 
många namn och loppet har blivit en verklig höjdpunkt under Elitloppshelgen.
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SANTTU RAITALA
Uppfödare: Olli Sippola
Ägare: Talli Pajatso
Tränare: Antti Ojanperä
Skötare: Jutta Ihalainen

2 EVARTTI

Ålder: 12 år Stam: Hingst e. K.M.Nopsa – u. Emme
Startprissumma: 743 945 Euro
Starter: 100 (43-25-11) Rekord: 1.19,4 autostart (1609m)

Evartti är en av de två stora dominanterna bland de finska kallblo-
den. 43 segrar har det blivit hittills som kommer från färsk vinst då 
han vann kallblodsloppet på Vermos travbana. Karriärens största 
seger är från Nordic King 2022 då han besegrade delar av den 
nordiska eliten och nu kommer Evartti för första gången till Sverige.

PRESENTATION 
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MATS E DJUSE
Uppfödare: Manapå HB, m fl
Ägare: Stall Rabatt
Tränare: Jan-Olov Persson
Skötare: Jenny Pettersson

5 STJÄRNBLOMSTER

Ålder: 9 år Stam: Sto e. B.W.Modde – u. Järvsö Blomster
Startprissumma: 3 332 923 SEK
Starter: 50 (30-7-3) Rekord: 1.20,2 autostart (1640m)

Efter hennes fina säsong förra året med seger i nio av femton 
starter och över en miljon kronor insprunget så röstades Stjärn-
blomster fram till årets kallblod 2022 i Sverige och nu är hon ute 
efter revansch mot grabbarna då det blev galopp ifjol när hon för 
första gången var med i Elitkampen. 

ÅKE SVANSTEDT
Uppfödare: Birger Wallström
Ägare: Tekno Odin AB
Tränare: Jan-Olov Persson
Skötare: Maja Klar

1 B.W.RUNE

Ålder: 8 år Stam: Hingst e. Tekno Odin – u. Gullan Fax
Startprissumma: 2 779 462 SEK
Starter: 84 (16-15-10) Rekord: 1.20,0 autostart (1640m)

B.W.Rune blir häst nummer två från stall Jan-Olov Persson där 
han visade toppform i den senaste starten i Finland. Då slutade 
B.W.Rune fyra trots en stor galopp bakom inbjudna finska duon 
Evartti och Parvelan Retu och det här blir andra gången som han 
kommer delta i Elitkampen (sexa 2021). 

TOM ERIK SOLBERG
Uppfödare: Jörn Gunnar Nilsen
Ägare: Nils Munkhaugen Holding AS
Tränare: Öystein Tjomsland
Skötare: Sandra Gjeruldsen

3 TANGEN BORK

Ålder: 6 år Stam: Hingst e. Bork Odin – u. Tangen Stöva
Startprissumma: 3 608 363 NOK
Starter: 25 (19-1-3) Rekord: 1.21,2 autostart (1640m)

Tangen Bork är van att vinna travlopp och har tagit steget från att 
vara unghäststjärna rakt upp i den yppersta eliten. 19 segrar på 
karriärens tjugofem starter har det blivit hittills - där han vann det 
norska Kriteriet som treåring och som fyraåring tog han hem både 
den svenska och norska Derbyfinalen. 

MARCUS LILIUS
Uppfödare: Jan-Olov Persson
Ägare: Stall Slugas
Tränare: Jan-Olov Persson
Skötare: Maja Klar

4 JÄRVSÖODIN 

Ålder: 10 år Stam: Hingst e. Järvsöfaks – u. Järvsö Berta
Startprissumma: 2 417 070 SEK
Starter: 108 (30-13-15) Rekord: 1.21,1 autostart (1640m)

Järvsöodin var fyra i Vårbjörken på Umåker i sin senaste start 
och det här blir första gången som vi får se honom i Elitkam-
pen. Karriärens största vinst hittills tog han på Rommetravet 
2019 och i år är han en av hela fyra deltagare från Stall 
Jan-Olov Persson.

ANTTI ALA-RANTALA 
Uppfödare: Stall Avert
Ägare: Stam Team
Tränare: Antti Ala-Rantala
Skötare: Tiina Ala-Rantala

6 NYLAND

Ålder: 13 år Stam: Hingst e. Feseth Lyneth – u. Vina Dokka
Startprissumma: 331 714 Euro
Starter: 192 (44-30-22) Rekord: 1.20,2 autostart (1640m)

Nyland gör tredje starten i Elitkampen och slutade sexa i fjolårets 
upplaga. Tvåa i Vårbjörken på Umåker bakom B.W.Sture i sin näst 
senaste start trots ett svårt tolftespår och han har hunnit med 
att visa färsk form då han kommer från vinst hemma i Finland 
förra helgen.
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För er som 
förändrar 
branscher
– finns vi här som en trygg
affärspartner. Välkommen till
Svea, banken för företagare.

Case: Synsam LifestyleTM – utvecklat med Svea

PRESENTATION 

18

ÖYSTEIN TJOMSLAND
Uppfödare: Gustav Larsen
Ägare: Bergsåker Open Trotters KB
Tränare: Öystein Tjomsland
Skötare: Guro Mangseth

8 GRISLE ODIN G.L.

Ålder: 7 år Stam: Hingst e. Moe Odin – u. Tangen Mari
Startprissumma: 5 136 117 NOK
Starter: 50 (28-9-5) Rekord: 1.20,4 autostart (1640m)

Grisle Odin G.L. kommer från färsk seger i Norge och hans inbjudan 
innebär att stall Öystein Tjomsland nu också har två bidrag med 
i årets upplaga. Han segrade i både Norskt Travkriterium och Biri 
Oppdretningslöp som treåring och karriärens största vinst är från 
fyraåringssäsongen då han vann Norskt Travderby 2020. 

HANNU TORVINEN
Uppfödare: Marjo Vanninen
Ägare: Lakos Team Oy
Tränare: Petri Laine
Skötare: Emmi & Ida Laine

10 PARVELAN RETU

Ålder: 8 år Stam: Hingst e. Liising – u. Maiskaus
Startprissumma: 619 750 Euro
Starter: 58 (48-7-1) Rekord: 1.19,7 autostart (1609m)

Parvelan Retu är en av Finlands mest populära hästar och nu står 
det klart att man gör resan till Solvalla och Elitkampen. 48 vinster 
på 58 starter har det blivit för Parvelan Retu vars största triumf hit-
tills är från det finska Kriteriet 2019. Han kommer från seger i finska 
Kuopio där han höll undan i spurten för redan inbjudne Evartti.

IIKKA NURMONEN
Uppfödare: Stall Noora
Ägare: Stall Noora
Tränare: Ossi Nurmonen
Skötare: Emmi Kukkonen

7 STALLONE

Ålder: 8 år Stam: Valack e. Frans – u. Stellanoora
Startprissumma: 287 468 Euro
Starter: 48 (13-14-6) Rekord: 1.20,1 autostart (1640m)

Stallone var med för första gången i Elitkampen under fjolåret och 
svarade för en strålande insats som tvåa bakom vinnande Odd 
Herakles. Åttaåringen är nu på jakt efter revansch och är en av 
fyra finska deltagare som vi får se bakom startbilen i Elitkampen 
detta året.

ÖRJAN KIHLSTRÖM
Uppfödare: Birger Wallström
Ägare: B W Montage AB
Tränare: Jan-Olov Persson
Skötare: Chloe Pettersson

9 B.W.STURE 

Ålder: 10 år Stam: Hingst e. Moe Odin – u. Gullan Fax
Startprissumma: 2 659 012 SEK
Starter: 93 (22-16-11) Rekord: 1.19,8 autostart (1640m)

B.W.Sture kommer från seger i Vårbjörken där han visade 
toppform och vann överlägset. Karriä-rens största vinst är från 
Brimsguttens Minne - DubbelCupen, Final 2019 och nu får vi se 
honom som en av deltagarna i Elitkampen på Solvalla för allra 
första gången.
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ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
© AB TRAV OCH GALOPP

V75 PÅ EN BANA NÄRA DIG. 
- HELA SOMMAREN LÅNG!

Från Boden i norr till Jägersro i söder. Sveriges största miljonspel 
är på sommarturné i sommarsverige.  Och det är bara på ett 
ställe, ett enda, du känner fartvinden, får kisa i motljuset,  
hör klappret från hovarna och sorlet från vännerna.

Vi ses på banan i sommar!
. 

ATG_Sommarturné_Banprogamm_Elitloppet_297x210mm.indd   1ATG_Sommarturné_Banprogamm_Elitloppet_297x210mm.indd   1 2023-05-16   14:422023-05-16   14:42
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Royal Steel Worldtimer Ø41 mm

WINNER OF ELITLOPPET 2023
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Rätt försäkring är viktigt för ett tryggt hästägande. Därför kan 
du anpassa försäkringen hos Agria efter dina behov. Vi finns 
tillgängliga i hela landet och hjälper till på tider som passar dig.

 
Vill du veta mer? Kontakta ditt lokala ombud:
Björn Sjöström 073 - 968 30 38
Ann Almström 070 - 736 57 30

Vi kan häst och försäkring
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NY KOLLEKTION

elitloppet.se
Finns även på arenan under elitloppshelgen!

* Breeders Course-serien är öppen 
 för europeiskfödda hästar.E-post: info@breederscourse.com  •  Iban: SE98 8000 0821 4923 7678 7517  •  Bic Code: SWEDSESS. Swedbank.

BREEDERS COURSE 2023
UNGHÄSTSUCCÉN FORTSÄTTER!
2023 TÄVLAR VI OM ÖVER 10 MKR!

BREEDERS COURSE BONUSLOPP 
Solvalla  23 augusti – 2140 meter auto – högst 150 000
 6 september – 2640 meter auto – högst 180 000
 2 december – 2140 meter auto – ston högst 75 000
Jägersro  2 september – 2140 meter – ston högst 300 000, tillägg 120 000
 4 oktober – 2140 meter auto – högst 200 000
Åby  25 oktober – 2140 meter auto – högst 100 000

125 000 SEK 
TILL VINNAREN

3 YEARS OLD FILLIES FINAL - försök
Jägersro 2 maj
Solvalla 10 maj 

Åby 21 april
Jägersro 22 april
Solvalla 26 april

Wolvega 27 april
Jägersro 10 maj
Solvalla 10 maj

3 YEARS OLD FIRST FINAL - försök

Solvalla söndag 28 maj – Breeders Course 3 years old First Final. 
Distans: 2140a. Förstapris: 1 000.000 kr. 
Solvalla söndag 28 maj – Breeders Course 3 years old Fillies Final. 
Distans: 2140a. Förstapris: 600.000 kr.
Jägersro tisdag 25 juli – Breeders Course 3 years old Second Final. 
Distans: 1640a. Förstapris: 800.000 kr. 
Jägersro onsdag 4 oktober – Breeders Course 2 years old Final. 
Distans: 1640a. Förstapris: 700.000 kr.

FINALER BREEDERS COURSE 2023

Breeders Course Superbonuslopp
Jägersro 25 november 
3 years old Open Race. 2140a. 400.000 kr till vinnaren!
3 years old Fillies. 2140a. 400.000 kr till vinnaren! 

Wolvega 27 augusti
Solvalla 6 september

Åby 6 september
Jägersro 13 september

2 YEARS OLD FINAL – försök

Solvalla 21 juni
Åby 29 juni  
Jägersro 11 juli

Wolvega 13 juli
Neapel 14 juli

3 YEARS OLD SECOND FINAL – försök

400 000 SEK 
I FÖRSTAPRIS

Breeders Course är en travserie för 
varmblodshästar som körs varje år på 
flertalet travbanor i Europa.
Serien har två klasser: ”tvååringar” 
och ”treåringar”, där hingstar, valack-
er och ston tävlar mot varandra. 

Serien genomförs med ett antal del-
tävlingar runt om i Europa där hästar 
kan kvalificera sig för final i sin klass. 
Loppen körs över olika distanser med 
autostart (bilstart). Samtliga finallopp 
är Grupp 2-lopp, det vill säga lopp av 
hög internationell klass.

Breeders Course
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ELITLOPPET GENOM TIDERNA

– Det känns inte som 50 år, är jag så gammal?
Berit Hedberg minns majdagen 1973 som igår. Dagen då David slog Goliat. Dalahästen 

Ego Boy besegrade världsstjärnan Flower Child.
Och var samtidigt hästen som förändrade Elitloppet för all framtid. Ego Boy var hästen 

med den lilla tränaren Ingemar Olofsson och de ”vanliga” ägarna Tage och Berit Hedberg.
– Kanske var det så att travsporten blev lite folkligare? Kunde vi få en sådan häst som 

vann Elitloppet, då kunde ju vem som helst få det. Oavsett, jag älskar folksporten trav 
och Elitloppet, säger Berit som också var förste Elitloppsvinnare att gå bredvid hästen i 
segerdefileringen längs Solvallas upplopp till publikens skanderande ”Ego Boy, oj, oj, oj!”

Historien om Ego Boy som vann Elitloppet i skiljeheat har knappast gått någon förbi 
och Berit Hedberg, som blivit 87 år, minns det som igår.

– En fantastisk dag där jag fortfarande har ett starkt minne av alla detaljer. 
När vi firar 50 år sedan Ego Boy är Berit på plats.

– Tage levde ju till 2003 och vi åkte på Elitloppet varenda år. När han gick bort blev det 
ett uppehåll, men vi får en inbjudan att komma årligen och i år ska jag vara på plats! Jag 
vill inte missa det här 50-årsjubileumet, säger Berit Hedberg.

FÖR 50 ÅR SEDANFÖR 50 ÅR SEDAN
EGO BOYEGO BOY

Fjärde raka franska segern kom i överlägsen stil då nioårige Ianthin, som året 
före varit utklassad i sitt försök, vann Elitloppet för Paul Delanoe. Snackisen 
var annars Dartster F. som tangerade världsrekordet några veckor innan, 
men slogs ut redan i försöket. Vinsten i consolation, som kördes mellan åren 
1963-1985, var knappast någon tröst eftersom Dartster F. där noterade tion-
delen snabbare än finalvinnande Ianthin...

FÖR 40 ÅR SEDANFÖR 40 ÅR SEDAN
IANTHINIANTHIN

Sea Cove var en av Europas bästa hästar och Jos Verbeeck visade tempo-
bedömning i världsklass. Olle Goop och Nordin Hanover gavs luckan någon 
tiondel för sent, och mållinjen, alltid belägen på samma plats, var räddningen 
för Sea Cove. Den USA-födde, men tysktränade bjässen ansågs sprinterbe-
tonad, men fortsatte med att ta hem Prix d’Amérique åtta månader senare 
– även då via ledning från start till mål. 

FÖR 30 ÅR SEDANFÖR 30 ÅR SEDAN
SEA COVESEA COVE

Såväl Örjan Kihlström som Stefan Hultman hade sett åtskilliga Elitlopp 
från E-läktaren. Och närde en pojkdröm. Som blev sann med From Above. 
Hästen som vann Kriteriet som treåring, Derbyt som fyraåring tog också hem 
Elitloppet som femåring. När försöksvinnarna Victory Tilly och Scarlet Knight 
duellerade med 1.09,6 första varvet som resultat, kunde From Above svinga 
sig förbi över Solvallas upplopp.

FÖR 20 ÅR SEDANFÖR 20 ÅR SEDAN
FROM ABOVEFROM ABOVE

Förvisso har styrkefenomen vunnit Elitloppet genom åren, men ingen hade 
en tanke på att Nahar ens skulle vara med i Elitloppet 2013. Veckan före tog 
han en biljett genom att vinna H.K.H.Pris Daniels Lopp i Gävle och Robert Bergh 
spände bågen. I ett av de blötaste Elitloppen på 2000-talet trivdes Nahar på 
det plaskvåta underlaget och spurtade till vinst i finalen på 1.10,1.

Ägarduon Daniel och Henrik Sedin upplevde en magisk vecka – de blev 
även världsmästare i ishockey i Globen helgen innan!

FÖR 10 ÅR SEDANFÖR 10 ÅR SEDAN
NAHARNAHAR

www.menhammar.com

Tack alla stoägare för det stora intresset! Nu öppnar vi betäckningsboken igen  
och kan erbjuda fler platser med färsk sperma. San Moteur kommer att kombinera  
avel och tävling under andra halvan av betäckningssäsongen. Välkommen att boka!

Panne de Moteur önskar sonen lycka till i Elitloppet!

SAN MOTEUR

Pris: 5.000 SEK + 65.000 SEK. Bokning: Daniel Olsson 070-584 50 80, daniel.olsson@menhammar.com

Lycka till San Moteur 145x210mm maj23.indd   1Lycka till San Moteur 145x210mm maj23.indd   1 2023-05-16   15:072023-05-16   15:07
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14 OKTOBER
SUPERLÖRDAG 

ONSDAG 16 AUGUSTI
EN MAGISK KVÄLL 

MED TOPPTRAV

KOMMANDE GOBITAR - BOKA PÅ SOLVALLA.SE  VI SES!

21 JUNI
PRIX READLY 
EXPRESS
PRIX DIANA ZET

SOLVALLA 
CRITERIUM SALE 

12-13 OKT 

MARGARETAS 
TIDIGA 
UNGHÄST
SERIE

5 JULI

FÖR SPEL ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STODLINJEN.SE
MB 4
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HALLÅ DÄR...
...Connie Lugauer, 49 år, en av de mest profilstarka aktiva 
i trav-Sverige som checkar in på Menhammar och 
samtidigt blir Solvallatränare. Hur känns det?

– Det känns så klart jättekul och lite spännande. 
Jag kommer ha flyttat upp allt till Menhammar före 
Elitloppshelgen, sedan blir jag kvar.
Hur har flytten fungerat?

– Det är två välorganiserade företag, mitt eget och 
Menhammar, då går det alldeles utmärkt. 
Du har ändå byggt upp gården i Blentarp efter ditt huvud, 
nu kommer du till en färdig anläggning...?

– Så är det, men jag skulle vilja påstå att Menhammar 
är lite bättre i allt jämfört med gården i Blentarp. Om vi ska 
syna detaljer så ville jag ha en koppling mellan rund- och 
rakbana så att det går att köra i träningstempo mellan 
dem, det löste Menhammar direkt. Något annat har jag inte 
ändrat på.
Vad sa dina befintliga hästägare?

– Jag har bara fått gratulationer och positiv 
feedback. Det här är en chans i livet, både för 
mig och mina kunder, de följer ju med mig!
Du är född i tyska Bayern och flyttade 
en gång i tiden (2004) till Sverige, 
var det enklare eller svårare att 
flytta den gången?

– Den här flytten är mycket 
enklare. Jag var ung när jag flyt-
tade till Sverige och det innebar 
ekonomiska risker, jag gjorde 
allt själv. Den här gången går 
det smidigt och tryggt.
Du är känd för att presen-
tera dina hästar i strålande 
skick – hur lyckas du?

– Hur? Man får öppna 
ögonen och titta på häst-
arna varje dag för att se 
hur de mår! Om de ska 
träna och tävla professio-
nellt måste de vara i rätt 
skick.  Om de inte ser bra 
ut så kommer de heller inte 
tävla bra.
Vad ser du mest fram emot i 
Stockholm – och på Solvalla?

– Jag är tämligen säker på 
att jag kommer utveckla mina 
resultat ett snäpp till. Jag kan 
behålla mina nuvarande häst-
ägare och att sedan få jobba ihop 
med Menhammar gör att förutsätt-
ningarna inte kan vara bättre. Högre  
prispengar och förhoppningsvis bättre 
hästar, det är en bra kombination.
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ROQUEPINE E-HUSET / E-LÄKTAREN KONGRESSEN A-HUSET

STORA
ENTRÉN

HUVUDENTRÉN

HÄSTSPORTENS HUS

TAXIZON

TAXIZON

Dags att åka hem?
Vi hjälper dig på traven.

WINNER BEST TRAINER DURING THE 
ELITLOPPET WEEKEND

www.menhammar.com

Sagohästen Brother Bill skriver ett nytt kapitel innehållande en rosa biljett,  
prestigefylld fartfest och Elitloppsfeber. From Above och Menhammar önskar  

hela kretsen kring åttafaldige miljonären Brother Bill lycka till på Solvalla.

From Above önskar sonen lycka till i Elitloppet!

BROTHER BILL

Lycka till San Moteur 145x210mm maj23.indd   2Lycka till San Moteur 145x210mm maj23.indd   2 2023-05-16   15:082023-05-16   15:08
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SPEEDRACETS USAIN BOLT!
Tränaren drog paralleller med självaste Usain Bolt med sina 
åtta OS-guld – och M.T.Insider var snabbare än alla andra. Hans 
dominans i Speedracet under Elitloppshelgen blir inte lätt att 
upprepa i framtiden.

Historien om M.T.Insider började egentligen med rikstravhästen 
Charles Boko som slutade tvåa i tävlingen 2012. Han skulle ha 
en ersättare för flera av sina ägare, vilka fått blodad tand för 
travsport. Tränare Olle Alsén fick tips av Jörgen Westholm om 
M.T.Insider, som ropades in på Elitauktionen för 95.000 kronor.

M.T.Insider tävlade starkt, med bländande startsnabbhet 
och var faktiskt med i Sweden Cup (galopp) redan 2017. Olle tog 
sedan sikte mot Speedrace och M.T.Insider klev ur anonymiteten 
in i rampljuset. Efter segrar 2019 och 2019 fick han nöja sig med 
andraplatsen 2020 innan M.T.insider vann 2021 och 2022.

Hur snabb var då M.T.Insider? Tiderna i Speedrace är inte pro-
grammaterial, även om klockan så klart är igång. Hans snabbaste 
finaltid kom 2018 då han vann på 1.06,0, men i försöket 2021 skvätte 
han iväg 1.05,6 – vilket är snabbaste tiden i Speedrace-historien. 

M.T.Insider är född ”Elitloppstider” och firade sin födelsedag 
som tolvåring 29 maj med att vinna sitt sista lopp i karriären inför 
storpubliken på Solvalla. Mycket vackrare än så blir inte svensk 
travsport.

FAKTA M.T.INSIDER
Starter: 115 st: 21–16–15 Intjänat: 1.995.595 kronor
Rekord: 1.12,7k – 1.12,9m – 1.10,4ak
Tränare: Olle Alsén, Gävle
Uppfödare: Misty Trotting AB, Strängnäs
Ägare: Stall Charles Boko

JÄMTLANDS STORA PRIS

10 JUNI

Entrén öppnar: 12.00
Första start: 14.45

All info om Jämtland Stora Pris finns på ostersundstravet.com

Se vår hemsida eller kontakta oss för mer 
information på info@travmuseet.com www.travmuseet.com

I 25 år har Nordiska Travmuseet 
arbetat med att bevara och beskriva 
travsportens historia. Museet 
drivs av en ideell förening där alla 
travintresserade kan bli medlemmar.

BLI MEDLEM IDAG! 
Om du vill stödja oss kan du bli 
medlem i Nordiska Travmuseet. Som 
medlem får du förmåner som fri entré 
och nomineringsrätt till Hall of Fame.

Vi tycker det, och vi tror att du också gör det.

ÄR TRAVETS HISTORIA 
VÄRD ATT BEVARA?
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OBS! Inget spel i detta lopp

TRAVRONDEN – THYRA TYRANNS LILLA ELITLOPP 2023
Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare. 1609 m. Autostart. Prispoäng: 7.000-3.500-2.250-1.750-1.400-(1.150).
Hederstäcke och lagerkrans till segrande ponny, hederpris till segrande ponnys uppfödare och ägare, samt till
de fem främst placerade kuskarna och rosetter till samtliga odiskvalificerade ekipage som fullföljer loppet.

Start: 
11.00

Defilering: 10.51

PONNY-
LOPP

b

Tidigare vinnare av  Lilla ElitloppetLILLA ELITLOPPET
År Vinnare Körsven Tid
2008   Tyson II Marcus M Melander      1.39,5
2009   Tyson II      Mikaela S Melander      1.37,5
2010   Tyson II      Mikaela S Melander      1.37,4
2011   Tuffing      Camilla Ingerstad         1.38,8
2012   Tuffing     Camilla Ingerstad          1.38,8
2013   Tuffing      Camilla Ingerstad          1.39,2
2014 Thyra Tyrann Camilla Ingerstad 1.38,4
2015 Fantom Sandra Blixt 1.37,2
2016 Fantom Sandra Blixt 1.37,3
2017 Fantom Pebbles Höglind 1.40,1
2018 Fantom Patrik Franzén 1.38,5g
2019 Thyra Tyrann Ebba E Handler 1.38,8g
2020 Loppet kördes ej
2021 Thyra Tyrann Ebba E Handler 1.38,1
2022 Vikas Ross *Dött lopp Siril Riseth 1.36,5
2022 Thyra Tyrann *Dött lopp Ebba E Handler 1.36,5g

RUSSET SOM BLEV GOAT
Aldrig tidigare har så många haft ett så litet gotlandsruss att tacka för så mycket. 
När Thyra Tyrann lade tävlingsskorna på hyllan gjorde hon det som bäst genom 
tiderna. 

Thyra Tyrann var ponnytravets Järvsöfaks. 184 starter gav 128 segrar och det lilla 
krutpaketet var, förutom att agera segermaskin, även en utmaning och utbildning 
för många under sina 15 tävlingssäsonger. När Thyra Tyrann debuterade som treår-
ing 2007 satt en tolvårig lintott i sulkyn.

– Hon var tuff som unghäst, men stod man åt rätt håll och i rätt gångart så var 
hon oslagbar redan då, minns Kevin Oscarsson.

Numera är Kevin landets mest uppskattade tvåbenta inom travsporten. Thyra 
Tyrann gjorde sina avslutande säsonger hos Mikael Hedström och Camilla Ingerstad, 
sedan april 2019 satt Ebba Handler i sulkyn bakom Thyra Tyrann. Den här duon var 
obesegrade tillsammans, Thyra Tyrann avslutade karriären med 37 raka segrar, 34 
av dem med Ebba i sulkyn!

Thyra Tyrann har sju SM-titlar, sex av dem i följd, tre vinster i Lilla Elitloppet och 
hon har dessutom förärats med en egen Wikipedia-sida!

Det är en fantastisk historia om russet som blev ”GOAT” (Greatest Of All Times). Ett 
128 centimeter kraftpaket som var så snabb att betydligt högre kallblod hade fått se 
upp – om Thyra Tyrann fått mäta sina krafter med dem. Hon tog rekordet 1.34,9!

FAKTA THYRA TYRANN:
Född: 2004 Starter: 184 st: 128-19-9 Intjänat: 368.801 kronor.
Tränare: Camilla Ingerstad Ägare: Stall Julmyra
Uppfödare: Mia Strandqvist, Vollsjö 

Solvalla söndag den 28 maj 2023.

22

ca kl 11:00

1

2

3

4

5

6

7

8

VIKAS ROSS*

TERMINATER C.C.

FANTOM

ZANTOS Z.

ISILON ALASSE*

VIKAS RONSAN

PROS MASERATI*

SMEDENS ANDIAMO*

13, br. v e Darius Roll-

12, br. v e Tyson II-

18, fux h e Polar-

10, gbr. v e Skotte-

15, br. h e Tejas Monljus-

16, br. s e Ernst Ronaldo-

13, ljbr. v e Tyson II-

15, br. h e Gumino-

Rosalind Ernst e Skotte

Sundbys Tuva e Parat

Ripadals Filippa e Ripadals Jecell

Zhakira Zojvide e Ernst Rasken

Jubla II e Filur

Gosan e Granit

Minnea e Granit

Aida Roll e Munter

Riseth S
Riseth S
Riseth S
Riseth S
Riseth S

Handler E E
Handler E E
Handler E E
Handler E E
Handler E E

Jernberg S
Lennström A
Lennström A
Lennström A
Lennström A

Norredahl H
Norredahl H
Norredahl H
Norredahl H
Sjölund L M

Knebelau N
Knebelau N
Knebelau N
Knebelau N
Knebelau N

Wetterholm E
Wetterholm E
Wetterholm E
Wetterholm E
Wetterholm E

Buhagen S
Buhagen S
Buhagen S
Buhagen S
Buhagen S

Rautiainen J
Rautiainen J
Rautiainen J
Kiukas M
Kiukas M

7'
-

,6'
-
-

3'
,6'

2,5'
1'
1'

,8'
6'
,8'
,8'
1'

,6'
,6'
,6'

2,5'
1'

-
-
-
-
-

2'
,8'
,8'
1'
1'

,6'
-
-
-
-

-
-
-
-
-

Uppf: Nilsson-Borg Lisbeth, Bor

Uppf: Carlberg Carin

Uppf: Johansson Caroline, Visby

Uppf: Welinder Martina, Brösarp

Uppf: Klang Jerker, Alfta

Uppf: Nilsson-Borg Lisbeth, Bor

Uppf: Pros-Wermé Linnéa, Leksand

Uppf: Carlzon Maria & Seppälä Kari

Äg: Riseth Siril, Norge

Äg: Carlberg Carin

Äg: Johansson Caroline, Visby

Äg: Penningkeisen HB

Äg: Knebelau Nathalie, Danmark

Äg: Vikas Stuteri

Äg: Buhagen Silja, Norge

Äg: Rautiainen Jenni, Finland

Vit, svart; vit

Grön, rött bröstband & ärmbindel; röd

Grön, röd/vitt bröstband; vit

Svart, lj.rosa axelparti&hängslen; vit

Blå, röd, lila;vit

Mörkblå, vit vinkel; vit

Vit, mörkblått fält ;mörkblå

Blå, vit;mörkblå

Siril Riseth

Ebba E Handler

Alexandra Lennström

Liv M. Sjölund

Nathalie Knebelau

Elin Wetterholm

Silja Buhagen

Maria Kiukas

40.558

62.125

214.978

70.832

55.299

70.806

47.325

80.198

1609:1

1609:2

1609:3

1609:4

1609:5

1609:6

1609:7

1609:8

1.42,5 k, *1.36,5 ak, *1.46,3 aak

*1.43,8 k, *1.42,6 ak

*1.38,1 k, *1.35,9 ak

1.41,7 k, *1.39,6 ak

1.51,3 k, *1.47,5 ak

1.42,1 k, 1.38,8 ak

1.43,1 m, 1.40,7 ak

*1.42,6 m, 1.43,6 ak

Travronden - Thyra Tyranns Lilla Elitlopp 2023
Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1609 m. Autostart. Högst 8 startande.
Prispoäng: 7.000-3.500-2.250-1.750-1.400-(1.150).
Obs! Övernattning undanbedes och inga extrahästar tillåtna!

1609 m Auto

Gul/Orange

(Caroline Johansson)

(Hannah Norredahl)

(Camilla Nilsson-Borg)
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29/
12/
30/
23/
13/

13/
20/
27/
23/
13/

15/
26/
14/
21/
13/

9/
15/
30/
7/

13/

1/
22/
22/
29/
14/

04/
05/
26/
23/
13/

04/
04/
1/
7/

13/

24/
17/
31/
22/
7/

5-22
6-1
6-5
7-2
5-2

8-21
8-9
8-22
4-4
5-8

7-2
7-22
8-7
8-2
5-8

10-7
4-4
4-6
5-2
5-2

4-5
4-4
4-7
4-2
5-2

22-1
22-3
5-13
4-4
5-2

22-2
22-16
4-2
4-1
5-2

6-32
7-32
7-32
4-32
5-32

2/1609
1100

2/1700
2140
1609

1/1860
1/1680
1/1800
1/1640
1/1609

5/1640
4/1609
4/1620
1/1609
3/1609

1/1820
1/1860
1/2640
1/2400
2/1609

1520
1580
1540
1680
1600

9/1609
1/1640
1/2328
4/1640
7/1609

1/1800
1700
1800
2100
1609

1609
1609
2140
2100
1620

n

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

1
2
1
2
3

4
d
7
1
1

1
2
1
1
3

3
5
0
4
1

0
1
1
0
1

2
2
0
2
1

3
2
1
2
2

2
2
4
2
1

36,5 a
itag
43,2
40,8ag
41,9ag

44,1
u g
45,5 g
46,7 a
42,6 a

41,8ag
38,8 a
40,2ag
40,2ag
43,4 a

46,0
44,7
45,8
45,5 g
39,6 a

it g
53,3
54,9 g
02,3 g
47,5 a

42,1 a
45,1ag
46,4
47,0 a
43,8 a

45,1
42,0ag
41,7 a
43,4 a
41,6 a

46,7 a
45,7 a
48,5ag
49,0ag
44,3 a

Tot:  86 40-18-8

Tot:  82 32-18-5

Tot:  144 57-41-20

Tot:  126 40-17-22

Tot:  181 26-13-9

Tot:  135 24-37-17

Tot:  98 42-33-12

Tot:  92 40-21-9

22:  9 5-3-0 36,5a 8.225

22:  7 2-1-0 43,8 7.000

22:  9 5-2-1 37,3a 17.703

22:  19 3-4-4 41,7 11.375

22:  34 9-5-3 51,3 6.875

22:  4 0-3-0 42,1a 1.800

22:  2 0-1-1 42,0a 450

22:  4 0-2-0 45,7a 3.795

23:  1 0-0-1 41,9a 183

23:  2 2-0-0 42,6a 2.000

23:  1 0-0-1 43,4a 350

23:  4 1-0-0 39,6a 1.425

23:  7 3-0-0 47,5a 2.199

23:  2 1-1-0 43,8a 1.500

23:  3 1-2-0 41,6a 1.048

23:  2 1-1-0 44,3a 4.905

Ponnyloppet visas även på ATG.SE eller se loppen live på Solvallas YouTubekanal

Presentationsdefilering med 20 meters lucka
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 Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Abrivard, Alexandre 7 *
Abrivard, Matthieu 7,10 *
Adielsson, Erik 9 S 193 16-17-16 8 4016 659 79-90-70 12
Aikio, Karl 13 S 2 0-0-0 0 2 16 0-1-0 0
Ala-Rantala, Antti 5 *
Alsén, Olle 1 G 106 8-12-8 8 743 250 8-30-20 3
Antti-Roiko, Anette 3 *
Bakker, Robin 8 *
Barrier, Anthony 6 *
Bougon, Christophe 13 *
Brouwer, Micha 8 *
Carre, Jonathan 3 Å 56 20-14-2 36 1264 193 70-28-17 36
Crebas, Hans 2,10 AX 93 9-10-15 10 1233 315 42-33-39 13
Derieux, Romain 6 *
Djuse, Magnus A 2,4,6,8,9 S 479 77-62-67 16 12205 1399 255-187-154 18
Djuse, Martin P 12 S 3 1-0-1 33 86 17 1-2-3 6
Djuse, Mats E 4,5,9 H 588 87-81-46 15 9048 1665 210-187-169 13
Dunn, Dexter 4,6,10 *
Duperche, Emilie 13 *
Ekberg, William 2,12 S 74 11-9-8 15 993 348 42-46-43 12
Eriksson, Kim 2,7 MP 173 9-16-15 5 1393 557 63-67-51 11
Erixon, Anna 3 HD 20 3-1-0 15 178 81 8-10-12 10
Forss, Mika 2 S 343 38-45-43 11 4170 963 109-122-102 11
Garandeau, Alexis 3 *
Gelormini, Gabriele 7 *
Gocciadoro, Alessandro 1,4,6,8,9,10 S 27 8-5-4 30 2120 100 21-13-6 21
Goop, Björn 2,4,7,9,10 F 361 56-44-33 16 9966 1260 194-167-139 15
Grimault, Daniel 13 *
Gundersen, Magnus Teien 9 *
Hansen, Sune 13 S 2 0-0-0 0 13 6 2-0-1 33
Helm, Simon 12 E 26 4-1-1 15 245 110 14-12-8 13
Herleiksplass, Matilde 3 *
Huuskola, Niko 12 S 0 0-0-0 0 0 2 0-0-1 0
Jepson, Carl Johan 8,9 F 455 63-53-49 14 6798 1190 169-143-146 14
Johansson, Gustav 1,2,12 HD 283 37-31-25 13 3826 526 58-61-51 11
Jonasson, Zeb 12 S 33 2-3-2 6 343 241 25-26-23 10
Karlsson, Wilma 12 HD 36 6-6-3 17 345 70 10-4-5 14
Kihlström, Örjan 2,4,5,6,8,9,10 S 312 61-33-30 20 10014 1124 235-148-135 21
Kolgjini, Adrian 4,7,9,10 J 139 16-18-18 12 2598 499 69-49-56 14
Kolle, Helene 3 *
Kontio, Jorma 2 S 401 45-41-32 11 5482 1314 198-115-135 15
Lapray, Denis 13 *
Larsen, Henriette 3 HD 39 2-5-5 5 330 237 24-20-15 10
Lasson, Johan 13 S 1 0-0-0 0 2 5 1-1-0 20
Leo, Emilia 3 RO 141 26-20-19 18 1996 428 56-63-41 13
Lilius, Marcus 5 H 208 13-18-23 6 1928 332 37-24-36 11
Lindblom, Carl Philip 12 Ö 66 5-5-3 8 562 149 12-10-19 8
Lugauer, Conrad 2 J 151 43-18-19 28 4340 341 60-43-33 18
Lönn, Linus 12 G 63 2-5-7 3 417 263 17-18-19 6
Lövdal, Andreas 2 S 158 18-13-16 11 1816 388 55-40-35 14
Marsing, Nicole 3 *
Metzemaekers, I 13 *
Mieras, Jeffrey H 8 *
Mottier, Mathieu 3 *
Nordström, Per 6 J 59 16-10-6 27 2017 255 46-37-17 18
Nurmonen, Iikka 5 *
Ohlsson, Ulf 2,4,8,10 S 653 94-79-59 14 8608 1890 241-217-195 13
Otterström, Christer 13 S 6 1-1-0 17 84 29 2-3-6 7
Persson, Stefan 1 HD 583 76-63-75 13 7829 1283 179-160-148 14
Peterson, Andreas 1 RO 13 3-2-2 23 220 24 2-1-5 8
Raitala, Santtu 4,5,7,8 *
Reiser, Hanna 12 G 15 1-1-1 7 84 87 9-10-6 10
Rennesvik, Erlend 1 *
Rothengatter, Michel F 4 *
Solberg, Tom Erik 1,5 *
Strandberg, Elias 12 G 72 6-9-5 8 870 198 21-26-22 11
Sugars, Greg Ross 6 *
Svanstedt, Åke 2,4,5,7
Tesselaar, Dion 8,10 *
Tjomsland, Öystein 5 B 3 0-0-1 0 30 104 54-17-5 52
Torvinen, Hannu 1,5 *
Untersteiner, Johan 4 HD 275 67-40-27 24 6578 823 149-111-86 18
Wester, Göran 13 S 5 0-1-0 0 41 26 6-3-2 23
Westergaard, Bo 10 *
Westholm, Jörgen 1,2 S 166 26-22-18 16 2616 562 87-70-75 15
Widell, Kaj 2 S 134 7-8-8 5 760 426 16-28-35 4
Wäjersten, Daniel 8,9 B 205 53-33-27 26 6181 656 138-105-76 21
Wäjersten, Olle 12 B 19 2-1-1 11 222 77 7-8-11 9

* Anger att körsven har licens utomlands

Dagens kuskar per söndag den 21 maj

 Häst i lopp Bana     2023 % tkr 2022                        %
Aikio, Pasi 2 S 31 5-5-0 16 450 82 10-8-8 12
Ala-Rantala, Antti 5 *
Allaire, Philippe 7 *
Alsén, Olle 1 G 111 8-13-9 7 799 282 11-40-20 4
Andersen, Troels 13 G 21 3-4-1 14 237 137 16-16-14 12
Baroncini, Mauro 8 *
Bergh, Robert 2,2 B 280 45-34-28 16 4262 969 177-115-97 18
Berglund, Oscar 8 ÖS 41 8-10-3 20 769 132 28-10-11 21
Bot, Erwin 8 *
Brouwer, Danny 8 *
Ciotola, Vitale 7 *
Crebas, Hans 2,2,10 AX 109 10-14-15 9 1387 325 44-41-42 14
Derieux, Romain 6 *
Djuse, Mattias 4,4,13 S 266 46-32-37 17 7009 658 122-100-87 19
Eggen, Arild 13 ÖS 9 1-1-2 11 87 34 5-2-1 15
Gocciadoro, Alessandro 1,3,4,4,4,6,7,8,9,10 S 33 9-6-4 27 2249 193 36-21-12 19
Goop, Björn 4,7,13 F 378 50-32-39 13 7264 1124 158-137-127 14
Grift, Henk A.J. 3,3,3 *
Guarato, Sébastien 10 *
Haapakangas, Mika 1 Å 79 4-16-11 5 969 184 20-23-14 11
Hagoort, Paul J P 8 *
Hamre, Frode 3,6,9,9 *
Helgestad, Kjetil 1 *
Kagebrant, Sabine 9 S 2 2-0-0 100 1100 1 0-0-0 0
Killingmo, Erik 7 *
Kolgjini, Adrian 4,7,9,10 J 148 16-21-15 11 2935 497 59-53-49 12
Korpi, Hannu 13 *
Kylin Blom, Oskar 12 G 187 28-32-15 15 2684 504 75-70-54 15
Laine, Petri 5 *
Liljendahl, Reijo 4,4,8,10 S 30 8-6-1 27 817 132 23-17-13 17
Lindblom, Åke 12 Ö 58 7-7-8 12 1709 198 18-14-27 9
Lugauer, Conrad 2 J 199 45-32-27 23 5157 530 95-64-53 18
Malmqvist, Tomas 9 J 255 26-32-31 10 10468 669 104-68-60 16
Mary, Charles-Antoine 3 *
Melander, Stefan 9,9,10,10 S 169 12-14-20 7 3684 421 37-48-48 9
Nordström, Per 6 J 71 19-12-8 27 2485 272 47-37-21 17
Norman, Peter G 12,13,13 S 133 12-11-14 9 1657 305 20-51-34 7
Nurmonen, Ossi 5 *
Nurmos, Timo 2,6,13 S 50 13-9-5 26 1571 630 202-101-65 32
Ojanperä, Antti 5 *
Otterström, Christer 13 S 14 2-1-3 14 140 83 11-10-10 13
Persson, Jan-Olov 5,5,5,5 H 250 50-39-20 20 4206 745 129-109-74 17
Pettersson, Stefan P 4 MP 89 16-15-8 18 1904 207 35-30-24 17
Pettersson-Perklén, Nina 2,3,12 *
Redén, Daniel 2,6,7,7,9,10,12 S 86 28-13-11 33 5074 514 157-90-62 31
Riordan, Jerry 2,8 HD 124 14-16-13 11 2435 448 58-66-40 13
Ripoll-Rigo, Antonio 3
Rothengatter, Michel F 4 *
Ruusunen, Hannele 2 MP 8 1-0-0 13 57 23 0-2-2 0
Samuelsson, Ola 1 J 91 16-10-16 18 2120 309 62-35-31 20
Sjöberg, Emma-Sara 1 RO 13 2-2-4 15 289 34 7-2-5 21
Sjöberg, Peter H 1 HD 20 2-0-0 10 171 18 0-0-3 0
Stenströmer, Ulf 2 AX 117 18-13-14 15 1475 456 55-57-50 12
Strandqvist, Linn 3 J 16 2-2-3 13 392 65 3-3-4 5
Stumberg, Hilde Mari 1 *
Svedberg, Markus B 12,13 E 110 20-9-16 18 1816 395 61-61-46 15
Tesselaar, Dion 8,8,10 *
Tjomsland, Öystein 5,5 B 185 44-30-18 24 2768 352 101-53-37 29
Tubbs, Jessie Anne 6 *
Untersteiner, Johan 3,4,12 HD 397 85-63-45 21 8565 1292 237-161-146 18
van der Meer, Patricia 12 J 42 1-6-1 2 269 108 16-12-7 15
Wahlberg, Mia 12 S 20 3-3-4 15 326 15 0-3-0 0
Wallin, Fredrik 12 G 131 20-16-22 15 3478 483 59-70-58 12
Westergaard, Bo 10 *
Westerink, Richard 6 *
Westholm, Jörgen 1,2,2,2,12 S 297 57-34-29 19 6171 1038 152-130-121 15
Wäjersten, Daniel 8,9,12 B 219 62-47-26 28 7447 622 156-102-86 25

* Anger att tränare har licens utomlands

KUSKSTATISTIK SÖNDAG Dagens tränare per söndag den 21 majTRÄNARSTATISTIK SÖNDAG
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INSKRIVNINGEN 
Inskrivningen är bemannad från klockan 09.30. 
Fyll i namnet på hästens skötare när du hämtar 
nummerbrickan. 

Strykningar: 08-635 90 11 
Frågor under tävlingsdagen: 08-635 90 88 

BOXPLATSER & ÖVERNATTNING 
Önskemål om boxplatser och övernattningar till 
helgens tävlingsdagar ska meddelas till 08-635 90 11 
eller mail: sporten@solvalla.travsport.se 
senast onsdag kl 16.00. Boxlistor finns vid infotavlan 
vid Gäststallarna och på inskrivningen. 

BILPROVSTARTER  11.45
Alla ekipage ska vara bakom vingarna 30 sek innan 
bilprovstart (30 sekunders regeln) detta gäller även 
de ekipage som är ute och värmer. Vi ber de ekipage 
som inte är med i provstarten att befinna sig på 
bortre långsidan.  

SPÅRHÅLLNING BAKOM BILEN
När anslutning sker bakom startbilens vinge ska 
hästens huvud vara i linje med dennes nummerskylt 
på startbilen ända fram till startlinjen. Om detta inte 
iakttages kan omstart beordras och/eller påföljd 
utdömas.

OBS! 
Bakvarvsvärmning förbjuden under segerintervjuer.
Nedjogging efter lopp på stora banan undanbedes.

SEGERCEREMONIERNA  
Segerceremonierna sker idag ifrån scenen, 
där serveras det champagne till kretsen kring 
segrande häst. Skjuts från stallbacken till 
segerceremonierna finns idag i samtliga lopp. 
Prisutdelning i Elitkampen och Elitloppet sker i 
stora vinnarcirkeln på innerplan. Värmning på 
stora banan förbjuden under dessa ceremonier.

VID VOLTSTARTSLOPP  
Vid voltstartslopp ska alla ekipage vara vid startplat-
sen i tid. Var god respektera detta så de ekipage som 
är där i tid inte behöver volta i onödan. Voltledare ska 
alltid vara på plats i god tid.

RUTIN VID LÖS HÄST PÅ BANAN 
Vid lös häst på banan samlas ekipagen på 
defilerings volten. Grundregeln är att grindarna är 
stängda och endast i undantagsfall öppnas och 
släpper ut hästar/kuskar.

SÄKERHET PÅ STALLBACKEN 
Säkerhetsföreskrifter för stallbacken:  
• Endast behöriga får vistas på stallbacken. 
• Bilar parkeras på avsedd plats.
• All vistelse på stallbacken sker på egen risk, 
hästar har företräde.
• Barnvagnar undanbedes.
• Hundar skall vara kopplade.
• Uppfällda paraplyer förbjudet. 

RECALL AUTO START 
With a recall the car will continue its normal accelera-
tion but will start slowing down after 300-400m with 
the wings fully extended, enabling all drivers to pull up 
their horses calmly in preparation for another call in. 
Drivers will be called to a new start in 2 minutes and 
the car will return to its start position with the wings 
folded as normal. 

ANY QUESTIONS? CONTACT THE OFFICE

xxxx bb

121110987654321
NUMMERBRICKSFÄRGER

13

INFORMATION TILL AKTIVA
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  9 Joviality
  6 Jazzy Perrine
  4 Don’t Say Gar
  1 Jewilla
10 Unleashed Kemp
  2 Decision Maker
  7 O’Mara Zon
  8 Tipsy Bartender
  3 Bold Face
  5 Dixiechick Hanover

Lopp 9
V5® avd 3

  8 Double Deceiver
  1 Gio Cash
  9 Denver Gio
  5 B.A.Superhero
10 Following
  4 Jaguar Wit
  2 Thereisnolimit
  7 Pure Muscle
  3 Ziva
  6 Sunrise

Lopp 10
DD® avd 1  
V5® avd 4

  5 Invidia
  9 Without a Doubt
  2 Rally Inge
10 Appasso
  4 Kash Keeper
  8 Crown Wise As
  1 Graces Candy
  6 Fade to Black Ås
11 Feel the Benefit
12 Atomic Face
  3 Xerxes Millpond
  7 Bolt Kronos

10 Parvelan Retu
  2 Evartti
  5 Stjärnblomster
  3 Tangen Bork
  1 B.W.Rune
  7 Stallone
  9 B.W.Sture
  6 Nyland
  8 Grisle Odin G.L.
  4 Järvsöodin

Lopp 5 

  1 Don Fanucci Zet
  4 Etonnant
  2 Önas Prince
  6 Go on Boy
  5 Vernissage Grif
  8 Brother Bill
 3 Stoletheshow
  7 Just Believe

Lopp 6

  6 San Moteur
  4 Hail Mary
  5 Hohneck
  7 Vivid Wise As
  1 Best Ofdream Trio
  2 Ultion Face
  3 Mister Hercules
  8 Usain Töll

Lopp 7
V5® avd 1

  3 Novato
  1 Epsom As
  5 Daniel Hazelaar
  6 Yin Yang
  4 Cincinnati Beach S
  9 Eros Jet
  8 Nacido Boko
  7 Kilgore
  2 Ice Pack
10 Noah Boko
11 Escobar Fi

Lopp 8
V5® avd 2

SPELINFO, RANKING & SPELFÖRSLAG

1313

Lopp 12
DD® avd 2  
V5® avd 5

V75® förslag (lopp 5-10,12)
1 x 4 x 3 x 11 x 1 x 2 x 12
Rader 3168 
Kostnad 1584 kr

DD® förslag (lopp 10 & 12)
DD-1: 1,8
DD-2: 5
Kombinationer 2 st

V5® förslag (lopp 8–12)
3 x 11 x 1 x 2 x 12
Rader 792 
Kostnad 792 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
V4-1: 1,2,3,4,5,6,7,8,9
V4-1: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
V4-1: 3,8
V4-1: 3
Rader 270 Kostnad 540 kr

TIPS Av Solvalla Travbana

För V75För V75®®, V4, V4®®, , 
LDLD®®, Trio, Trio®®, , 

V5V5®®, DD, DD®® och  och 
TVILLING kan TVILLING kan 

du få hjälp med du få hjälp med 
att välja ut att välja ut 

hästarna hästarna genom genom 
att spela  att spela  

en Harry Boy.en Harry Boy.

Parvelan Retu.  Foto: TR BILD

LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 2 3 4 5 6 7

1 2

1 2 3 4

1 2 3
Trio TrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrio Trio

21
1 2 3 4 5

Går ut på 
att hitta 
vinnaren i 
fyra lopp. 
Du vinner på 
4 rätt (eller 
på 3 rätt 
om ingen 
har 4 rätt). 
Radpriset är 
2 kronor.

Avgörs i lopp 3-4 
och går ut på att 
hitta vinnarna i två 
särskilda lopp. Du 
vinner om du har 
rätt häst i båda 
loppen. Oddset på 
Lunch Dubbel anger 
utdelningen per 
satsad krona/kom-
bination.

Går ut på att hitta vinnar-
en i sju lopp. Du vinner 
på 7, 6 och 5 rätt. Om 
ingen har 7 rätt, eller om 
utdelningen understiger 
15 kronor på 5 och/eller 
6 rätt, så blir det jackpot 
och pengar flyttas till 
nästa veckas 7-rätts pott. 
Radpriset är 50 öre.

Avgörs i de två 
avslutande V75-
avdelningarna och 
går ut på att hitta 
vinnarna i två särskil-
da lopp. Du vinner 
om du har rätt häst i 
båda loppen. Oddset 
på Dagens Dubbel 
anger utdelningen per 
satsad krona/kombi-
nation.

Går ut på att 
hitta vin naren 
i fem lopp.  
Du vinner på 
5 rätt (eller 
på 4 rätt om 
ingen har  
5 rätt). 
Radpriset är 1 
krona.

Namnet kommer 
av möjligheten 
att vinna stora 
summor med en 
liten insats. Du 
väljer upp till sju 
lopp och spelar 
Vinnare eller Plats. 
Så länge du vinner 
flyttas din vinst 
över som insats i 
nästa lopp.

Går ut på att 
hitta vinnaren 
i tre lopp. Du 
vinner på 3 
rätt (eller på 
de två första 
avdelningar-
nas rätt om 
ingen har 3 
rätt). Priset 
per andel/rad 
är 10 kronor.

Är ett vinsttätt spel 
där du redan för en 
liten insats kan vara 
med och slåss om 
storvinster! Pricka de 
7 första hästarna i mål 
i rätt ordning. Det är 
utdelning på 2-7 rätt 
och du måste alltid ha 
1:an och 2:an i loppet 
rätt för att få del 
av pengarna. TOP 7 
avgörs i V75-5.

DAGENS DUBBEL® V4® V5® LUNCH DUBBEL® RAKET TOP 7® V3®
Du satsar på den häst du tror vinner 
lopp et. Insatsen är lägst 10 kronor 
hos ATG-ombuden och 5 kronor på 
banan sant ATG.se. Därmed slår du 
vad med andra om vem som vinner 
loppet. Ju fler som har spelat på 
vinnaren, desto lägre odds. Ju färre, 
desto högre. Vinsten är oddset 
gånger din insats. 

Går ut på att hitta de två 
hästar som är 1:a och 2:a i 
mål i ett lopp, oavsett ord-
ningsföljd. Vilken av de två 
främsta hästarna som kommer 
först i mål spelar alltså ingen 
roll. Tvillingoddset anger 
utdelningen per satsad krona/
kombination. 

Går ut på att hitta 
de tre hästar som 
är 1:a, 2:a och 3:a i 
mål i rätt ordnings-
följd. Triooddset 
anger utdelningen 
per satsad krona/
kombination. 

Du vinner om den 
häst du har spelat 
på kommer etta, 
tvåa eller trea. 
Insatsen är lägst 
10 kronor hos ATG-
ombuden och 5 kro-
nor på banan samt 
ATG.se. Vinsten är 
oddset gånger din 
insats.

Går ut på att tippa 
ettan och tvåan 
i ett lopp. Komb 
går att spela i alla 
galopp- och trav-
lopp från svenska 
och danska banor.

VINNARE TVILLING TRIO PLATS KOMB

Trio

SÅ LÄSER DU INFORMATIONEN 
I BANPROGRAMMET

1 Loppets namn, rubrik
2  Bana, distans, startmetod och starttid.
3  Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.
4  Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som    
 gäller för loppet, vilka som får starta, distans, startmetod och prispengar.
5  Hästens namn och eventuellt födelseland. * anger att hästen är registrerad i   
 utlandet samt hästens nummer i loppet under.
6  Tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens utomlands.
7  Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och 
 morfar. Hästens uppfödare. Hästens ägare. Illustration samt beskrivning av  
 kuskens körsvensdress, samt färg på hjälm. Kusk i fet stil samt tränaren inom  
 parentes. 
8  Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, 
 förra året, samt totalt i karriären.
9  Hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
 A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid 
 seger. Insprungna pengar i karriären.
10  Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, 
 lopp nummer, startspår, distans, placering, kilometertid (a=autostart), 
 skoinformation (se nedan), eventuellt odds (ATG) vid insats 10 kr, loppets   
 förstapris i tusental.
11  Ruta att själv kunna fylla resultat och segertid.
12 Banan loppet körs på. Till vänster eventuell sponsor av loppet.

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 MANTORP

4-åriga lägst 200.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040604 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 300.000-150.000-80.000-45.000-27.000-18.000-10.000-6.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande 
hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ina Scots Ära - Fyraåringslopp

DONIZETTI 2140:1 *12,2AM 14,7M Total: 19 8-2-2 731.671

1 4,br.h.e Maharajah - 22: 3 1-0-0 13,1a 39.321 21: 13 5-2-2 12,2a 616.000
Sing a Song e Fast Photo Kevin Oscarsson S 24/10-7 4/2140 3 13,0a Cc 2,89 200'

Kevin Oscarsson E 7/11-7 7/2140 0 15,9ag Cc 26,79 800'
Kevin Oscarsson Kr 22/4-2 1/2200 1 14,7 cc 2,02 25'
Santtu Raitala Ve 1/5-10 2120 6 13,1a – – 4,59 -
Kevin Oscarsson Hd 23/5-8 9/2140 0 13,7a Cc 6,09 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: AB Trotlite & Verrazzano AB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Hd Magnus A Djuse (Jerry Riordan)

EDIBEAR 2140:2 *13,2AM *15,0M Total: 18 7-1-3 505.500

2 4,mbr.v.e Make it Happen - 22: 2 2-0-0 13,2a 135.00021: 13 5-1-1 13,9a 342.000
Fendi Boko e Virgill Boko Stefan Persson Hd 29/11-2 3/2660 4 16,6g cc 1,87 25'

Stefan Persson Å 11/12-4 1/2140 1 13,9a cc 4,87 100'
Stefan Persson Ö 29/12-7 7/2100 3 14,8ag cc 4,09 180'
Stefan Persson Kr 6/5-8 8/2160 1 15,0 cc 3,71 25'
Stefan Persson Hd 23/5-8 4/2140 1 13,2a cc 17,48 110'

Uppf: Karhulahti Ville, m fl(Adielsson Erik)
Äg: MusicCenter Skara AB
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Linda Persson)

GLOBAL CONCEPT 2140:3 12,0AM *14,4M Total: 12 7-1-1 864.500

3 4,br.h.e Charly du Noyer - 22: 3 1-0-0 13,2a 319.000 21: 9 6-1-1 12,0a 545.500
Faith e Donato Hanover Jörgen Westholm S 24/10-4 3/2140 2 12,0a cc 18,93 200'

Jörgen Westholm E 7/11-7 6/2140 5 12,9a cc 8,34 800'
Jörgen Westholm Ö 7/4-9 6/2100n 0 18,9ag cc 6,69 110'
Jörgen Westholm Å 22/4-8 10/2140 4 13,4a cc 9,06 100'
Örjan Kihlström S 4/5-7 8/2140 1 13,2a cc 3,96 300'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

RED LADY EXPRESS 2140:4 *12,6AM 16,4M Total: 15 6-2-1 1.896.000

4 4,fux.s.e Readly Express - 22: 3 0-0-0 13,6a 29.500 21: 12 6-2-1 12,6a 1.866.500
Staro Helle e Juliano Star Carl Johan Jepson S 24/10-8 8/2140 1 13,2a CC 2,37 200'

Björn Goop E 7/11-11 3/2140 0 14,2a CC 3,84 800'
Erik Adielsson Å* 12/3-5 5/1640 d 8ag CC 10,52 110'
Carl Johan Jepson S 26/3-3 12/2140 6 13,6a CC 7,82 300'
Björn Goop Hd 23/5-9 10/2140 6 14,7ag CC 6,34 110'

Uppf: Stall Skoggärdet HB, Lilla Edet
Äg: Stall Skoggärdet HB, m fl
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Christian Persson)

FULL OF MUSCLES (CA) 2140:5 *10,6AAK *13,7AM Total: 19 4-5-4 1.242.230

5 4,br.v.e Muscle Mass - 22: 4 1-1-1 13,4a 124.000 21: 6 3-0-1 192.999
Windsong Nolwenn e Donato Hanover James Macdonald Ca 6/9-1 1609 3 11,8a – – 6,10 -

Stefan Persson Å 13/4-2 5/2140 3 13,9a CC 12,97 70'
Rikard N Skoglund År 24/4-4 4/1640 0 13,4ag CC 3,23 40'
Rikard N Skoglund F 2/5-4 1/2140 1 13,7a CC 5,13 40'
Rikard N Skoglund Ö 12/5-6 6/2100 2 14,4a CC 3,20 125'

Uppf: Loyens William H & Leach Archie M
Äg: Harbour Racing LLC, Canada
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Å Rikard N Skoglund (Per Henriksen)

NARZARIO (US) 2140:6 Total: 18 4-3-5 537.059

6 4,br.v.e Trixton - 22: 0 0-0-0  21: 12 4-1-4 388.030
Gerri's Joy e Enjoy Lavec George Jr Napolitano Us 24/8-4 1609 3 11,6a – – 4,50 -

Åke Svanstedt Us 31/8-5 1609 1 12,2a – – 1,50 -
Åke Svanstedt Us 18/9-3 1609 5 13,6a – – 3,30 -
Marcus Miller Us 8/10-2 1609 3 11,0a – – 9,10 -
George Jr Napolitano Us 22/10-8 1609 3 10,7a – – 8,60 -

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MELLBY JOKER 2140:7 12,4AM *16,6M Total: 19 5-3-5 591.000

7 4,mbr.v.e Muscle Hill - 22: 4 2-1-1 13,3a 207.000 21: 15 3-2-4 12,4a 384.000
Mellby Amulett e From Above Robert Bergh S 24/10-10 10/2140 7 12,9a CC 33,15 200'

Per Lennartsson B 2/4-12 2/2140 2 14,9a cc 7,81 40'
Daniel Wäjersten B 20/4-9 3/2640 3 14,2a cc 3,21 60'
Daniel Wäjersten B 4/5-2 2/2140 1 13,3a CC 2,50 60'
Daniel Wäjersten G* 21/5-9 4/2640 1 13,4a CC 3,62 110'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

IMMANUEL K. 2140:8 12,1AK 16,4M 12,6AM Total: 24 2-6-4 838.000

8 4,mbr.v.e Sebastian K. - 22: 3 0-0-0 13,3a 36.500 21: 15 2-3-3 12,1a 714.500
Do You Believe e Crazed Daniel Wäjersten S 24/10-4 7/2140 4 12,6a CC 30,51 200'

Daniel Wäjersten E 7/11-7 8/2140 6 13,0a CC 180,33 800'
Daniel Wäjersten B 2/4-12 1/2140 4 15,4a cc 4,70 40'
Daniel Wäjersten Å 22/4-4 4/2140 5 13,5a CC 18,29 100'
Daniel Wäjersten U 13/5-9 10/2140 4 13,3a CC 4,24 100'

Uppf: Knutsson Trotting AB, Göteborg
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd

B Per Lennartsson (Daniel Wäjersten)

FELIX ORLANDO 2140:9 *11,6AK 14,3M *12,1AM Total: 21 7-6-3 3.525.300

9 4,br.h.e Orlando Vici - 22: 4 1-2-0 13,0a 186.500 21: 11 5-2-2 11,6a 2.725.000
Preferencial e Infinitif Per Nordström J 20/11-3 4/2140 3 14,3 cc 4,60 150'

Per Nordström J 16/3-10 1/2140 2 14,0a cc 1,28 50'
Per Nordström Ö 7/4-9 3/2100n 1 15,6a cc 2,05 110'
Per Nordström Å 22/4-8 4/2140 2 13,0a cc 2,76 100'
Mika Forss Å 7/5-7 6/2140 d kubuag cC 32,79 1000'

Uppf: Tal AB
Äg: Stall Motvind HB, Ystad
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 SOLVALLA

3-åriga och äldre. 
640 m. Autostart. 9 startande.
Pris: 100.000-50.000-25.000 kr (3 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 12.45640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Engelins - M.T.Insiders Speedrace (nr 1-3 i heat 
A, nr 4-6 i heat B, nr 7-9 i heat C. 
Heatvinnarna möts i final)

PASTORE BOB 640:1 09,5AK 13,8L Total: 82 11-14-12 5.693.676

1 10,br.v.e From Above - 23: 2 0-0-0 10,6a 35.000 22: 7 0-0-2 10,5a 87.500
Estrada O.R. e Supergill Gustav Johansson Hd 3/10-7 4/2640 6 13,5a Cc 32,01 60'

Gustav Johansson Ax 18/10-9 10/1640 3 12,0a CC 48,99 100'
Gustav Johansson Hd 7/11-9 4/2140 0 13,1a CC 10,77 40'
Gustav Johansson J* 22/4-10 7/2140 4 12,7a CC 109,74 150'
Gustav Johansson Mp 15/5-6 4/1640 4 10,6a CC 7,79 50'

Uppf: Stejdahl Robert, Mariannelund
Äg: Rolkur Invest AB & Weland Projekt H AB
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Peter H Sjöberg)

SPECIAL MAJOR* (FI) 640:2 11,4AM 12,5K 11,6AK Total: 101 11-13-16 1.313.809

2 9,br.h.e Majestic Son - 23: 4 0-1-1 12,9a 54.000 22: 22 3-3-4 11,4a 588.361
Digital Critic e Express Lavec Mika Forss S* 26/12-10 7/2140 7 14,8a cc 55,67 250'

Hannu Torvinen Å 18/1-6 7/2140 7 16,4a cc 9,58 60'
Veikko Haapakangas Å 1/2-6 9/1640 0 14,3a cc 10,99 60'
Veikko Haapakangas Å 12/4-2 7/2140 2 12,9a CC 41,66 60'
Hannu Torvinen Å 26/4-6 7/2140 3 13,3a CC 6,59 60'

Uppf: Stable Haapakangas Oy, Finland
Äg: Stable Haapakangas Oy, Finland
*Svart, blå hängs. och sva/silv ärm; silv

Å Hannu Torvinen (Mika Haapakangas)

CONDIOR 640:3 *11,5AK 13,8M Total: 46 11-7-2 1.110.500

3 7,br.v.e Up and Quick - 23: 4 0-0-0 11,5a 29.000 22: 11 3-2-0 11,5a 200.000
Aquarelle Elegance e Lindy's Crown Jörgen Westholm Ro* 17/12-10 2/1640 8 13,4a cc 3,45 125'

Mats Gunnarsson S 8/3-8 1/2140 5 13,8a CC 4,42 80'
Jörgen Westholm Ax* 15/4-7 4/1640 6 11,5a CC 30,67 125'
Örjan Kihlström Ö* 29/4-9 9/2100n 0 13,7a CC 42,09 125'
Örjan Kihlström G* 20/5-5 7/2140 8 13,3a CC 20,21 125'

Uppf: Eriksson Ulla & Håkan
Äg: Travtränare Håkan Eriksson AB, m fl
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

BRAVO SABOTAGE 640:4 11,4AK 14,2M Total: 42 15-3-10 1.217.500

4 7,mbr.v.e From Above - 23: 6 1-1-2 12,0a 243.000 22: 15 4-2-1 11,4a 309.500
Ocean Breeze e Turbo Thrust Stefan Persson Ax 14/2-4 3/2160 1 15,6 cc 3,91 40'

Stefan Persson Hd* 11/3-11 2/1640 3 12,4a cC 19,20 125'
Stefan Persson S* 25/3-5 9/2140 2 12,9a cc 83,51 250'
Stefan Persson S* 9/4-9 4/2140 3 12,0a cC 17,11 125'
Stefan Persson J* 22/4-11 4/2140 d kubag cC 28,22 125'

Uppf: Liedman Kristina, Laholm
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Ola Samuelsson)

GENERAAL BIANCO* (NL) 640:5 10,3AK *13,0M Total: 104 19-18-16 5.074.338

5 10,br.v.e Ufo Kievitshof - 23: 7 0-2-2 12,5a 136.007 22: 17 3-1-5 11,7a 377.637
Zaskia Fortuna e Coktail Jet Alessandro Gocciadoro Rm 18/2-6 1640 2 13,5a – – 4,10 -

Massimiliano Castaldo I 12/3-3 1640 3 12,9a – – 36,90 -
Massimiliano Castaldo I 26/3-6 1660 4 14,0a – – 24,00 -
Roberto Vecchione Bl 2/4-8 1660 3 13,3a – – 8,90 -
Alessandro Gocciadoro Ne 30/4-6 200 2 ita – – 1,80 -

Uppf: van der Horst J.H., Nederländerna
Äg: De Bruin M., Nederländerna
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

ALWAYS ON TIME* (NO) 640:6 09,8AK Total: 135 31-23-22 3.053.185

6 10,br.v.e Revenue - 23: 6 0-0-2 11,9a 60.767 22: 19 2-3-5 11,2a 539.670
Pinnafarina e Windsong's Legacy Tom Erik Solberg Sö 11/2-7 1609 3 12,8a – – 6,10 -

Eirik Höitomt Bj 4/3-8 2100 8 13,2a – – 20,90 -
Tom Erik Solberg Bj 19/4-8 2100 6 12,3a – – 81,12 -
Tom Erik Solberg Fs 29/4-9 1600 5 11,9a – – 7,54 -
Tom Erik Solberg Br 13/5-8 2100 0 13,0a – – 29,90 -

Uppf: Kollerud Jacob H, Norge
Äg: Teigen Mette, Norge
Röd, vita sömmar; röd

* Tom Erik Solberg (Kjetil Helgestad)

JOY ALISSA 640:7 11,1AK *11,9K Total: 50 10-6-7 883.800

7 6,br.s.e Maharajah - 23: 4 0-3-0 13,4a 65.000 22: 17 3-0-4 11,1a 237.300
Glittra C.D. e Igor Brick Olle Alsén Å* 10/12-11 7/1640 0 14,1a cc 25,48 110'

Olle Alsén G 12/3-10 6/2140 2 13,5a Cc 10,11 40'
Olle Alsén G 6/4-10 3/2660 8 14,4 CC 33,12 150'
Olle Alsén Bs 20/4-6 4/2140 2 13,4a CC 2,77 30'
Olle Alsén G 6/5-8 2/1140 2 ita CC 12,99 50'

Uppf: Karlsson Anders, Tystberga
Äg: Hållbara Hus I Västerås AB, Västerås
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

DARK ROADSTER 640:8 09,9AK 12,3M Total: 77 18-14-14 1.946.800

8 7,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 23: 7 0-0-4 12,0a 123.50022: 17 6-0-2 10,9a 675.500
Riccione e Rite On Line Jörgen S Eriksson Ro* 25/2-7 7/1640 3 13,0a cc 18,87 150'

Jörgen S Eriksson Mo* 18/3-10 1640t 0 ua – – 15,61 -
Jörgen S Eriksson G 6/4-5 10/1640 4 12,0a Cc 7,14 100'
Andreas Peterson G 6/5-8 5/1140 3 ita Cc 3,67 50'
Andreas Peterson S 17/5-9 3/2160 3 13,5 cc 19,98 80'

Uppf: Pettersson Bo, Sala
Äg: Stall Armanbo Roadsters AB, Sala
Grön, blå axp,hängs. och ärmb,vit ärm;vit

Ro Andreas Peterson (Emma-Sara Sjöberg)

JACKSON AVERY* (NO) 640:9 10,8AK *13,4M Total: 54 17-11-8 1.084.501

9 8,mbr.v.e Credit Winner - 23: 6 1-2-1 10,8a 112.197 22: 17 5-1-3 11,7a 378.077
My Tiara e Yankee Glide Hans Jörgen Eggen Bj 8/2-8 2100n 1 17,2a – – 8,94 -

Åsbjörn Tengsareid Bj 18/2-9 2660 4 15,0 – – 6,66 -
Erlend Rennesvik Bj 28/3-7 1609 4 12,4a – – 50,17 -
Erlend Rennesvik Bj 22/4-5 1609 3 11,8a – – 12,10 -
Erlend Rennesvik Ja 7/5-4 1609 2 10,8ag – – 1,50 -

Uppf: Seljord Svein, Norge
Äg: Stumberg Hilde Mari, Norge
Svart, vit och orange; vit

* Erlend Rennesvik (Hilde Mari Stumberg)
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 SOLVALLA

3-åriga och äldre. 
640 m. Autostart. 9 startande.
Pris: 100.000-50.000-25.000 kr (3 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 12.45640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Engelins - M.T.Insiders Speedrace (nr 1-3 i heat 
A, nr 4-6 i heat B, nr 7-9 i heat C. 
Heatvinnarna möts i final)

PASTORE BOB 640:1 09,5AK 13,8L Total: 82 11-14-12 5.693.676

1 10,br.v.e From Above - 23: 2 0-0-0 10,6a 35.000 22: 7 0-0-2 10,5a 87.500
Estrada O.R. e Supergill Gustav Johansson Hd 3/10-7 4/2640 6 13,5a Cc 32,01 60'

Gustav Johansson Ax 18/10-9 10/1640 3 12,0a CC 48,99 100'
Gustav Johansson Hd 7/11-9 4/2140 0 13,1a CC 10,77 40'
Gustav Johansson J* 22/4-10 7/2140 4 12,7a CC 109,74 150'
Gustav Johansson Mp 15/5-6 4/1640 4 10,6a CC 7,79 50'

Uppf: Stejdahl Robert, Mariannelund
Äg: Rolkur Invest AB & Weland Projekt H AB
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Peter H Sjöberg)

SPECIAL MAJOR* (FI) 640:2 11,4AM 12,5K 11,6AK Total: 101 11-13-16 1.313.809

2 9,br.h.e Majestic Son - 23: 4 0-1-1 12,9a 54.000 22: 22 3-3-4 11,4a 588.361
Digital Critic e Express Lavec Mika Forss S* 26/12-10 7/2140 7 14,8a cc 55,67 250'

Hannu Torvinen Å 18/1-6 7/2140 7 16,4a cc 9,58 60'
Veikko Haapakangas Å 1/2-6 9/1640 0 14,3a cc 10,99 60'
Veikko Haapakangas Å 12/4-2 7/2140 2 12,9a CC 41,66 60'
Hannu Torvinen Å 26/4-6 7/2140 3 13,3a CC 6,59 60'

Uppf: Stable Haapakangas Oy, Finland
Äg: Stable Haapakangas Oy, Finland
*Svart, blå hängs. och sva/silv ärm; silv

Å Hannu Torvinen (Mika Haapakangas)

CONDIOR 640:3 *11,5AK 13,8M Total: 46 11-7-2 1.110.500

3 7,br.v.e Up and Quick - 23: 4 0-0-0 11,5a 29.000 22: 11 3-2-0 11,5a 200.000
Aquarelle Elegance e Lindy's Crown Jörgen Westholm Ro* 17/12-10 2/1640 8 13,4a cc 3,45 125'

Mats Gunnarsson S 8/3-8 1/2140 5 13,8a CC 4,42 80'
Jörgen Westholm Ax* 15/4-7 4/1640 6 11,5a CC 30,67 125'
Örjan Kihlström Ö* 29/4-9 9/2100n 0 13,7a CC 42,09 125'
Örjan Kihlström G* 20/5-5 7/2140 8 13,3a CC 20,21 125'

Uppf: Eriksson Ulla & Håkan
Äg: Travtränare Håkan Eriksson AB, m fl
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

BRAVO SABOTAGE 640:4 11,4AK 14,2M Total: 42 15-3-10 1.217.500

4 7,mbr.v.e From Above - 23: 6 1-1-2 12,0a 243.000 22: 15 4-2-1 11,4a 309.500
Ocean Breeze e Turbo Thrust Stefan Persson Ax 14/2-4 3/2160 1 15,6 cc 3,91 40'

Stefan Persson Hd* 11/3-11 2/1640 3 12,4a cC 19,20 125'
Stefan Persson S* 25/3-5 9/2140 2 12,9a cc 83,51 250'
Stefan Persson S* 9/4-9 4/2140 3 12,0a cC 17,11 125'
Stefan Persson J* 22/4-11 4/2140 d kubag cC 28,22 125'

Uppf: Liedman Kristina, Laholm
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Ola Samuelsson)

GENERAAL BIANCO* (NL) 640:5 10,3AK *13,0M Total: 104 19-18-16 5.074.338

5 10,br.v.e Ufo Kievitshof - 23: 7 0-2-2 12,5a 136.007 22: 17 3-1-5 11,7a 377.637
Zaskia Fortuna e Coktail Jet Alessandro Gocciadoro Rm 18/2-6 1640 2 13,5a – – 4,10 -

Massimiliano Castaldo I 12/3-3 1640 3 12,9a – – 36,90 -
Massimiliano Castaldo I 26/3-6 1660 4 14,0a – – 24,00 -
Roberto Vecchione Bl 2/4-8 1660 3 13,3a – – 8,90 -
Alessandro Gocciadoro Ne 30/4-6 200 2 ita – – 1,80 -

Uppf: van der Horst J.H., Nederländerna
Äg: De Bruin M., Nederländerna
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

ALWAYS ON TIME* (NO) 640:6 09,8AK Total: 135 31-23-22 3.053.185

6 10,br.v.e Revenue - 23: 6 0-0-2 11,9a 60.767 22: 19 2-3-5 11,2a 539.670
Pinnafarina e Windsong's Legacy Tom Erik Solberg Sö 11/2-7 1609 3 12,8a – – 6,10 -

Eirik Höitomt Bj 4/3-8 2100 8 13,2a – – 20,90 -
Tom Erik Solberg Bj 19/4-8 2100 6 12,3a – – 81,12 -
Tom Erik Solberg Fs 29/4-9 1600 5 11,9a – – 7,54 -
Tom Erik Solberg Br 13/5-8 2100 0 13,0a – – 29,90 -

Uppf: Kollerud Jacob H, Norge
Äg: Teigen Mette, Norge
Röd, vita sömmar; röd

* Tom Erik Solberg (Kjetil Helgestad)

JOY ALISSA 640:7 11,1AK *11,9K Total: 50 10-6-7 883.800

7 6,br.s.e Maharajah - 23: 4 0-3-0 13,4a 65.000 22: 17 3-0-4 11,1a 237.300
Glittra C.D. e Igor Brick Olle Alsén Å* 10/12-11 7/1640 0 14,1a cc 25,48 110'

Olle Alsén G 12/3-10 6/2140 2 13,5a Cc 10,11 40'
Olle Alsén G 6/4-10 3/2660 8 14,4 CC 33,12 150'
Olle Alsén Bs 20/4-6 4/2140 2 13,4a CC 2,77 30'
Olle Alsén G 6/5-8 2/1140 2 ita CC 12,99 50'

Uppf: Karlsson Anders, Tystberga
Äg: Hållbara Hus I Västerås AB, Västerås
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

DARK ROADSTER 640:8 09,9AK 12,3M Total: 77 18-14-14 1.946.800

8 7,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 23: 7 0-0-4 12,0a 123.50022: 17 6-0-2 10,9a 675.500
Riccione e Rite On Line Jörgen S Eriksson Ro* 25/2-7 7/1640 3 13,0a cc 18,87 150'

Jörgen S Eriksson Mo* 18/3-10 1640t 0 ua – – 15,61 -
Jörgen S Eriksson G 6/4-5 10/1640 4 12,0a Cc 7,14 100'
Andreas Peterson G 6/5-8 5/1140 3 ita Cc 3,67 50'
Andreas Peterson S 17/5-9 3/2160 3 13,5 cc 19,98 80'

Uppf: Pettersson Bo, Sala
Äg: Stall Armanbo Roadsters AB, Sala
Grön, blå axp,hängs. och ärmb,vit ärm;vit

Ro Andreas Peterson (Emma-Sara Sjöberg)

JACKSON AVERY* (NO) 640:9 10,8AK *13,4M Total: 54 17-11-8 1.084.501

9 8,mbr.v.e Credit Winner - 23: 6 1-2-1 10,8a 112.197 22: 17 5-1-3 11,7a 378.077
My Tiara e Yankee Glide Hans Jörgen Eggen Bj 8/2-8 2100n 1 17,2a – – 8,94 -

Åsbjörn Tengsareid Bj 18/2-9 2660 4 15,0 – – 6,66 -
Erlend Rennesvik Bj 28/3-7 1609 4 12,4a – – 50,17 -
Erlend Rennesvik Bj 22/4-5 1609 3 11,8a – – 12,10 -
Erlend Rennesvik Ja 7/5-4 1609 2 10,8ag – – 1,50 -

Uppf: Seljord Svein, Norge
Äg: Stumberg Hilde Mari, Norge
Svart, vit och orange; vit

* Erlend Rennesvik (Hilde Mari Stumberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 SOLVALLA

3-åriga och äldre. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050528 eller tidigare.
640 m. Autostart. 9 startande.
Pris: 100.000-50.000-25.000 kr (3 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare 
och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 12.45640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Engelins - M.T.Insiders Speedrace (nr 1-3 i 
heat A, nr 4-6 i heat B, nr 7-9 i heat C. Heat-
vinnarna möts i final)

PASTORE BOB 640:1 09,5AK 13,8L Total: 82 11-14-12 5.693.676

1 10,br.v.e From Above - 23: 2 0-0-0 10,6a 35.000 22: 7 0-0-2 10,5a 87.500
Estrada O.R. e Supergill Gustav Johansson Hd 3/10-7 4/2640 6 13,5a Cc 32,01 60'

Gustav Johansson Ax 18/10-9 10/1640 3 12,0a CC 48,99 100'
Gustav Johansson Hd 7/11-9 4/2140 0 13,1a CC 10,77 40'
Gustav Johansson J* 22/4-10 7/2140 4 12,7a CC 109,74 150'
Gustav Johansson Mp 15/5-6 4/1640 4 10,6a CC 7,79 50'

Uppf: Stejdahl Robert, Mariannelund
Äg: Rolkur Invest AB & Weland Projekt H AB
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Peter H Sjöberg)

SPECIAL MAJOR* (FI) 640:2 11,4AM 12,5K 11,6AK Total: 101 11-13-16 1.313.809

2 9,br.h.e Majestic Son - 23: 4 0-1-1 12,9a 54.000 22: 22 3-3-4 11,4a 588.361
Digital Critic e Express Lavec Mika Forss S* 26/12-10 7/2140 7 14,8a cc 55,67 250'

Hannu Torvinen Å 18/1-6 7/2140 7 16,4a cc 9,58 60'
Veikko Haapakangas Å 1/2-6 9/1640 0 14,3a cc 10,99 60'
Veikko Haapakangas Å 12/4-2 7/2140 2 12,9a CC 41,66 60'
Hannu Torvinen Å 26/4-6 7/2140 3 13,3a CC 6,59 60'

Uppf: Stable Haapakangas Oy, Finland
Äg: Stable Haapakangas Oy, Finland
*Svart, blå hängs. och sva/silv ärm; silv

Å Hannu Torvinen (Mika Haapakangas)

CONDIOR 640:3 *11,5AK 13,8M Total: 46 11-7-2 1.110.500

3 7,br.v.e Up and Quick - 23: 4 0-0-0 11,5a 29.000 22: 11 3-2-0 11,5a 200.000
Aquarelle Elegance e Lindy's Crown Jörgen Westholm Ro* 17/12-10 2/1640 8 13,4a cc 3,45 125'

Mats Gunnarsson S 8/3-8 1/2140 5 13,8a CC 4,42 80'
Jörgen Westholm Ax* 15/4-7 4/1640 6 11,5a CC 30,67 125'
Örjan Kihlström Ö* 29/4-9 9/2100n 0 13,7a CC 42,09 125'
Örjan Kihlström G* 20/5-5 7/2140 8 13,3a CC 20,21 125'

Uppf: Eriksson Ulla & Håkan
Äg: Travtränare Håkan Eriksson AB, m fl
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

BRAVO SABOTAGE 640:4 11,4AK 14,2M Total: 42 15-3-10 1.217.500

4 7,mbr.v.e From Above - 23: 6 1-1-2 12,0a 243.000 22: 15 4-2-1 11,4a 309.500
Ocean Breeze e Turbo Thrust Stefan Persson Ax 14/2-4 3/2160 1 15,6 cc 3,91 40'

Stefan Persson Hd* 11/3-11 2/1640 3 12,4a cC 19,20 125'
Stefan Persson S* 25/3-5 9/2140 2 12,9a cc 83,51 250'
Stefan Persson S* 9/4-9 4/2140 3 12,0a cC 17,11 125'
Stefan Persson J* 22/4-11 4/2140 d kubag cC 28,22 125'

Uppf: Liedman Kristina, Laholm
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Ola Samuelsson)

GENERAAL BIANCO* (NL) 640:5 10,3AK *13,0M Total: 104 19-18-16 5.074.338

5 10,br.v.e Ufo Kievitshof - 23: 7 0-2-2 12,5a 136.007 22: 17 3-1-5 11,7a 377.637
Zaskia Fortuna e Coktail Jet Alessandro Gocciadoro Rm 18/2-6 1640 2 13,5a – – 4,10 -

Massimiliano Castaldo I 12/3-3 1640 3 12,9a – – 36,90 -
Massimiliano Castaldo I 26/3-6 1660 4 14,0a – – 24,00 -
Roberto Vecchione Bl 2/4-8 1660 3 13,3a – – 8,90 -
Alessandro Gocciadoro Ne 30/4-6 200 2 ita – – 1,80 -

Uppf: van der Horst J.H., Nederländerna
Äg: De Bruin M., Nederländerna
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

ALWAYS ON TIME* (NO) 640:6 09,8AK Total: 135 31-23-22 3.053.185

6 10,br.v.e Revenue - 23: 6 0-0-2 11,9a 60.767 22: 19 2-3-5 11,2a 539.670
Pinnafarina e Windsong's Legacy Tom Erik Solberg Sö 11/2-7 1609 3 12,8a – – 6,10 -

Eirik Höitomt Bj 4/3-8 2100 8 13,2a – – 20,90 -
Tom Erik Solberg Bj 19/4-8 2100 6 12,3a – – 81,12 -
Tom Erik Solberg Fs 29/4-9 1600 5 11,9a – – 7,54 -
Tom Erik Solberg Br 13/5-8 2100 0 13,0a – – 29,90 -

Uppf: Kollerud Jacob H, Norge
Äg: Teigen Mette, Norge
Röd, vita sömmar; röd

* Tom Erik Solberg (Kjetil Helgestad)

JOY ALISSA 640:7 11,1AK *11,9K Total: 50 10-6-7 883.800

7 6,br.s.e Maharajah - 23: 4 0-3-0 13,4a 65.000 22: 17 3-0-4 11,1a 237.300
Glittra C.D. e Igor Brick Olle Alsén Å* 10/12-11 7/1640 0 14,1a cc 25,48 110'

Olle Alsén G 12/3-10 6/2140 2 13,5a Cc 10,11 40'
Olle Alsén G 6/4-10 3/2660 8 14,4 CC 33,12 150'
Olle Alsén Bs 20/4-6 4/2140 2 13,4a CC 2,77 30'
Olle Alsén G 6/5-8 2/1140 2 ita CC 12,99 50'

Uppf: Karlsson Anders, Tystberga
Äg: Hållbara Hus I Västerås AB, Västerås
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

DARK ROADSTER 640:8 09,9AK 12,3M Total: 77 18-14-14 1.946.800

8 7,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 23: 7 0-0-4 12,0a 123.50022: 17 6-0-2 10,9a 675.500
Riccione e Rite On Line Jörgen S Eriksson Ro* 25/2-7 7/1640 3 13,0a cc 18,87 150'

Jörgen S Eriksson Mo* 18/3-10 1640t 0 ua – – 15,61 -
Jörgen S Eriksson G 6/4-5 10/1640 4 12,0a Cc 7,14 100'
Andreas Peterson G 6/5-8 5/1140 3 ita Cc 3,67 50'
Andreas Peterson S 17/5-9 3/2160 3 13,5 cc 19,98 80'

Uppf: Pettersson Bo, Sala
Äg: Stall Armanbo Roadsters AB, Sala
Grön, blå axp,hängs. och ärmb,vit ärm;vit

Ro Andreas Peterson (Emma-Sara Sjöberg)

JACKSON AVERY* (NO) 640:9 10,8AK *13,4M Total: 54 17-11-8 1.084.501

9 8,mbr.v.e Credit Winner - 23: 6 1-2-1 10,8a 112.197 22: 17 5-1-3 11,7a 378.077
My Tiara e Yankee Glide Hans Jörgen Eggen Bj 8/2-8 2100n 1 17,2a – – 8,94 -

Åsbjörn Tengsareid Bj 18/2-9 2660 4 15,0 – – 6,66 -
Erlend Rennesvik Bj 28/3-7 1609 4 12,4a – – 50,17 -
Erlend Rennesvik Bj 22/4-5 1609 3 11,8a – – 12,10 -
Erlend Rennesvik Ja 7/5-4 1609 2 10,8ag – – 1,50 -

Uppf: Seljord Svein, Norge
Äg: Stumberg Hilde Mari, Norge
Svart, vit och orange; vit

* Erlend Rennesvik (Hilde Mari Stumberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-1 VINNARE
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FINAL SPEEDRACE 2023

Regler: Tre försöksheat med tre hästar i varje. I finalen möts de tre segrarna från försöksheaten. Hästarna 
startar från spår 1, 3 och 5 bakom startbilen. I övrigt körs loppen enligt Tävlingsreglemente för Svensk Travsport. 
Prispengar: Prispengarna avser finalen. 
Tidsschema: Samtliga nio hästar defilerar samtidigt. De tre försöksheaten körs med ca 4 minuters mellanrum. 
Finalen körs ca 6 minuter efter sista försöksheatet.
Finalen: Vinnaren av Heat 1 får spår 5, vinnaren av Heat 2 får spår 3 och vinnaren av Heat 3 får spår 1. Vid 
död löpning i något av försöksheaten placeras hästarna på det i förväg lottade spåret samt nästa lediga övre 
spår. Eventuell lottning av startspår mellan berörda hästar efter död löpning sker i samlingsvolten innan finalen.

SÅ SPELAR DU PÅ SPEEDRACE
SPELA VINNAREN I FINALEN • SPELET STÄNGS NÄR HEAT 1 STARTAR • LOPPET INGÅR I V4-SPELET

CHANSVÄRDERING 6-1-8-3



46 47

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 SOLVALLA

3-åriga och äldre 500.001 - 1.200.000 kr. 
2640 m. Autostart. 
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500 kr (7 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 13.252640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Borgunda Bygg - Spårtrappa

IZOR SISU 2640:1 12,4AM 14,9M 13,4AL Total: 31 5-4-5 521.500

1 5,br.h.e Django Riff - 23: 4 1-2-0 12,8a 92.500 22: 15 3-1-2 12,4a 219.500
Malin Sisu e Even Better Odds Örjan Kihlström S 25/11-3 3/3160 4 16,4g Cc 7,75 80'

Örjan Kihlström S 29/3-8 4/3140 0 16,6g Cc 7,08 100'
Jorma Kontio S 12/4-9 13/2140 2 13,6a Cc 4,68 60'
Jorma Kontio S 3/5-6 14/2640 2 14,4a Cc 4,56 60'
Jorma Kontio E 16/5-4 11/2140 1 12,8a Cc 3,49 30'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stall Macapelli
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Pasi Aikio)

RIO ALTA WINE 2640:2 12,8AM 14,7M Total: 37 8-4-3 561.700

2 6,ljbr.v.e Readly Express - 23: 8 3-1-0 13,3a 242.500 22: 11 2-2-1 12,8a 110.800
Kimono Pearl e Super Arnie William Ekberg Ro 10/3-1 7/2140 1 14,5a cc ejsp 30'

William Ekberg S 29/3-10 12/2140 0 13,9a CC 22,48 150'
William Ekberg G 6/4-6 5/2140 1 13,3a CC 4,88 100'
William Ekberg Ax* 15/4-5 4/2140 0 ug CC 9,38 110'
William Ekberg B 3/5-9 7/2140 1 13,6a Cc 9,04 60'

Uppf: Martinsson Peter, Helsingborg
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

S William Ekberg (Jörgen Westholm)

TASHERIT 2640:3 13,7AM 13,6M 14,2AL Total: 53 4-10-8 580.800

3 6,svbr.s.e Maharajah - 23: 4 0-1-0 14,7a 98.000 22: 21 4-3-4 13,7a 311.000
Nefertiti D.V.S. e Windsong's Legacy Hans Crebas S* 26/12-11 10/2160 0 15,3 cc 41,50 220'

Hans Crebas Kr* 14/1-8 2/2160 2 14,4 cc 10,73 110'
Hans Crebas S* 4/2-10 1/2160 4 13,6 cc 30,52 220'
Julian Cordeau S* 9/4-10 10/2140 d 11ag CC 22,08 110'
Kim Eriksson Ax 4/5-4 5/2140 5 14,7a Cc 8,04 25'

Uppf: Gustavsson Holger, Hakenäset
Äg: Gustavsson Holger, Hakenäset
Grå, blått axelp och hängsl, vit ärmb; blå

Ax Kim Eriksson (Hans Crebas)

EXPRESS LOVE 2640:4 12,5AM *14,8L 13,5AL Total: 31 7-2-5 591.500

4 6,br.v.e Readly Express - 23: 3 0-0-0 15,3a 37.500 22: 12 4-2-3 12,5a 385.500
Gliding Fashion e Yankee Glide Andreas Lövdal E 12/11-4 5/3160 3 15,4g CC 6,09 100'

Andreas Lövdal S* 26/11-11 5/2140 d 9ag CC 12,21 220'
Andreas Lövdal Ro* 25/2-5 7/2140 4 14,8 cc 4,98 110'
Andreas Lövdal S 22/3-10 1/2640 4 15,3a CC 7,81 80'
Andreas Lövdal S 10/5-11 2/2140 d kubuag CC 8,23 80'

Uppf: Blomberg Sofia & de Mitri Nicolas
Äg: Stall Kennys Andelshästar 73
*Blå, vit/orange bröstband och ärmb.; blå

S Andreas Lövdal (Timo Nurmos)

ROLL CONTROL 2640:5 11,4AM *14,7L 13,3AL Total: 16 6-2-4 659.500

5 5,br.h.e Scarlet Knight - 23: 0 0-0-0  22: 10 4-1-2 11,4a 516.000
Quacelle e Jackpot du Relais Jörgen Westholm J 23/8-10 9/2640 4 13,3a cC 51,96 200'

Jörgen Westholm S* 24/9-8 4/2140 1 12,1a cC 2,28 220'
Jörgen Westholm F 10/10-6 1/2140 3 11,4a cC 2,49 110'
Jörgen Westholm S 30/10-3 8/2140 0 12,4a cC 40,60 200'
Jörgen Westholm G 10/11-6 3/2640 1 15,1 cC 1,37 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

CALAMARI 2640:6 *11,5AK 14,1M 14,8AL Total: 18 10-4-0 698.000

6 6,mbr.v.e Maharajah - 23: 3 1-0-0 12,7a 62.500 22: 10 6-3-0 11,5a 531.500
Malabara e Supergill Magnus Jakobsson Å 31/8-6 3/2140 1 12,7a CC 2,42 60'

Ulf Ohlsson Ö 29/9-6 8/2160 2 14,1 CC 2,66 40'
Ulf Ohlsson Mp 3/4-8 3/2640 1 15,4a CC 1,93 40'
Ulf Ohlsson Ax* 15/4-11 10/2140 5 14,3a CC 11,08 110'
Ulf Ohlsson Å* 6/5-9 1/2140 6 12,7a CC 13,97 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Halvdan Racing HB, Mölndal
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Ulf Stenströmer)

MANUAL FLIGHT 2640:7 *10,6AK 14,7M 14,5AL Total: 23 5-3-2 827.001

7 5,br.h.e Scarlet Knight - 23: 3 1-0-1 10,6a 71.500 22: 12 2-2-0 11,0a 334.001
Spumoni e Malabar Man Conrad Lugauer Bj* 5/11-9 1609n 0 15,0ag – – 6,89 -

Conrad Lugauer J* 19/11-11 1/2640 8 14,5a Cc 7,53 110'
Conrad Lugauer J 13/4-2 4/1640 3 11,6a cc 3,33 30'
Conrad Lugauer J 22/4-4 3/1660 0 ug CC 12,50 100'
Conrad Lugauer Å 17/5-9 4/1640 1 10,6a CC 2,26 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Cl Trading AB &Maskintr. i Värnamo AB
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

J Conrad Lugauer

READY TONIGHT 2640:8 *11,2AK 12,8M *12,8AL Total: 31 7-2-4 939.900

8 6,mbr.v.e Muscle Hill - 23: 1 0-1-0 11,3a 20.000 22: 9 2-0-1 11,2a 171.900
Fleetfoot Hanover e Andover Hall Johan Untersteiner Vg 19/6-9 1/1646 5 12,6a CC 1,92 40'

Kim Eriksson S 31/8-10 4/2140 3 12,8 CC 5,54 200'
Daniel Redén F 26/9-9 9/1640 4 11,8a Cc 4,51 50'
Örjan Kihlström S 19/10-2 2/2640 1 12,8a CC 2,77 60'
Örjan Kihlström E 16/5-6 10/1640 2 11,3a CC 3,03 40'

Uppf: Skeie Stable AS, Norge
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

PARKER 2640:9 12,0AK 14,4L 13,4AL Total: 27 8-2-2 720.500

9 6,mbr.v.e Bird Parker - 23: 3 1-0-0 14,6a 47.000 22: 10 0-1-1 12,8a 85.000
Ninepoints Avalon e Rite On Line Erik Adielsson E 13/11-5 1/2640 0 14,1a cc 6,06 40'

William Ekberg S 20/11-4 2/2140n 3 15,5a cc 1,55 10'
Jörgen Westholm G 18/4-7 11/2640 6 15,6a cc 8,78 25'
Jörgen Westholm H 1/5-4 2/2640 1 14,6a cc 2,45 40'
Jörgen Westholm U* 13/5-5 4/2640 d ug CC 10,40 110'

Uppf: S G:s Potatis AB & Westholm Jörgen
Äg: S G:s Potatis AB, Hedemora
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

S Björn Goop (Jörgen Westholm)

MESSIAH* 2640:10 11,6AK 13,7K Total: 80 6-15-9 797.211

10 8,svbr.v.e Pastor Stephen - 23: 9 0-4-0 13,0a 83.239 22: 20 1-1-5 11,7a 79.149
Victory My Way e Donerail Kari Venäläinen Ve 8/3-9 1620 4 13,0a – – 13,20 -

Mika Forss S 15/3-4 5/2660 2 14,5 CC 48,09 60'
Kari Venäläinen Ve 12/4-9 3140 2 15,5 – – 20,60 -
Kari Venäläinen Si 22/4-9 3120 0 15,9 – – 33,30 -
Jari Långström Fi 20/5-7 2160 0 16,6 – – - -

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Talli Profeetat, Finland
Svart, vita sidor och axelparti; svart

* Mika Forss (Nina Pettersson-Perklén)

C.R.NOBLESS 2640:11 *12,0AK 13,8L 14,4AL Total: 138 9-11-15 865.700

11 10,mbr.s.e Andover Andover - 23: 6 1-0-0 13,3a 49.400 22: 14 0-2-1 13,2a 69.100
Fredrika I.T. e S.J.'s Photo Alice Molin Mp 20/3-1m 2/2180 4 16,4 cc 44,33 25'

Alice Molin Ö 31/3-3m 5/2100 6 16,0a cc 43,73 30'
Gustav Hellman Mp 11/4-5 8/2140 0 16,2a cc 102,39 10'
Julia Jakobsson Kr 5/5-10m 8/2140 1 14,3a cc 62,26 25'
Malin Kullberg S 10/5-6m 8/1640 7 13,3a cc 93,26 100'

Uppf: Ruusunen Matti & Cajsa
Äg: Ruusunen Matti & Cajsa
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Mp Kaj Widell (Hannele Ruusunen)

ALBERT ZONETT 2640:12 12,7AK *13,9L 13,1AL Total: 50 18-6-4 1.068.600

12 7,fux.v.e Love You - 23: 6 2-1-0 14,2a 221.000 22: 15 4-3-0 13,1a 355.800
Hilda Zonett e Spotlite Lobell Robert Bergh B* 18/2-10 1/2640 2 14,8a cc 13,50 110'

Robert Bergh S* 25/3-11 10/2140 5 14,2a Cc 15,34 220'
Robert Bergh D 8/4-4 7/2140 1 15,0 Cc 1,89 25'
Robert Bergh Ax 15/4-10 3/2680 1 13,9 Cc 4,84 110'
Robert Bergh Ö 29/4-11 4/3160n 0 16,7 Cc 11,27 400'

Uppf: Wiklund Tomas, Sundsvall
Äg: Tomwik AB & Nilsson Stefan
Grön, vit ruta; vit

B Åke Svanstedt (Robert Bergh)

GERBEN (DE) 2640:13 11,4AM 13,3M Total: 46 12-11-6 946.666

13 6,br.v.e Russel November - 23: 7 1-0-1 12,9a 65.150 22: 19 3-4-3 11,4a 393.060
Evelyn Honey e Toss Out Ulf Ohlsson Å* 11/2-11 11/2140 8 14,4 cc 18,48 150'

Hans Crebas Ax 28/2-4 12/2140t 1 16,5a cc 2,51 25'
Hans Crebas Ax 19/3-9 4/2160 6 14,1 cc 3,76 40'
Hans Crebas Ax 25/4-10 9/2140 3 14,4a Cc 4,27 40'
Hans Crebas Kr 12/5-6 5/2140 0 12,9a cc 7,99 25'

Uppf: van der Wal Jan, Nederländerna
Äg: van der Wal Jan, Nederländerna
Blå, vita hängslen; blå

Ax Hans Crebas

LORENZO BOKO 2640:14 11,3AK *13,0M 13,4AL Total: 44 9-3-6 1.108.500

14 5,ljbr.v.e Zola Boko - 23: 4 0-1-2 12,5a 163.000 22: 22 6-1-2 11,3a 570.000
Texallia e Cantab Hall Thomas Uhrberg Hd* 23/12-10 2/2140 2 14,3a cc 3,60 110'

Gustav Johansson Kr* 14/1-10 7/1640 6 13,4a cc 39,23 125'
Gustav Johansson Hd* 28/1-11 1/2140 3 13,4a cc 44,73 125'
Gustav Johansson S* 4/2-11 5/2140 2 12,9a cc 28,97 220'
Gustav Johansson Kr 12/5-6 4/2140 3 12,5a CC 2,43 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Eriksson Henrik, Östersund
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Jerry Riordan)

MUSTANG RACER 2640:15 12,1AM 14,9L 13,3AL Total: 29 6-3-5 1.119.250

15 5,br.v.e The Bank - 23: 3 0-0-1 12,3a 58.000 22: 12 1-2-1 12,6a 247.000
Fly High Kemp e Dreamaster Jorma Kontio G 10/11-6 5/2660 0 20,5g CC 5,64 40'

Robert Bergh B* 3/12-11 3/1640 d 8ag cc 9,52 125'
Mika Forss E 7/4-5 2/2680 0 14,9 CC 12,94 50'
Kenth Åkerlund B 17/4-2 3/2640 d 10ag Cc 23,65 30'
Ove A Lindqvist U 13/5-2 5/2140 3 12,3a cC 32,93 200'

Uppf: Emcotech AB, Göteborg
Äg: Lindén Förvaltning AB, Njurunda
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

B Magnus A Djuse (Robert Bergh)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 SOLVALLA

4-åriga och äldre lägst 300.001 kr. 1640 m. Monté. Autostart. 10 startande.
Pris: 300.000-150.000-80.000-45.000-27.000-(18.000)-(10.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, ryttare, uppfödare och hästskötare. 
Börjes i Tingsryds hederspris till segrande hästs ryttare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 13.551640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ramudden - Montéeliten (Gr II, Int.)

BOSTON TERRIE* (FR) 1640:1 10,9AK 11,1M Total: 97 15-7-7 5.934.203

1 12,br.v.e Kesaco Phedo - 23: 2 1-0-0 12,3a 132.500 22: 9 2-2-1 10,9a 441.413
Nouvelle Idole e Casino des Sports Emilia Leo Bj 12/6-1m 1609 1 11,3a – – 1,81 -

Emilia Leo Å 30/6-8m 9/2140 3 12,9a CC 3,87 250'
Emilia Leo Å 13/8-4m 8/1640 5 11,3a CC 6,86 125'
Ronja Walter J 22/4-1m 7/1640 5 12,3a CC 10,95 50'
Jonathan Carre Å 6/5-4m 1/2140 1 12,8a CC 3,91 125'

Uppf: Gohier Terry, Frankrike
Äg: Stal De Groningers, Nederländerna
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

* Emilia Leo (Henk A.J. Grift)

CORPS ET AME* (FR) 1640:2 12,7AL 11,8M Total: 71 15-6-3 3.046.808

2 11,br.v.e Jag de Bellouet - 23: 8 1-1-0 14,0a 277.191 22: 18 1-2-2 863.667
Palmia de Vandel e Ganymede Alain Gendrot V 24/2-1m 2850 5 12,3 – – 59,80 -

Alain Gendrot V 4/3-9m 2850 7 13,3 – – 67,40 -
Alain Gendrot Cm 12/3-9m 2950 4 13,7 – – 5,00 -
Alain Gendrot En 21/3-2m 2900 5 13,9 – – 12,60 -
Jonathan Carre Ch 14/5-1m 2000 1 14,0a – – 1,21 -

Uppf: Rousseau Hugues, Frankrike
Äg: Stal De Groningers, Nederländerna
Röd, ; röd

* Nicole Marsing (Henk A.J. Grift)

DIMO D'OCCAGNES* (FR) 1640:3 11,4AM 10,9M Total: 91 20-8-9 6.241.830

3 10,fux.v.e Timoko - 23: 5 1-0-0 810.812 22: 10 4-0-2 2.012.316
Nymphe d'Occagnes e In Love With You Adrien Lamy V 15/1-7m 2175 4 11,4 – – 2,30 -

Adrien Lamy V 29/1-3m 2850 1 13,1 – – 9,20 -
Anthony Barrier V 19/2-7m 2175 4 10,9 – – 5,30 -
Adrien Lamy V 8/4-5m 2850 0 14,1 – – 8,40 -
Adrien Lamy V 21/4-5m 2700 5 12,2 – – 27,10 -

Uppf: Joyeux P, SCEA du Pontseuil & Ouin M
Äg: Ripoll Rigo A., Frankrike
*Vit, grön stjärna och dekorsömmar; grön

* Alexis Garandeau (Antonio Ripoll-Rigo)

HEART OF STEEL* (NL) 1640:4 *09,3AK 13,5L Total: 73 18-15-10 3.778.565

4 9,br.v.e Cantab Hall - 23: 6 0-1-1 10,8a 99.150 22: 8 3-0-0 9,9a 343.690
Angel Heikant e Open the Sky Peter Untersteiner Hd* 11/3-7 7/2140 6 12,9a CC 35,11 150'

Peter Untersteiner Å 22/3-6 5/1640 2 10,9a Cc 2,66 60'
Peter Untersteiner Hd 10/4-9 6/1640 3 11,1a Cc 20,12 100'
Johan Untersteiner Ö* 29/4-7 9/1609n 6 12,6a Cc 28,25 150'
Jörgen Sjunnesson Ch 14/5-8 1600 4 10,8a – – 11,31 -

Uppf: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
Äg: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
*Orange, vitt bröstmand och blå revär; or

Hd Henriette Larsen (Johan Untersteiner)

DIAMANT DE LARRE* (FR) 1640:5 10,4AK 10,4M Total: 112 16-15-6 5.463.462

5 10,br.v.e Magnificent Rodney - 23: 4 2-0-0 11,3a 169.616 22: 16 5-1-1 10,4a 610.539
Rose de Larre e Hello Jo Benjamin Rochard V 14/12-6m 2175 0 12,7 – – 21,50 -

Jonathan Carre V 15/1-7m 2175 6 11,9 – – 30,90 -
Matilde Herleiksplass V 29/1-3m 2850 0 14,5 – – 91,20 -
Jonathan Carre J 22/4-1m 3/1640 1 11,3a CC 2,92 50'
Jonathan Carre S 10/5-6m 3/1640 1 11,6a CC 1,36 100'

Uppf: Roger Sylvain, Frankrike
Äg: Grift Henk, Nederländerna
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

* Jonathan Carre (Henk A.J. Grift)

GALIPETTE PIERJI* (FR) 1640:6 12,0AM 10,5M Total: 55 10-6-2 3.400.993

6 7,br.s.e Tucson - 23: 8 0-1-0 12,0a 196.218 22: 12 2-1-0 1.153.880
Quatalie Pierji e Jasmin de Flore Charles-Antoine Mary Fr 16/3-1 2200 7 12,0a – – 119,00 -

Franck Nivard V 31/3-8 2100 d -a – – 36,60 -
Alain Gendrot V 14/4-4m 2700 4 14,0 – – 14,80 -
Matilde Herleiksplass Fr 26/4-2m 3175 2 14,0 – – 21,00 -
Matilde Herleiksplass V 6/5-8m 2850 0 12,9 – – 18,60 -

Uppf: Julienne Pierre, Frankrike
Äg: Ecurie Pierre Julienne, Frankrike
*Grön, röda ärmar; röd

* Matilde Herleiksplass (Charles-Antoine Mary)

DALLAS 1640:7 *11,1AK 13,3M Total: 51 6-7-6 889.000

7 8,mbr.v.e Maharajah - 23: 7 2-2-0 11,1a 330.500 22: 9 0-0-0 12,9a 30.000
Yes I Can e In Love With You Jonas M Oscarsson Å 22/2-5 1/1660 4 13,6 cc 14,43 60'

Jorma Kontio S 8/3-7 7/1640 1 11,1a Cc 17,59 80'
Jorma Kontio S 29/3-9 1/2140 1 12,8a cc 7,01 150'
Jorma Kontio Ax* 15/4-11 12/2140 6 14,4a cc 10,63 110'
Jorma Kontio Å* 6/5-9 3/2140 2 12,4a cc 3,41 110'

Uppf: Hillesö Bengt, Sollentuna
Äg: Strandqvist Linn, Ljungbyhed
Grön, vitt axelparti, gul/vit ärmb; gr

J Anna Erixon (Linn Strandqvist)

VAPRIO* (IT) 1640:8 10,0AK 10,6M Total: 102 25-14-11 5.200.416

8 9,br.h.e Adrian Chip - 23: 6 0-1-0 10,0a 1.165.21422: 14 3-2-0 10,4a 1.387.119
Namibia e Cantab Hall Nathalie Henry V 5/2-4m 2175 2 10,6 – – 21,10 -

Rene Legati Mi 26/2-6 2250 0 13,2a – – 3,00 -
Rene Legati Cm 12/3-6 1609 0 10,0a – – 82,70 -
Rene Legati Ne 1/5-3 1600 5 11,6a – – 37,90 -
Rene Legati Ne 1/5-7 1600 0 10,6a – – 21,70 -

Uppf: Scud. Sant' Andrea S.R.L., Italien
Äg: Scuderia Indal Srl, Italien
Blå, ;blå

S Mathieu Mottier (Alessandro Gocciadoro)

TARGET KRONOS* 1640:9 *09,9AK 12,5K Total: 149 24-11-20 4.298.389

9 11,ljbr.v.e Raja Mirchi - 23: 13 5-1-3 11,8a 184.721 22: 23 3-1-2 11,6a 145.161
Ebony Kronos e Pine Chip Anette Antti-Roiko Po 8/4-2m 2100 1 15,5a – – 4,50 -

Anette Antti-Roiko Ve 19/4-5m 1620 1 13,1a – – 1,40 -
Anette Antti-Roiko Ve 7/5-1m 1620 2 13,1a – – 4,55 -
Henry M Bollström Lp 18/5-3 1609 1 11,8a – – 2,20 -
Anette Antti-Roiko Lp 18/5-8m 1609 1 13,0a – – 1,50 -

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Totochampions Stable, Finland
Vit, blå; blå

* Anette Antti-Roiko (Nina Pettersson-Perklén)

CHALIMAR DE GUEZ* (FR) 1640:10 12,9AM *10,5M Total: 108 14-10-12 8.630.229

10 11,br.v.e Nahar de Beval - 23: 5 1-0-1 12,9a 488.424 22: 23 2-3-4 2.952.117
Phebe de Guez e Coktail Jet Nicolas Bazire V 21/1-4 2875 0 it – – 112,40 -

Jean Yann Ricart V 29/1-3m 2875 7 12,9 – – 53,10 -
Jean Yann Ricart V 19/2-7m 2175 1 10,5 – – 6,70 -
Jean Yann Ricart V 4/3-9m 2850 d 0g – – 8,30 -
Helene Kolle Å 6/5-4m 10/2140 3 12,9a CC 1,70 125'

Uppf: Guezille Rene, Frankrike
Äg: Stall Chalimar, Norge
*Blå, blå; guld

* Helene Kolle (Frode Hamre)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 8-3-5-10

Defilering: 13.48
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MONTÉINFORMATIONMONTÉINFORMATION 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Minimivikten för ryttare med utrustning är  65 kg (ingen övre gräns). Vikten kontrolleras efter loppet på samtliga ryttare. 
Om ryttare vid invägning (efter loppet) väger mindre än 65 kg diskvalificeras ekipaget. Totalisatorresultatet i montéloppen 
är preliminärt till dess invägning av de totoplacerade hästarnas ryttare skett. Därefter meddelas definitivt resultat. 
I detta lopp har montéhästarna olika färg på vojlocken beroende på vilket startnummer de har. 
De olika färgerna ser ni i startlistan vid respektive häst. Vid värmning för vagn har de nummerbricka med loppets
ordinarie färg. Bilprovstart för montéhästarna 11.45 (kort - endast vid efterfrågan).

MONTÉSTATISTIK SÖNDAG
Ryttare Bana Montéstarter  % Prissumma
Antti-Roiko Anette  *    
Carre Jonathan  Å 732 180-107-73 25 12 352 755
Erixon Anna  HD 965 90-104-124 9 7 253 688
Garandeau Alexis  *    
Herleiksplass Matilde  *    
Kolle Helene  *    

Ryttare Bana Montéstarter  % Prissumma
Larsen Henriette  HD 346 35-39-38 10 2 683 837
Leo Emilia  RO 1215 301-205-145 25 17 717 346
Marsing Nicole  *    
Mottier Mathieu  *    

* Ryttaren har licens utomlands.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 SOLVALLA

3-åriga ston som kvarstår efter tredje insatsen. 
2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 600.000-300.000-125.000-60.000-30.000-17.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 14.252140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

SEIAB - Rune Stolts lopp - Treåringseliten 
Ston - Breeders Course 3 years old Fillies 
Final 2023

KITTY HAWK 2140:1 12,6AAK *15,5AM Total: 8 4-0-2 661.857

1 3,mbr.s.e Fourth Dimension - 23: 3 2-0-1 15,5a 290.00022: 5 2-0-1 14,3a 371.857
Nalda Nof e Supergill Kevin Oscarsson Å 21/9-1 5/1640 1 14,3a cc 3,36 175'

Torbjörn Jansson S 5/10-7 2/2140 1 16,4a cc 1,82 175'
Torbjörn Jansson S 4/2-12 2/2140 3 17,3a cc 3,00 300'
Björn Goop G 6/4-4 4/2140 1 16,5a cc 2,47 110'
Kevin Oscarsson J 2/5-5 5/2140 1 15,5a cc 5,81 100'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

Mp Dexter Dunn (Stefan P Pettersson)

ETERIA (IT) 2140:2 *14,3AM *15,9K Total: 3 3-0-0 140.000

2 3,br.s.e Tactical Landing - 23: 2 2-0-0 14,3a 100.00022: 1 1-0-0 40.000
Senorita Bonita e Angus Hall Erik Adielsson S 28/9-k 4/2140 k 19,3 – – gdk -

Erik Adielsson S 23/10-1 4/1640 1 15,9 cc 2,94 40'
Ulf Ohlsson Ö 29/4-1 6/2100 1 15,6a cc 2,59 40'
Ulf Ohlsson S 10/5-7 6/2140 1 14,3a cc 2,04 60'

Uppf: Scud. Sant' Andrea S.R.L., Italien
Äg: Bruni Racing Team AB, Bjärred
*Ljusblå, gul lodrätt fält och ärm; gul

S Ulf Ohlsson (Reijo Liljendahl)

COUNTESS FACE 2140:3 *14,4AM Total: 2 2-0-0 110.000

3 3,br.s.e Muscle Hill - 23: 2 2-0-0 14,4a 110.00022: 0 0-0-0 
Get Up Smart e Ready Cash Adrian Kolgjini J 14/3-k 2/2140 k 17,3 – – gdk -

Adrian Kolgjini Å 26/4-10 3/2140 1 15,3a cc 3,98 50'
Adrian Kolgjini S 10/5-5 2/2140 1 14,4a cc 4,81 60'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Schembri Johann
Äg: Lutfi Kolgjini AB & Schembri Johann
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

FOR REAL 2140:4 14,6AM *17,6M Total: 3 1-1-0 115.000

4 3,mbr.s.e Maharajah - 23: 3 1-1-0 14,6a 115.000 22: 0 0-0-0 
Reality Pride e From Above Magnus A Djuse S 14/12-k 3/2140 k 17,9 – – gdk -

Magnus A Djuse S 1/2-1 10/2140 2 18,9 cc 2,09 70'
Magnus A Djuse S 22/3-1 6/2140 1 17,6 cc 1,40 70'
Magnus A Djuse S 10/5-7 5/2140 5 14,6a cc 15,91 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: JOG Racing Stable
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Mattias Djuse)

ELEGANCE KRONOS 2140:5 14,6AM *15,7K Total: 6 2-1-0 323.000

5 3,svbr.s.e Muscle Hill - 23: 3 0-1-0 14,6a 193.000 22: 3 2-0-0 15,9a 130.000
Pampered Winner e Credit Winner Björn Goop Å 27/10-1 4/1640 1 15,7 cc 1,66 50'

Carl Johan Jepson Å 24/11-1 3/1640 1 16,7 cc 1,83 50'
Björn Goop S 4/2-12 5/2140 2 17,2a cc 5,74 300'
Björn Goop S 12/4-4 5/2140 4 15,6a cc 6,34 200'
Stefan Persson S 10/5-7 3/2140 4 14,6a cc 12,61 60'

Uppf: Dvbk International AB, Enköping
Äg: Ecurie Jean-Pierre Barjon, Frankrike
*Vit, grön diagonal randig; vit

F Björn Goop

ELI JET* (IT) 2140:6 13,7AK 14,4AM Total: 4 1-3-0 83.946

6 3,br.s.e Maharajah - 23: 4 1-3-0 13,7a 83.946 22: 0 0-0-0 
Lince Jet e Supergill Alessandro Gocciadoro Mi 22/1-3 1650 2 15,1a – – 2,60 -

Alessandro Gocciadoro Rm 4/3-3 1640 2 13,7a – – 3,80 -
Alessandro Gocciadoro Ne 21/4-3 1600 1 15,0a – – 1,10 -
Alessandro Gocciadoro S 10/5-5 1/2140 2 14,4a CC 3,77 60'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Sernicoli Sinead & van Dijk Alexander
Röd/svart, röd; svart

S Santtu Raitala (Alessandro Gocciadoro)

EMMA JET* (IT) 2140:7 13,3AK Total: 8 2-1-3 152.149

7 3,br.s.e Maharajah - 23: 4 1-1-2 13,6a 75.318 22: 4 1-0-1 13,3a 76.831
Occhiata Jet e Pine Chip Michel F Rothengatter Wo 25/11-2 1609 4 13,3a – – 20,20 -

Michel F Rothengatter Wo 9/3-4 2100 2 15,7a – – 4,60 -
Michel F Rothengatter Wo 31/3-2 2100 3 15,0a – – 10,90 -
Michel F Rothengatter J 22/4-12 5/2140 3 13,6a CC 5,58 100'
Michel F Rothengatter Wo 10/5-2 2100 1 14,0a – – 11,90 -

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Schavemaker Logistics BV,Nederländerna
Vit, vinröda stolpar och axelparti; vit

* Michel F Rothengatter

ELEVEN AS (IT) 2140:8 14,6AM 17,9M Total: 4 1-2-0 128.000

8 3,br.s.e Father Patrick - 23: 3 1-1-0 14,6a 108.000 22: 1 0-1-0 20.000
U.E.T.Wise As e Daguet Rapide Reijo Liljendahl S 28/9-k 3/2140 k 19,6 – – gdk -

Örjan Kihlström S 16/11-1 3/2140 2 17,9 cc 2,87 40'
Ulf Ohlsson G 6/4-4 5/2140 2 16,7a cc 26,55 110'
Ulf Ohlsson Ö 18/4-2 7/2100 1 16,3a cc 1,92 40'
Ulf Ohlsson S 10/5-5 7/2140 4 14,6a CC 3,13 60'

Uppf: D Serenissima & Pietrasanta G, Italien
Äg: Vestmarka AB, Vinninga
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Reijo Liljendahl)

ESPERIA FONT* (IT) 2140:9 *15,0AK 15,7AM Total: 4 2-1-1 115.421

9 3,br.s.e Face Time Bourbon - 23: 3 2-0-1 15,0a 86.650 22: 1 0-1-0 17,2a 28.771
Elenor Boko e Chocolatier Alessandro Gocciadoro Mi 31/12-4 1650 2 17,2a – – 7,90 -

Alessandro Gocciadoro Rm 29/3-3 1640 1 15,0a – – 1,50 -
Francesco Tufano I 21/4-2 1600 1 15,6a – – 1,50 -
Alessandro Gocciadoro J 2/5-5 7/2140 3 15,7a cc 2,78 100'

Uppf: Dream Ferm SRL & Allev.Le Fontantette
Äg: Cecchi Leonardo m fl, Italien
Grön, vit ruta; vit

S Åke Svanstedt (Alessandro Gocciadoro)

SIERRA S.* (DE) 2140:10 13,5AK 15,6M 15,5AM Total: 8 0-3-3 219.898

10 3,br.s.e Father Patrick - 23: 2 0-1-1 15,5a 67.500 22: 6 0-2-2 13,5a 152.398
Sea Raven e Andover Hall Jaap van Rijn Wo 10/11-5 1609 3 15,1a – – 37,30 -

Jaap van Rijn Wo 25/11-2 1609 7 13,5a – – 29,30 -
Jaap van Rijn Wo 28/12-8 1609 2 15,3a – – 3,50 -
Johan Untersteiner Å 12/4-4 2/2160 3 15,6 cc 4,13 50'
Johan Untersteiner J 2/5-5 6/2140 2 15,5a CC 10,94 100'

Uppf: Maleitzke Patrick, Tyskland
Äg: Maleitzke Patrick, Tyskland
*Gul, svarta hängslen och stjärnor ärm; gul

Hd Johan Untersteiner

ESMERALDA BEZ* (IT) 2140:11 *15,5AK *17,0M 15,8AM Total: 4 2-0-0 73.643

11 3,br.s.e Maharajah - 23: 4 2-0-0 15,5a 73.643 22: 0 0-0-0 
Nougatine e Daguet Rapide Alessandro Gocciadoro Bl 30/3-3 1660 1 15,5a – – 1,50 -

Alessandro Gocciadoro Rm 19/4-3 2060 1 17,0 – – 1,50 -
Adrian Kolgjini J 2/5-5 1/2140 4 15,8a cc 3,74 100'
Alessandro Gocciadoro S 10/5-7 4/2140 d 7ag CC 2,26 60'

Uppf: Bezzecchi Alessia, Italien
Äg: Scud Pink & Black S.R.L. , Sernicoli S
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

LARAH WESTWOOD 2140:12 14,7AM *17,3K Total: 9 2-2-1 382.000

12 3,br.s.e The Bank - 23: 3 0-2-0 14,7a 256.00022: 6 2-0-1 14,7a 126.000
M.T.Heliconia e Quite Easy U.S. Magnus A Djuse Bs 22/11-1 2/2140 1 17,8a cc 1,43 30'

Magnus A Djuse B 3/12-2 1/2140 3 17,4ag cc 2,11 150'
Magnus A Djuse S 25/3-2 6/2140 2 15,0a cc 1,90 300'
Magnus A Djuse S 12/4-4 7/2140 2 15,2a cc 2,72 200'
Magnus A Djuse S 10/5-5 4/2140 6 14,7a cc 3,61 60'

Uppf: Wester Anders, Skänninge
Äg: Svante Racing KB, Mariestad
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 SOLVALLA

4-åriga och äldre svenska, norska och finska kallblodiga lägst 200.001 kr. 
1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 1.000.000-500.000-235.000-115.000-60.000-30.000-25.000 kr (7 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Solvallas och Sleipners 
hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst

START 15.001640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Jim Fricks lopp - Elitkampen 
- Presenteras av SVEA

B.W.RUNE 1640:1 20,0AK 23,1M Total: 84 16-15-10 2.779.462

1 8,br.h.e Tekno Odin - 23: 5 2-1-0 22,4a 200.69422: 17 2-2-1 21,0a 424.065
Gullan Fax e Järvsöfaks Mats E Djuse B 11/1-7 9/2140n 1 23,4a cc 3,16 60'

Mats E Djuse B* 18/2-7 12/2140 2 24,6a cc 3,71 110'
Mats E Djuse B 15/3-6 6/2140 4 23,8ag cc 1,97 60'
Mats E Djuse Bs 20/4-7 7/2140 1 22,4a CC 2,00 40'
Mats E Djuse Ve 7/5-5 2120 4 23,3ag – – 3,30 -

Uppf: Wallström Birger, Älvsjö
Äg: Tekno Odin AB, Hudiksvall
Grön, vit ruta; vit

H Åke Svanstedt (Jan-Olov Persson)

EVARTTI* (FI) 1640:2 *19,4AK 21,7M Total: 101 43-26-11 8.162.003

2 12,mfux.h.e K.M.Nopsa - 23: 3 1-2-0 22,8a 234.30722: 19 11-4-1 19,4a 2.775.176
Emme e Vokker Santtu Raitala Ta 1/10-9 1600 1 22,3a – – 1,30 -

Santtu Raitala Åo 8/10-10 2100 1 23,3a – – 1,60 -
Santtu Raitala Jy 18/4-5 2180 2 26,0 – – 2,50 -
Santtu Raitala Ve 7/5-5 2120 1 22,8a – – 2,96 -
Santtu Raitala Ku 13/5-11 2120 2 23,0 – – 2,30 -

Uppf: Sippola Olli, Finland
Äg: Pajatso Talli, Finland
Röd/svart, röd; svart

* Santtu Raitala (Antti Ojanperä)

TANGEN BORK* (NO) 1640:3 *21,0AK 22,9M Total: 26 20-1-3 3.817.152

3 6,gbr.h.e Bork Odin - 23: 5 4-0-1 21,0a 371.934 22: 4 2-0-1 22,4a 300.397
Tangen Stöva e Röder Tom Erik Solberg Fs 11/3-9 1600 1 23,3a – – 1,90 -

Tom Erik Solberg Bj 28/3-1 1609 1 22,6a – – 1,36 -
Tom Erik Solberg Ks 8/4-8 2100 1 23,2a – – 1,93 -
Tom Erik Solberg Bj 22/4-8 2140 3 22,9 – – 1,50 -
Tom Erik Solberg Bj 16/5-1 1609 1 21,0a – – 1,10 -

Uppf: Nilsen Jörn Gunnar, Norge
Äg: N. Munkhaugen Holding As, Norge
Röd, vita sömmar; röd

B Tom Erik Solberg (Öystein Tjomsland)

JÄRVSÖODIN 1640:4 21,1AK 22,7M Total: 108 30-13-15 2.417.070

4 10,br.h.e Järvsöfaks - 23: 7 2-0-2 21,2a 280.02922: 20 2-4-1 21,1a 352.528
Järvsö Berta e Moe Odin Marcus Lilius B* 18/2-7 2/2140 1 24,6a cc 9,46 110'

Marcus Lilius B 15/3-6 7/2140 1 23,7a cc 9,54 60'
Marcus Lilius Ks 8/4-8 2100 3 23,3a – – 7,45 -
Marcus Lilius Bj 22/4-8 2140 4 23,3 – – 17,30 -
Marcus Lilius U* 13/5-9 8/1640 4 21,2a cC 23,32 110'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Stall Slugas
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

STJÄRNBLOMSTER 1640:5 *20,2AK 21,7K Total: 50 30-7-3 3.332.923

5 9,br.s.e B.W.Modde - 23: 4 4-0-0 23,8a 253.98022: 15 9-3-1 20,2a 1.094.500
Järvsö Blomster e Järvsöviking Mats E Djuse B 23/11-2 8/1640 2 21,7 cC 1,81 60'

Mats E Djuse B 18/2-4 2/2200 1 26,7 cc 1,38 100'
Mats E Djuse Bs 26/3-5 3/1640 1 24,2a cC 1,10 40'
Mats E Djuse B 25/4-4 7/1640n 1 23,8a cc 1,04 30'
Mats E Djuse Ve 7/5-4 1620 1 23,9a – – 1,14 -

Uppf: Manapå HB, m fl
Äg: Stall Rabatt
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

NYLAND* (NO) 1640:6 20,2AK 22,9M Total: 192 44-30-22 3.616.174

6 13,sv.h.e Feseth Lynet - 23: 16 5-3-4 21,0a 488.17822: 37 6-9-8 20,4a 916.189
Vina Dokka e Spikeld Antti Ala-Rantala Si 22/4-10 2100 1 23,1a – – 9,90 -

Antti Ala-Rantala Fo 29/4-10 4240 2 27,2 – – 2,60 -
Antti Ala-Rantala Si 4/5-10 2140 1 23,8 – – 1,40 -
Antti Ala-Rantala U* 13/5-9 12/1640 2 21,0a Cc 21,06 110'
Antti Ala-Rantala Ul 20/5-10 2160 1 23,4 – – 1,60 -

Uppf: Evertsen Arvid, Norge
Äg: Stam Team, Finland
Blå/vit, ; blå

* Antti Ala-Rantala

STALLONE* (FI) 1640:7 20,1AK *22,7M Total: 48 13-14-6 3.132.826

7 8,fux.v.e Frans - 23: 1 0-0-0  22: 14 4-3-1 20,1a 1.262.185
Stellanoora e Viesker Iikka Nurmonen Yl 6/8-11 2600 1 25,2a – – 1,40 -

Iikka Nurmonen Rv 4/9-8 2640 4 25,8g – – 5,30 -
Ari Moilanen Åo 8/10-10 2100 0 24,2a – – 14,70 -
Iikka Nurmonen Ko 29/10-7 2100 1 24,5a – – 5,30 -
Ari Moilanen Ku 13/5-11 2120 d 0g – – 20,00 -

Uppf: Kontiokoski Ilkka, Finland
Äg: Stall Noora, Finland
Vit, gul och svart; sva

* Iikka Nurmonen (Ossi Nurmonen)

GRISLE ODIN G.L.* (NO) 1640:8 20,4AK *21,4M Total: 50 28-9-5 5.381.076

8 7,sv.h.e Moe Odin - 23: 2 1-0-0 23,1a 54.481 22: 20 9-5-1 20,4a 1.505.138
Tangen Mari e Lome Kongen Öystein Tjomsland S 9/11-5 4/2140 4 22,8a cc 1,17 100'

Magnus A Djuse B* 3/12-10 3/2180 2 22,8 cc 2,63 200'
Ulf Ohlsson Ro* 17/12-6 5/2180 6 24,5 cc 2,01 220'
Öystein Tjomsland Ks 8/4-8 2100 5 23,6a – – 6,06 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 2/5-5 2100 1 23,1a – – 2,00 -

Uppf: Larsen Gustav, Norge
Äg: Stall Kungslaget 2016
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

B.W.STURE 1640:9 19,8AK 22,4K Total: 93 22-16-11 2.659.012

9 10,br.h.e Moe Odin - 23: 8 1-1-2 20,5a 270.074 22: 13 1-2-0 20,3a 263.047
Gullan Fax e Järvsöfaks Per Linderoth B 15/3-6 5/2140 3 23,8a cc 35,97 60'

Mats E Djuse Ks 8/4-8 2100 2 23,3a – – 7,58 -
Mats E Djuse Bj 22/4-8 2140 0 23,5 – – 12,10 -
Per Linderoth H 1/5-8 9/2140 3 24,0a cc 17,75 50'
Örjan Kihlström U* 13/5-9 6/1640 1 20,5a CC 14,45 110'

Uppf: Wallström Birger, Älvsjö
Äg: B W Montage AB, Älvsjö
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

H Örjan Kihlström (Jan-Olov Persson)

PARVELAN RETU* (FI) 1640:10 19,7AK *21,1M Total: 58 48-7-1 6.754.036

10 8,mfux.h.e Liising - 23: 3 2-1-0 23,0a 223.40922: 14 8-4-0 19,7a 1.720.794
Maiskaus e Hovi Ari Hannu Torvinen Ve 3/9-10 1620 1 21,0a – – 1,20 -

Hannu Torvinen Ve 21/9-10 2120 2 21,3a – – 1,00 -
Hannu Torvinen Jy 18/4-5 2180 1 26,0 – – 2,10 -
Hannu Torvinen Ve 7/5-5 2120 2 23,0ag – – 2,77 -
Hannu Torvinen Ku 13/5-11 2120 1 22,9g – – 1,80 -

Uppf: Vanninen Marjo, Finland
Äg: Lakos Team OY, Finland
Grön, röd; grön

* Hannu Torvinen (Petri Laine)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05
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CHANSVÄRDERING 10-2-5-3

För er som 
förändrar 
branscher
– finns vi här som en trygg
affärspartner. Välkommen till
Svea, banken för företagare.

Case: Synsam LifestyleTM – utvecklat med Svea

För dig som växlar upp
– har vi fi nansiering som får fart på verksamheten, från företags-
krediter till leasing och factoring. Välkommen till Svea.

Hitta din lösning på svea.com

Defilering: 14.53
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 SOLVALLA

4-åriga och äldre. 1609 m. Autostart. 8 startande.
Pris: 250.000-125.000-75.000-50.000-25.000-25.000-25.000-25.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 25.000 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.
De fyra främst placerade hästarna i varje försök är kvalificerade för Elitloppets final.

START 15.281609 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Elitloppet, Försök 1 - Stig H Johanssons 
Pokal - Presenteras av ATG

DON FANUCCI ZET 1609:1 *08,9AK 12,1L Total: 42 23-7-5 14.251.718

1 7,mbr.h.e Hard Livin - 23: 4 1-0-0 10,5a 565.410 22: 10 6-0-2 9,1a 4.047.808
Kissed by the West e Western Terror Örjan Kihlström Å* 8/10-11 8/2640 3 12,3a CC 1,80 500'

Yoann Lebourgeois V 29/1-7 2700 6 12,1 – – 9,40 -
Örjan Kihlström V 12/2-4 2100 5 10,5a – – 3,00 -
Örjan Kihlström Bs 20/4-4 6/1640 1 11,0a cC 1,02 75'
Örjan Kihlström Ve 7/5-11 1620 5 10,9a – – 2,07 -

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

ÖNAS PRINCE 1609:2 09,2AK *15,0M Total: 42 27-1-4 10.473.832

2 6,sth.mbr.h.e Chocolatier - 23: 3 3-0-0 9,6a 799.375 22: 12 4-0-3 9,2a 1.316.757
Sobra e Pine Chip Per Nordström V 14/10-4 2100 7 11,2a – – 12,00 -

Per Nordström J* 19/11-4 2/2140 1 12,5a CC 1,71 150'
Per Nordström Hd* 11/3-7 6/2140 1 12,0a CC 1,93 150'
Per Nordström Hd 10/4-9 4/1640 1 9,6a CC 1,21 100'
Per Nordström Ch 14/5-11 2011 1 10,2a – – 1,45 -

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Per Nordström AB, Hansson P& Nilsson R
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

STOLETHESHOW (NO) 1609:3 10,0AK 13,1M Total: 73 23-20-8 9.957.443

3 8,br.h.e Dream Vacation - 23: 4 2-1-0 10,6a 1.316.52822: 16 6-6-1 10,0a 4.764.835
Abba Hall e Garland Lobell Frode Hamre Ja 19/11-7 2100 2 13,2a – – 1,50 -

Frode Hamre Mo* 18/3-10 1640t 2 14,6a – – 1,64 -
Lars Anvar Kolle Bj 28/3-7 1609 1 12,0a – – 1,26 -
Magnus A Djuse S 19/4-9 8/1640 d uag CC 4,64 100'
Magnus A Djuse Ve 7/5-11 1620 1 10,6a – – 4,94 -

Uppf: Pollestad Per-Rune & Larsen Ordin
Äg: Global Glide AB, Skövde
*Blå, vita ränder och blå axelparti; blå

* Dexter Dunn (Frode Hamre)

ETONNANT* (FR) 1609:4 09,1AK 10,0M Total: 88 23-17-6 25.151.767

4 9,br.h.e Timoko - 23: 5 3-0-1 10,5a 1.969.81422: 14 5-4-1 9,1a 11.700.910
Migraine e Alligator Anthony Barrier V 1/1-4 2100 0 10,5a – – 4,00 -

Alexandre Abrivard Fr 16/3-1 2200 1 10,7a – – 2,30 -
Anthony Barrier V 8/4-3 2700 1 11,3 – – 3,00 -
Anthony Barrier En 22/4-4 2150 1 11,0a – – 2,10 -
Anthony Barrier Fr 13/5-3 2450 3 11,4 – – 2,00 -

Uppf: Vigier Christian Guy & Baro Mireille
Äg: Westerink Richard, Frankrike
*Blå, svart; svart

* Anthony Barrier (Richard Westerink)

VERNISSAGE GRIF* (IT) 1609:5 09,2AK 13,6L Total: 122 39-19-10 17.206.013

5 9,fux.h.e Varenne - 23: 7 2-0-0 9,2a 3.154.53522: 14 4-2-0 9,9a 5.153.969
Dalia Grif e Park Avenue Joe Alessandro Gocciadoro V 29/1-7 2700 d - – – 106,50 -

Alessandro Gocciadoro V 12/2-4 2100 d -a – – 68,10 -
Alessandro Gocciadoro Cm 12/3-6 1609 4 9,2a – – 13,20 -
Alessandro Gocciadoro Ne 1/5-4 1600 1 10,1a – – 1,80 -
Alessandro Gocciadoro Ne 1/5-8 1600 1 9,6a – – 3,10 -

Uppf: Allevamento il Grifone SRL, Italien
Äg: Riccio Gennaro, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

GO ON BOY* (FR) 1609:6 09,2AK 12,6L Total: 38 13-4-3 5.257.413

6 7,br.h.e Password - 23: 6 1-2-0 9,2a 1.266.89322: 3 0-0-1 13,7a 112.794
Balginette e Hasting Romain Derieux V 21/1-4 2850 2 13,4 – – 13,40 -

Romain Derieux V 12/2-4 2100 d -a – – 99,90 -
Romain Derieux V 21/2-1 2875 1 12,9 – – 6,30 -
Romain Derieux Cm 12/3-6 1609 5 9,2a – – 8,00 -
Romain Derieux En 22/4-4 2150 2 11,0a – – 18,10 -

Uppf: Mary Jean Pierre & Pierre Emmanuel
Äg: Derieux Romain, Frankrike
*Vit, blå stjärnor; vit

* Romain Derieux

JUST BELIEVE* (AU) 1609:7 10,2AK Total: 57 18-10-8 4.641.540

7 8,br.v.e Orlando Vici - 23: 6 3-2-1 10,2a 1.906.71322: 15 7-3-1 1.936.778
Heaven's Above e Like A Prayer Greg Ross Sugars Au 28/1-6 2240 3 12,8a – – 2,30 -

Greg Ross Sugars Au 3/2-3 1720 2 12,1a – – 3,18 -
Greg Ross Sugars Au 3/2-9 1720 1 11,8a – – 1,86 -
B L McDonough Au 25/2-6 2240 1 12,3a – – 2,26 -
Greg Ross Sugars Au 4/3-3 1609 2 10,2a – – 1,90 -

Uppf: Yabby Dam Farms Inc, Australien
Äg: Iona Trotter Syndicate, Australien
*Grön, röd och vita stjärnor

* Greg Ross Sugars (Jessie Anne Tubbs)

BROTHER BILL 1609:8 09,1AK 23,1M Total: 41 13-10-5 8.311.000

8 7,br.v.e From Above - 23: 1 0-1-0 9,1a 50.000 22: 12 3-3-1 10,0a 2.260.000
Clear as a Bell e Super Arnie Magnus A Djuse S* 24/9-9 5/2140 1 11,1a CC 9,29 750'

Björn Goop Å* 8/10-11 10/2640 1 12,0a CC 3,91 500'
Magnus A Djuse E* 12/11-9 1/2140 3 12,3a CC 2,14 150'
Magnus A Djuse S* 26/11-7 5/2140 1 11,9a CC 1,41 400'
Magnus A Djuse S 10/5-10 6/1640 2 9,1a CC 3,58 100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stallskriket Gävle - Easy
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)
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VEM VINNER 
ELITLOPPET?
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 SOLVALLA

4-åriga och äldre. 1609 m. Autostart. 8 startande.
Pris: 250.000-125.000-75.000-50.000-25.000-25.000-25.000-25.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 25.000 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.
De fyra främst placerade hästarna i varje försök är kvalificerade för Elitloppets final.

START 15.551609 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Elitloppet, Försök 2 - Stig H Johanssons Pokal 
- Presenteras av ATG

BEST OFDREAM TRIO* (IT) 1609:1 09,6AK 14,3L Total: 51 18-7-2 1.775.268

1 6,mbr.h.e Nad Al Sheba - 23: 1 1-0-0 11,9a 73.339 22: 17 5-4-0 9,6a 1.212.652
Lory Trio e Scarlet Knight Kim Eriksson B* 27/8-11 3/2140 d uag CC 9,16 1000'

Kim Eriksson Bj 11/9-10 2100 d 0ag – – 2,00 -
Vidar Hop Bj 20/9-9 1609 0 13,5ag – – 2,30 -
Kim Eriksson Ja 19/11-7 2100 5 13,9a – – 5,00 -
Kim Eriksson Br 13/5-8 2100 1 11,9a – – 3,30 -

Uppf: Scuderia Trio S.R.L., Italien
Äg: Stall Toftner, Norge
Grå, blått axelp och hängsl, vit ärmb; blå

* Kim Eriksson (Erik Killingmo)

ULTION FACE 1609:2 09,1AK 13,1M Total: 57 8-9-9 2.641.379

2 7,mbr.v.e Joke Face - 23: 6 1-1-2 9,1a 489.000 22: 14 2-2-2 9,7a 422.129
Croix d'Am e Love You Adrian Kolgjini B* 18/2-11 11/2640 2 13,8a cc 4,10 500'

Örjan Kihlström S* 25/3-9 6/2140 6 12,4a cC 2,96 500'
Adrian Kolgjini S* 9/4-11 3/2140 3 11,8a cC 3,88 150'
Adrian Kolgjini J* 22/4-10 10/2140 8 13,4ag CC 10,81 150'
Adrian Kolgjini S 10/5-10 4/1640 3 9,1a cC 26,46 100'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Whap Capital AB, Sandviken
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

MISTER HERCULES 1609:3 *09,7AK *17,8M Total: 36 17-5-2 6.449.656

3 6,ljbr.h.e Trixton - 23: 4 2-0-0 9,7a 1.190.36022: 10 5-1-0 9,9a 940.796
Baghdad Dream e Yankee Glide Örjan Kihlström S 25/11-7 4/1640 d 2ag CC 2,22 100'

Örjan Kihlström S* 9/4-11 11/2140 4 11,8a CC 3,29 150'
Örjan Kihlström Si 22/4-11 2100 1 11,7a – – 3,20 -
Örjan Kihlström Å* 6/5-11 3/2140 d 8ag CC 5,58 1500'
Örjan Kihlström G* 20/5-10 7/1609 1 9,7a CC 5,42 400'

Uppf: Ecurie Jean-Pierre Barjon, Frankrike
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Röd/svart, röd; svart

S Santtu Raitala (Daniel Redén)

HAIL MARY 1609:4 *09,1AK *14,5M Total: 35 23-7-0 11.753.000

4 7,mbr.h.e Googoo Gaagaa - 23: 2 2-0-0 9,1a 200.000 22: 7 2-4-0 9,3a 3.909.000
Dreams U.S. e Victory Dream Örjan Kihlström Å* 13/8-11 1/3140 2 12,6a cC 1,45 1500'

Örjan Kihlström H* 10/9-10 1/1640 1 10,5a cC 1,83 150'
Örjan Kihlström S* 24/9-9 4/2140 2 11,3a cC 1,38 750'
Örjan Kihlström S 19/4-9 5/1640 1 10,2a cC 2,59 100'
Örjan Kihlström S 10/5-10 7/1640 1 9,1a cC 1,89 100'

Uppf: Sjunnesson Jörgen & Gustavsson Holger
Äg: Stall Mary AB, m fl
Grön, vit ruta; vit

S Åke Svanstedt (Daniel Redén)

HOHNECK* (FR) 1609:5 09,4AM *10,8M Total: 49 19-12-11 16.158.356

5 6,mbr.h.e Royal Dream - 23: 6 1-0-3 10,3a 2.466.21722: 16 5-5-3 9,4a 6.632.523
Caranca e Ready Cash Francois Lagadeuc V 29/1-7 2700 5 11,9 – – 31,00 -

Francois Lagadeuc V 12/2-4 2100 3 10,3a – – 14,20 -
Francois Lagadeuc V 26/2-4 4150 6 16,1 – – 9,90 -
Gabriele Gelormini En 22/4-4 2150 3 11,1a – – 4,80 -
Gabriele Gelormini Fr 13/5-3 2450 1 11,2 – – 4,10 -

Uppf: Guay Jean-Pierre & Allaire Philippe
Äg: Allaire Philippe, Frankrike
*Grå, vinröd ärm och axelklaffar; v.röd

* Gabriele Gelormini (Philippe Allaire)

SAN MOTEUR 1609:6 *09,4AK *15,7M Total: 22 17-2-1 8.912.540

6 6,br.h.e Panne de Moteur - 23: 2 2-0-0 10,8a 1.560.00022: 6 5-1-0 9,4a 2.776.540
Aung San Suu Kyi e Ready Cash Björn Goop Bj 12/6-12 2100 2 11,0ag – – 2,31 -

Björn Goop S 2/8-6 3/2140 1 10,7a cC 1,18 100'
Björn Goop S 17/8-10 10/2140 1 9,7a cC 1,70 1500'
Björn Goop F 7/4-4 8/2140 1 13,2a cc 1,28 60'
Björn Goop Å* 6/5-11 6/2140 1 10,8a cC 1,47 1500'

Uppf: Arvidsson Håkan, m fl
Äg: Stall Arvidssons AB, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

VIVID WISE AS* (IT) 1609:7 *08,6AK 11,5L Total: 81 33-11-8 30.463.158

7 9,br.h.e Yankee Glide - 23: 6 2-2-0 9,1a 2.893.52822: 14 6-4-1 9,4a 10.189.510
Temple Blue Chip e Cantab Hall Matthieu Abrivard V 12/2-4 2100 2 10,2a – – 13,20 -

Matthieu Abrivard Cm 12/3-6 1609 1 9,1a – – 1,80 -
Matthieu Abrivard Tu 10/4-6 1600 1 11,1a – – 1,50 -
Matthieu Abrivard Ne 1/5-2 1600 2 13,3a – – 1,10 -
Matthieu Abrivard Ne 1/5-8 1600 7 10,4a – – 2,50 -

Uppf: Scuderia Wise H Sas, Italien
Äg: Scuderia Bivans Srl, Italien
*Gul, grön ärm; gul

S Matthieu Abrivard (Alessandro Gocciadoro)

USAIN TÖLL* 1609:8 *09,8AK 11,3L Total: 67 14-12-12 6.247.061

8 7,br.v.e Googoo Gaagaa - 23: 9 1-2-2 9,9a 1.317.023 22: 21 4-5-5 10,4a 2.926.251
Cotton Waste e Smok'n Lantern Alexandre Abrivard V 25/3-4 2850 3 13,7 – – 7,30 -

Alexandre Abrivard V 8/4-3 2700 2 11,3 – – 13,90 -
Vincenzo P Dell'Annunziata Ne 1/5-2 1600 1 13,1a – – 5,30 -
Vincenzo P Dell'Annunziata Ne 1/5-8 1600 5 9,9a – – 10,40 -
Magnus A Djuse G* 20/5-10 5/1609 d 1ag CC 3,23 400'

Uppf: Carlsson Inge & Lindström Robert
Äg: Scuderia Santese SRL, Italien
Grön, gul stjärna; grön

* Alexandre Abrivard (Vitale Ciotola)
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 SOLVALLA

3-åriga. 2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 1.000.000-500.000-250.000-135.000-75.000-40.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 16.202140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Worxsafe - Breeders Course 3 years old 2023 
First Final (Gr I Int) - Håkan Wallner 
Memorial - Treåringseliten

EPSOM AS (IT) 2140:1 *13,7AM *17,0K Total: 4 3-1-0 230.000

1 3,br.v.e Muscle Mass - 23: 3 2-1-0 13,7a 200.00022: 1 1-0-0 30.000
D.Liteful Hanover e Revenue Reijo Liljendahl S 28/9-k 6/2140 k 18,7 – – gdk -

Örjan Kihlström Ro 21/10-1 2/1640 1 17,0 cc 1,50 30'
Ulf Ohlsson B 29/3-10 3/2140 1 16,6a cc 2,00 50'
Ulf Ohlsson Å 21/4-1 4/2140 2 14,1a cc 5,20 100'
Ulf Ohlsson S 10/5-3 4/2140 1 13,7a cc 9,72 100'

Uppf: D Serenissima & Pietrasanta G, Italien
Äg: Multigolv I Skåne AB, Landskrona
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Reijo Liljendahl)

ICE PACK (DK) 2140:2 15,7AK 17,3K 16,7AM Total: 9 2-1-1 201.638

2 3,br.h.e Muscle Massive - 23: 2 1-1-0 16,7a 125.000 22: 7 1-0-1 15,7a 76.638
Lindys Chorus Line e Cantab Hall Thomas Uhrberg Å 21/9-1 1/1640 d uag cc 11,61 175'

Steen Juul Ch 21/10-2 2000 4 18,8a – – 4,15 -
Jorma Kontio G 10/11-3 6/2140 d uag cc 7,50 30'
Mats E Djuse B 29/3-10 5/2140 2 16,7a cc 6,41 50'
Magnus A Djuse S 26/4-1 6/2140 1 16,7a cC 2,79 100'

Uppf: Danielsen Bjarne, Danmark
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ös Magnus A Djuse (Oscar Berglund)

NOVATO* (NL) 2140:3 *12,4AK Total: 7 7-0-0 1.312.392

3 3,br.h.e Maharajah - 23: 1 1-0-0 15,0a 54.490 22: 6 6-0-0 12,4a 1.257.902
Supergirl e Infinitif Jeffrey H Mieras Wo 14/10-6 1609 1 14,1a – – 1,20 -

Jeffrey H Mieras Wo 28/10-6 1609 1 14,4a – – 1,20 -
Jeffrey H Mieras Wo 10/11-1 1609 1 14,3a – – 1,10 -
Jeffrey H Mieras Wo 25/11-2 1609 1 13,2a – – 1,40 -
Jeffrey H Mieras Wo 27/4-1 2100 1 15,0a – – 1,20 -

Uppf: Folkers Jan Johannes, Nederländerna
Äg: Stal Serra E Mar, Nederländerna
Svart, vita hängslen; svart

* Jeffrey H Mieras (Dion Tesselaar)

CINCINNATI BEACH S* (DE) 2140:4 *13,2AM Total: 9 3-1-1 304.861

4 3,br.h.e International Moni - 23: 4 1-0-1 13,2a 110.898 22: 5 2-1-0 13,3a 193.963
Celebrity Lady e Conway Hall Danny Brouwer Wo 25/11-2 1609 6 13,4a – – 8,10 -

Danny Brouwer V 28/1-7 2700 d - – – 86,70 -
Danny Brouwer Ge 6/4-3 2000 3 16,1a – – 2,00 -
Micha Brouwer J 22/4-12 2/2140 1 13,2a cc 100'
Danny Brouwer Wo 7/5-4 2100 4 14,6a – – 4,10 -

Uppf: Maleitzke Patrick, Tyskland
Äg: J.W.Nijgh Beheer B.V.
Svart, vita vinklar och ärmbindel; svart

* Micha Brouwer (Danny Brouwer)

DANIEL HAZELAAR* (DE) 2140:5 13,2AK Total: 5 2-1-1 226.417

5 3,brskm.h.e Hans Hazelaar - 23: 2 1-0-0 14,9a 100.00022: 3 1-1-1 13,2a 118.976
Hinde Hazelaar e Virgill Boko Dion Tesselaar Wo 26/8-7 1609 3 14,1a – – 15,00 -

Dion Tesselaar Wo 10/11-5 1609 1 14,7a – – 3,70 -
Dion Tesselaar Wo 25/11-2 1609 2 13,2a – – 7,80 -
Dion Tesselaar Wo 27/4-1 2100 d 0ag – – 5,60 -
Dion Tesselaar J 10/5-10 1/2140 1 14,9a cc 1,96 100'

Uppf: Stassen Michel P G, Nederländerna
Äg: Carpe Diem Stables, Nederländerna
Röd, röd; röd

* Dion Tesselaar

YIN YANG* (DE) 2140:6 13,5AM Total: 5 2-1-0 284.645

6 3,br.v.e Bold Eagle - 23: 2 1-1-0 13,5a 150.000 22: 3 1-0-0 13,7a 134.645
Lobell Countess e Abano As Robin Bakker Hb 2/10-5 1680 5 16,8a – – 2,80 -

Robin Bakker Bn 23/10-9 1900 4 13,7a – – 2,60 -
Robin Bakker Wo 31/3-k 2100 k 14,7a – – gdk -
Robin Bakker Å 21/4-1 5/2140 1 14,0a cC 1,46 100'
Robin Bakker Å 6/5-12 3/2140 2 13,5a cC 3,26 100'

Uppf: Roos Jasper Ferdi, Nederländerna
Äg: Roos Jasper & Holzapfel J, Tyskland
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

KILGORE 2140:7 13,3AAK 16,0M 13,9AM Total: 9 0-3-3 272.786

7 3,mbr.h.e Chapter Seven - 23: 4 0-2-1 13,9a 127.000 22: 5 0-1-2 145.786
Daydream Am e Muscle Hill Mattias I Melander Us 27/9-7 1609 2 13,3a – – 5,70 -

Daniel Wäjersten S 25/3-3 12/2140 6 15,7a cc 13,73 300'
Daniel Wäjersten S 5/4-3 2/2160 2 16,0 cc 5,08 60'
Daniel Wäjersten U 28/4-8 3/2140 3 15,4a cc 4,05 100'
Daniel Wäjersten S 10/5-3 5/2140 2 13,9a cc 26,12 100'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

B Daniel Wäjersten

NACIDO BOKO 2140:8 14,5AK 17,2M 15,1AM Total: 6 1-1-1 85.123

8 3,br.h.e Southwind Frank - 23: 3 1-1-0 15,1a 69.521 22: 3 0-0-1 14,5a 15.602
Governess Boko e So Lovely Girl Erwin Bot Wo 2/12-4 1609 3 14,5a – – 2,90 -

Erwin Bot Wo 18/3-k 2100 k 16,0a – – gdk -
Erwin Bot Wo 8/4-2 2100 1 16,4a – – 8,46 -
Robin Bakker J 2/5-2 8/2140 6 17,2g cc 2,57 50'
Erwin Bot J 10/5-10 5/2140 2 15,1a cc 3,86 100'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: GerritsRecyclingGroupBV, Nederländerna
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

* Örjan Kihlström (Erwin Bot)

EROS JET* (IT) 2140:9 13,4AK 14,1AM Total: 10 5-1-1 278.957

9 3,br.h.e Maharajah - 23: 6 3-0-1 14,1a 152.322 22: 4 2-1-0 13,4a 126.635
Nocciolaia Jet e Pine Chip Alessandro Gocciadoro Mi 19/1-4 1650 d 0ag – – 1,60 -

Alessandro Gocciadoro Ne 10/3-1 2100 1 14,6a – – 1,10 -
Alessandro Gocciadoro Mi 28/3-6 2250 1 15,9a – – 1,80 -
Alessandro Gocciadoro Ne 14/4-7 2600 1 16,0a – – 1,70 -
Alessandro Gocciadoro S 10/5-3 7/2140 3 14,1a cc 2,77 100'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Scud. Pink & Black S.R.L m fl, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

NOAH BOKO 2140:10 13,5AM 16,0M Total: 8 2-2-3 362.155

10 3,mbr.h.e E L Titan - 23: 7 2-2-3 13,5a 359.104 22: 1 0-0-0 16,3a 3.051
Iowa Boko e Yield Boko Gustav Johansson Å 22/2-3 4/1640 1 15,1a cc 1,71 30'

Gustav Johansson Å 9/3-2 2/2160 3 16,0 cc 2,16 50'
Gustav Johansson S 25/3-3 4/2140 2 15,1a cc 6,34 300'
Gustav Johansson J 22/4-12 6/2140 2 13,5a cc 2,21 100'
Gustav Johansson S 3/5-7 2/2140 3 14,2a cc 1,71 300'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Chelsea SRL Semplificata, Italien
Röd/svart, röd; svart

Hd Santtu Raitala (Jerry Riordan)

ESCOBAR FI* (IT) 2140:11 13,6AK *16,7K Total: 15 2-2-4 239.446

11 3,mbr.h.e Ringostarr Treb - 23: 8 0-2-1 13,6a 86.383 22: 7 2-0-3 14,3a 153.019
Melissa Fi e Lemon Dra E Baldi Fl 19/3-5 2020 0 14,2a – – 47,20 -

E Baldi Bl 2/4-5 2060 d 0ag – – 46,90 -
Antonio Di Nardo Tu 10/4-5 1600 3 13,9a – – 7,80 -
Marco Scarton Mi 18/4-6 1650 0 14,7a – – 11,20 -
Ken Ecce J 10/5-10 3/2140 2 15,1a CC 9,17 100'

Uppf: Az. Agr. Fienilaccio SS, Italien
Äg: E.V.A.M. Racing Trotter SRLS, Italien
Svart, mörkblå axelparti; mblå

* Carl Johan Jepson (Mauro Baroncini)
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 SOLVALLA

4-åriga ston. 1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 300.000-150.000-80.000-45.000-27.000-18.000 kr (6 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 16.551640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

JAB - Delicious lopp - Fyraåringseliten Ston 
(Gr II, Int)

JEWILLA 1640:1 *12,0AK *17,3M Total: 17 3-5-0 751.500

1 4,br.s.e Propulsion - 23: 3 1-0-0 12,8a 61.500 22: 14 2-5-0 12,0a 690.000
Tamla Celeber e Cantab Hall Mats E Djuse S 30/10-4 1/2140 4 13,4a CC 10,20 200'

Mats E Djuse E 13/11-12 7/2140 0 13,4a CC 65,25 800'
Mats E Djuse G 6/4-9 7/2140 5 13,5a cc 38,44 110'
Mats E Djuse Å 21/4-11 4/2140 6 13,7a CC 4,57 100'
Magnus A Djuse Ro 12/5-8 1/2140 1 12,8a CC 3,64 40'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Mats E Djuse (Stefan Melander)

DECISION MAKER 1640:2 11,4AK 15,6M Total: 19 4-5-0 873.000

2 4,ljbr.s.e Nuncio - 23: 5 2-2-0 12,8a 599.00022: 14 2-3-0 11,4a 274.000
Full Authority e Scarlet Knight Mats E Djuse S 1/3-6 1/2160 2 15,6 cc 4,05 60'

Mats E Djuse S 25/3-1 6/2140 2 14,2a cc 7,61 300'
Örjan Kihlström G 6/4-9 4/2140 1 12,9a cc 2,81 110'
Mats E Djuse Å 21/4-5 10/2140 6 13,4a cc 15,52 100'
Carl Johan Jepson S 3/5-9 9/2140 1 12,8a cc 11,15 300'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Carl Johan Jepson (Stefan Melander)

BOLD FACE 1640:3 13,2AM *14,1M 13,7AK Total: 19 1-5-2 286.500

3 4,br.s.e Mosaique Face - 23: 4 1-2-0 13,9a 86.500 22: 15 0-3-2 13,2a 200.000
So Sassy Face e Joke Face Adrian Kolgjini Å 30/11-2 2/2160 6 14,9 cc 6,39 60'

Peter Ingves J 28/3-3 2/2140 1 14,1 cc 9,82 40'
Adrian Kolgjini Å 21/4-7 1/2140 d kub8ag cc 32,99 100'
Adrian Kolgjini Kr 5/5-8 5/2160 2 15,0g cc 5,03 50'
Adrian Kolgjini J 18/5-9 3/2140 2 13,9ag cc 4,47 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Eriksson Ulf
Äg: Whap Capital AB & Lutfi Kolgjini AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

DON'T SAY GAR (IT) 1640:4 10,9AK 13,5L Total: 20 7-3-1 1.793.734

4 4,br.s.e Varenne - 23: 4 1-0-0 653.880 22: 12 3-3-1 10,9a 1.016.053
Revirade Gar e Pine Chip Jean Michel Bazire V 29/12-1 2700 d - – – 6,30 -

Alessandro Gocciadoro V 8/1-8 2700 1 13,9 – – 45,90 -
Alessandro Gocciadoro V 29/1-5 2700 6 13,5 – – 3,60 -
Roberto Vecchione Tu 16/4-5 2060 d 0ag – – 3,70 -
Alessandro Gocciadoro Ch 14/5-9 2000 d 0ag – – 4,39 -

Uppf: Allev. Garigliano S.R.L., Italien
Äg: ED Magic KB, Vara
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

DIXIECHICK HANOVER* (US) 1640:5 11,1AK Total: 19 5-1-6 662.837

5 4,br.s.e Cantab Hall - 23: 3 0-0-2 11,8a 40.240 22: 8 3-1-3 11,1a 348.225
Dixieland Delite e Yankee Glide Frode Hamre Å 21/9-6 6/2140 3 13,9a CC 7,44 100'

Vidar Hop Bt 15/10-9 2100 2 13,6a – – 7,20 -
Per Oleg Midtfjeld F 7/4-3 2/2140 3 14,3a Cc 4,75 50'
Per Oleg Midtfjeld Sö 15/4-8 1609 3 11,8a – – 6,30 -
Per Oleg Midtfjeld Bj 16/5-7 2100 4 13,6a – – 30,40 -

Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA
Äg: Stall Borsalino, Norge
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

* Magnus A Djuse (Frode Hamre)

JAZZY PERRINE* (FR) 1640:6 11,6AM 12,5L 12,2AK Total: 24 6-8-1 5.438.397

6 4,brskm.s.e Django Riff - 23: 6 0-0-0 11,6a 390.149 22: 11 4-3-1 12,2a 4.039.921
Trendy Perrine e Goetmals Wood Eric Raffin V 29/1-5 2700 5 13,4 – – 8,70 -

Eric Raffin V 11/2-8 2100 4 11,6a – – 3,60 -
Alexandre Abrivard V 4/3-8 2175 d - – – 44,50 -
Eric Raffin En 22/4-6 2875 d - – – 21,90 -
Eric Raffin Fr 13/5-7 2450 6 12,5 – – 5,90 -

Uppf: Mary Jean-Francois, Frankrike
Äg: Ecurie Hunter Valley
*Röd, gula axelklaffar; röd

J Björn Goop (Tomas Malmqvist)

O'MARA ZON 1640:7 11,8AK *16,1M Total: 15 7-3-1 1.710.000

7 4,fux.s.e Maharajah - 23: 3 1-0-1 12,6a 360.000 22: 12 6-3-0 11,8a 1.350.000
Exclusive Zon e Varenne Daniel Wäjersten S 30/10-4 3/2140 1 13,2a cc 4,86 200'

Daniel Wäjersten E 13/11-12 3/2140 4 13,1a cc 7,43 800'
Daniel Wäjersten G 6/4-9 10/2140 6 13,5a cc 6,51 110'
Daniel Wäjersten Å 21/4-9 4/2140 1 13,1a CC 1,97 100'
Daniel Wäjersten Å 6/5-6 2/2140 3 12,6a CC 11,48 1000'

Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Äg: Y.N.W.A i Göteborg AB
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

TIPSY BARTENDER* (US) 1640:8 12,1AM 13,8M *13,6AAK Total: 15 8-3-1 674.325

8 4,br.s.e Bar Hopping - 23: 2 0-2-0 13,1a 36.670 22: 10 7-1-1 12,1a 575.428
Seaside e Yankee Glide Frode Hamre Bj 11/9-12 2100 1 13,1a – – 1,19 -

Carl Johan Jepson Å 21/9-6 4/2140 1 13,6a cc 1,42 100'
Magnus Teien Gundersen Bt 15/10-9 2100 1 13,2a – – 1,80 -
Magnus Teien Gundersen Bj 2/5-6 2160 2 13,8 – – 2,10 -
Frode Hamre Bj 16/5-7 2100 2 13,1a – – 2,70 -

Uppf: Sergent Stables LLC, Usa
Äg: Djuve Eirik, Norge
Mörkblå, vit/röd sömmar; mblå

* Magnus Teien Gundersen (Frode Hamre)

JOVIALITY 1640:9 08,4AAK Total: 30 22-4-2 18.474.854

9 4,mbr.s.e Chapter Seven - 23: 2 2-0-0 12,4a 1.100.00022: 16 11-2-2 9.857.571
Pasithea Face e Muscle Hill Brian Sears Ca 22/10-3 1609 1 9,7a – – 1,30 -

Brian Sears Ca 29/10-4 1609 3 9,2a – – 1,80 -
Brian Sears Us 10/11-6 1609 5 10,4a – – 1,40 -
Erik Adielsson Å 21/4-5 3/2140 1 12,7a cc 1,35 100'
Erik Adielsson Å 6/5-6 4/2140 1 12,4a cc 1,42 1000'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Erik Adielsson (Sabine Kagebrant)

UNLEASHED KEMP (US) 1640:10 *09,5AAK Total: 22 5-2-2 710.761

10 4,br.s.e Wishing Stone - 23: 1 0-0-0 13,8a 6.400 22: 20 5-2-2 704.361
Here nor There e Muscle Hill Andrew John McCarthy Us 20/9-5 1609 1 10,0a – – 7,50 -

Andrew John McCarthy Us 1/10-5 1609 4 10,0a – – 39,70 -
Niko Karna Us 17/10-10 1609 0 13,2a – – 40,60 -
Todd McCarthy Us 30/10-5 1609 2 11,3a – – 4,70 -
Örjan Kihlström E 16/5-9 8/2140 5 13,8a cc 8,78 40'

Uppf: Stewart Steve H  & Kemppitalli Oy
Äg: Ecurie Diocles AB, Sigtuna
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

bankod // 05
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 SOLVALLA

4-åriga. 1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 500.000-250.000-100.000-50.000-25.000-15.000 kr (6 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 17.201640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Elithingsten Maharajah - Tommy Hannés 
lopp - Fyraåringseliten (Gr II, Int)

GIO CASH* (DE) 1640:1 *10,9AK Total: 16 10-3-1 3.150.285

1 4,grsv.h.e Victor Gio - 23: 1 0-1-0 13,0a 49.041 22: 11 6-2-1 10,9a 2.135.572
Give Me Love D.E. e Judge Joe Gabriele Gelormini V 14/10-6 2100 5 11,7a – – 9,30 -

Gabriele Gelormini Tu 1/11-3 1600 1 11,4a – – 2,40 -
Gabriele Gelormini Tu 1/11-7 1600 2 12,2a – – 1,80 -
Dion Tesselaar Wo 15/4-k 2100 k 12,9a – – gdk -
Dion Tesselaar Wo 27/4-3 2100 2 13,0a – – 1,40 -

Uppf: Sagitz Pierre M., Tyskland
Äg: Sagitz Pierre M, Tyskland
Röd, röd; röd

* Dion Tesselaar

THEREISNOLIMIT 1640:2 *09,0AAK Total: 27 8-6-3 1.167.621

2 4,br.h.e Nuncio - 23: 5 2-1-0 11,9a 173.000 22: 13 4-2-3 12,5a 643.919
What's Your Limit e Credit Winner Ulf Ohlsson S 15/3-2 4/2140 1 14,3a cc 3,71 60'

Ulf Ohlsson S 25/3-7 12/2140 0 13,6a cc 29,04 300'
Ulf Ohlsson S 12/4-8 9/2140 1 11,9a cc 13,42 60'
Ulf Ohlsson Å 21/4-8 4/2140 2 11,9a cc 2,96 100'
Ulf Ohlsson Å 6/5-8 6/2140 0 12,4a CC 19,84 1000'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Ulf Ohlsson (Stefan Melander)

ZIVA 1640:3 11,3AK *16,4M Total: 23 1-2-4 383.400

3 4,br.s.e Varenne - 23: 5 0-0-1 13,8a 40.900 22: 14 1-1-3 11,3a 313.500
Escalans e Timoko Kim Eriksson Ax 14/2-9 3/2140 6 16,8a cc 4,91 40'

Kim Eriksson S 22/3-2 7/2140 4 15,4a cc 56,32 60'
Kim Eriksson Ax 4/4-8 1/2640 5 16,6a cc 20,92 75'
Kim Eriksson Å 21/4-11 1/2140 d uag CC 37,60 100'
Hans Crebas Ax 9/5-4 10/2140 3 13,8a CC 15,14 30'

Uppf: Westerink Richard & Turla Thierry
Äg: Westerink Richard & Turla Thierry
*Blå, svart axelparti och 2-delad ärm; sva

Ax Hans Crebas

JAGUAR WIT* (FR) 1640:4 *11,8AM 12,1M Total: 28 4-1-4 2.015.367

4 4,br.h.e Eridan - 23: 5 0-0-0 78.466 22: 17 1-1-3 11,8a 1.544.247
Vouaga e Jag de Bellouet Yoann Lebourgeois V 8/1-8 2700 7 14,5 – – 44,20 -

Matthieu Abrivard V 29/1-5 2700 d - – – 73,80 -
Matthieu Abrivard V 4/3-8 2175 6 12,4 – – 59,90 -
Matthieu Abrivard En 22/4-6 2875 7 15,7 – – 68,10 -
Matthieu Abrivard Fr 13/5-7 2450 0 12,6 – – 102,90 -

Uppf: Wit Antoine, Frankrike
Äg: Dewulf Sebastien, Frankrike
*Lila, ljusblå ärm och stjärnor; lj.blå

* Matthieu Abrivard (Sébastien Guarato)

B.A.SUPERHERO* (US) 1640:5 *09,2AAK *14,4M Total: 29 9-5-5 2.273.463

5 4,br.h.e Muscle Hill - 23: 4 3-1-0 12,2a 268.030 22: 16 4-2-2 1.326.814
Win Missy B. e Conway Hall Brian Sears Us 10/11-8 1609 0 11,1a – – 67,80 -

Bo Westergaard Od 19/3-5 2180 1 14,4 – – 1,12 -
Bo Westergaard Å 12/4-10 1/2140 1 13,4a CC 2,04 60'
Bo Westergaard Se 30/4-5 2060 2 13,6a – – 1,61 -
Bo Westergaard Ch 14/5-9 2000 1 12,2a – – 13,16 -

Uppf: Key Robert J, Pennsylvania, USA
Äg: Masiol ApS, Danmark
Blå, vit, röd; blå

* Bo Westergaard

SUNRISE (US) 1640:6 13,1AM 14,2M 15,1AK Total: 13 2-3-2 351.042

6 4,br.v.e Walner - 23: 3 0-1-0 13,1a 37.850 22: 8 2-1-2 13,9a 210.692
Morning Glow e Muscle Hill Adrian Kolgjini Wo 28/8-9 2100 d 0ag – – 9,28 -

Adrian Kolgjini Hd 11/3-3 5/2140 4 14,4a cc 4,19 30'
Adrian Kolgjini J 5/4-6 4/2140 2 14,2 cc 6,57 60'
Adrian Kolgjini Å 21/4-12 4/2140 0 13,1a cc 59,24 100'
Adrian Kolgjini Hd 22/5-4 2/1640 a cc 50'

Uppf: Brittany Farms LLC, USA
Äg: Lutfi Kolgjini AB & Stall Behåll AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

PURE MUSCLE (US) 1640:7 12,2AM *15,6M Total: 13 4-2-1 438.500

7 4,br.v.e Muscle Hill - 23: 4 0-1-0 12,2a 75.500 22: 9 4-1-1 13,0a 363.000
Allmar Surprise e Angus Hall Örjan Kihlström S* 26/11-11 4/2140 0 ua Cc 6,76 220'

Mats E Djuse B 29/3-5 5/2140 4 15,3a cc 4,59 60'
Mats E Djuse S 12/4-8 2/2140 2 12,2a CC 6,13 60'
Mats E Djuse Å 21/4-12 10/2140 5 12,5ag CC 26,99 100'
Dwight Pieters Ö 11/5-6 5/2100 4 12,7a CC 13,81 125'

Uppf: Capital Equine LLC, USA
Äg: Pinje Fastighets AB, m fl
Svart, röda hängslen,axelp. och ärm; vit

S Dexter Dunn (Reijo Liljendahl)

DOUBLE DECEIVER (US) 1640:8 *08,6AAK Total: 26 12-8-1 7.146.155

8 4,mbr.v.e Cantab Hall - 23: 1 1-0-0 12,5a 125.000 22: 14 7-4-1 4.793.322
Sarcy e Donato Hanover David Miller Us 9/10-12 1609 0 9,1a – – 25,90 -

David Miller Ca 22/10-6 1609 1 10,1a – – 8,90 -
David Miller Ca 29/10-6 1609 2 9,2a – – 5,60 -
David Miller Us 10/11-8 1609 1 10,1a – – 3,10 -
Örjan Kihlström Ö 11/5-6 4/2100 1 12,5a cc 1,47 125'

Uppf: Stewart Steve H & Oakwood Farms
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

DENVER GIO* (IT) 1640:9 *11,5AK Total: 22 9-1-1 1.305.144

9 4,br.h.e Southwind Frank - 23: 4 3-0-0 11,5a 472.799 22: 14 4-1-1 11,5a 609.482
Swan Wise As e Varenne Alessandro Gocciadoro V 17/12-5 2100 0 12,9a – – 72,50 -

Giampaolo Minnucci I 4/2-5 2060 1 13,5a – – 6,80 -
Giampaolo Minnucci I 12/3-7 1640 1 11,5a – – 1,70 -
Giampaolo Minnucci Tu 16/4-7 2060 0 14,5a – – 14,80 -
Alessandro Gocciadoro Ve 7/5-8 2120 1 12,2a – – 10,41 -

Uppf: de Mitri Nicolas & Somma Antonio
Äg: Licciardi Francesco, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

FOLLOWING 1640:10 *10,9AK Total: 18 7-4-1 2.697.702

10 4,br.h.e Nuncio - 23: 4 1-1-0 11,8a 253.000 22: 10 4-3-1 10,9a 2.354.026
Tweet Hanover e Cantab Hall Björn Goop E 13/11-11 5/2140 2 12,5a Cc 10,15 800'

Björn Goop S 25/3-7 9/2140 6 13,6a cc 14,34 300'
Björn Goop G 6/4-11 11/2140 2 13,7a cc 9,72 110'
Carl Johan Jepson Å 21/4-10 4/2140 1 11,8a Cc 2,21 100'
Carl Johan Jepson Å 6/5-8 2/2140 5 12,1a Cc 10,16 1000'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Björn Goop (Stefan Melander)

bankod // 05
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Elithingsten Maharajahs lopp

Uppfödaren till segrande häst i

Elithingsten Maharajahs Lopp

får en fri levande fölavgift

till Maharajah att användas 

betäckningssäsongen 2024.
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På Elitloppet får du ha med dig picknick om du önskar, 2023 har vi några förändringen gällande var du får 
förtära din picknik på arenaområdet. Picknick är tillåten innanför det vita sträcket mot banan från andra 
trappen på E-läktaren, i riktning mot upploppskurvan, fram till Festivalområdets ingång. Dessutom finns 
en ny fin picknickterrass i utgången av sista sväng. Eftersom det är serveringsyta från början på A-hallen 
(målläktaren) och fram till andra trappen på E-läktaren så får du inte ha picknick med dig på den ytan. 
Stol går bra innanför det vita sträcket längst banan. Picknickgäster hänvisas till Huvudentrén efter kl 11.00.

VAR FÅR JAG ÄTA MIN PICKNICK?
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11 SOLVALLA

4-åriga och äldre. 1609 m. Autostart. 8 startande.
Pris: 5.000.000-2.500.000-1.250.000-625.000-325.000-200.000-150.000-100.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 17.451609 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Elitloppet - Stig H Johanssons Pokal 
- Presenteras av ATG (Gr I, Int.)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05
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Vinnare final 2022: 

ETONNANT
Anthony Barrier
Richard WesterinkPresentationsdefilering sker med ca 75 meters lucka
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12 SOLVALLA

3-åriga och äldre 300.001 - 875.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. 1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. 
ALN Pressbilds hederspris till segrande hästs körsven. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 18.201640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stall Courant - Lärlingseliten 
(Ingående i Guldklockan 2023, Försök 13)

GRACES CANDY 1640:1 11,7AK 13,1M Total: 41 8-8-3 828.650

1 6,svbr.s.e Maharajah - 23: 5 1-0-0 12,7a 130.000 22: 15 3-4-1 13,1a 343.150
Natural Grace e Super Arnie Björn Goop F* 7/1-9 1/1640 1 12,7a cc 6,23 110'

Tomas Pettersson Ös* 21/1-11 4/2140 0 15,1a cc 8,29 110'
Örjan Kihlström S* 4/2-11 9/2140 7 13,3a cc 35,55 220'
Jörgen Westholm B 29/3-9 1/2160 6 15,1 cc 13,42 60'
William Ekberg Ro 12/5-8 8/2140 0 13,5ag CC 37,09 40'

Uppf: Norchri AB, m fl (Westholm Jörgen)
Äg: Norchri AB, Sala
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

S William Ekberg (Jörgen Westholm)

RALLY INGE 1640:2 11,5AK 15,6M Total: 48 5-4-12 791.700

2 6,br.v.e Zola Boko - 23: 10 1-0-2 12,0a 288.50022: 24 2-1-7 11,5a 302.100
Loveletter e Love You Peter G Norman S 29/3-9 7/2140 6 13,4a Cc 99,33 150'

Peter G Norman S 5/4-9 3/2140 5 14,3a Cc 8,79 80'
Peter G Norman S 19/4-10 4/1640 6 12,0a Cc 19,07 80'
Peter G Norman S 10/5-11 7/2140 4 12,7a CC 86,75 80'
Erik Adielsson S 17/5-10 6/2140 1 12,6a CC 61,20 150'

Uppf: Tesch Power KB, Bro
Äg: Stall Sting
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

S Elias Strandberg (Peter G Norman)

XERXES MILLPOND 1640:3 11,8AK 14,0M Total: 55 4-10-7 741.700

3 7,mbr.v.e Federal Flex - 23: 12 2-2-3 11,8a 242.50022: 18 0-2-1 12,0a 163.800
Felicia Night e Running Sea Mika Forss G 31/3-7 9/2160 2 15,3 CC 9,24 25'

Mika Forss S* 9/4-7 7/1640 6 11,8a CC 53,59 110'
Mika Forss S 16/4-10 4/2180 3 14,1 cc 8,89 60'
Lovisa Wahlström E 9/5-8m 6/1640 1 13,5a cC 4,36 25'
Nicole Melberg G 20/5-1m 3/1640 3 13,4a cC 3,23 50'

Uppf: Rehn Roine & Patric, Bornhed Yvonne
Äg: Wahlberg Mia, m fl
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

S Zeb Jonasson (Mia Wahlberg)

KASH KEEPER 1640:4 11,9AK *14,2M Total: 21 6-4-2 578.400

4 5,svbr.h.e Uncle Lasse - 23: 3 0-1-0 11,9a 71.000 22: 9 3-2-1 12,2a 338.400
Eliza Keeper e Credit Winner Erik Adielsson S* 30/11-9 4/2640 1 13,9a CC 6,42 110'

Örjan Kihlström S* 26/12-6 9/2140 0 15,2a cc 5,55 220'
Örjan Kihlström S 5/4-9 11/2140 2 14,0a CC 2,92 80'
Örjan Kihlström S 19/4-10 7/1640 4 11,9a CC 3,49 80'
Örjan Kihlström S 17/5-10 12/2140 5 12,9a CC 16,73 150'

Uppf: Eriksson Mats B, Rättvik
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Svart, röda sidofält; svart

S Martin P Djuse (Daniel Redén)

INVIDIA 1640:5 12,2AK 13,8M Total: 37 16-1-0 765.300

5 5,svbr.s.e Maharajah - 23: 9 5-0-0 12,2a 287.00022: 14 5-0-0 12,6a 220.800
Madame Sisu e Yankee Glide Daniel Wäjersten S 8/3-7 8/1640 6 12,2a cc 10,57 80'

Olle Wäjersten Ös 21/3-4 4/1640 1 13,0a CC 3,75 30'
Olle Wäjersten S* 9/4-10 6/2140 1 12,9a CC 4,12 110'
Daniel Wäjersten Mp 24/4-4 3/2140 1 13,7a CC 1,09 30'
Örjan Kihlström U* 13/5-10 4/2160 4 13,8 CC 3,93 110'

Uppf: Backlund John, Vikarbyn
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, svart ärm; blå

B Olle Wäjersten (Daniel Wäjersten)

FADE TO BLACK ÅS 1640:6 *11,6AK 13,7K Total: 31 4-6-6 535.500

6 6,svbr.v.e Trixton - 23: 4 2-1-0 14,2a 75.000 22: 11 1-1-1 11,6a 107.700
Shady Ås e Conway Hall Claes Sjöström G 10/11-9 8/1640 0 19,5ag CC 6,13 30'

Markus B Svedberg Ö 16/3-4 11/2100 2 15,1a CC 5,72 25'
Simon Helm F 17/4-1 8/2160 1 14,2 CC ejsp 25'
Markus B Svedberg Ro 2/5-4 11/2140 1 14,2a CC 10,36 30'
Claes Sjöström Ro 12/5-9 1/2140 4 14,3 CC 3,14 40'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange ärmbindel; sva

E Simon Helm (Markus B Svedberg)

BOLT KRONOS* 1640:7 12,1AK 15,5M Total: 50 13-13-2 706.964

7 6,br.h.e Father Patrick - 23: 7 1-3-0 12,8a 94.268 22: 20 5-2-2 12,1a 176.504
Rodeo Drive O.K. e Conway Hall Ari Moilanen Ve 5/4-4 2120 0 14,4a – – 9,70 -

Santtu Raitala Ve 19/4-6 2120 1 13,3a – – 11,90 -
Kari Venäläinen Ve 26/4-9 1620 2 12,8a – – 5,40 -
Ari Moilanen Ve 7/5-9 2120 6 13,1a – – 55,05 -
Ari Moilanen Ve 17/5-9 2120 2 13,9a – – 8,40 -

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Team Vermo
Röd, svart och vit; svart

* Niko Huuskola (Nina Pettersson-Perklén)

CROWN WISE AS (IT) 1640:8 11,9AK *12,7M Total: 20 7-5-0 610.900

8 5,br.h.e Muscle Hill - 23: 2 1-1-0 11,9a 75.000 22: 12 3-3-0 12,5a 378.400
Temple Blue Chip e Cantab Hall Johan Untersteiner Hd 24/10-9 1/2160 2 14,4 CC 1,81 75'

Johan Untersteiner Kr 11/11-9 2/2140 5 13,7a CC 5,50 150'
Johan Untersteiner S* 26/11-6 9/2140 2 14,0a CC 9,19 220'
Johan Untersteiner Kr 2/4-4 9/2140 1 13,6a CC 2,49 35'
Johan Untersteiner S 19/4-10 1/1640 2 11,9a CC 2,64 80'

Uppf: Scuderia Wise H Sas. m fl
Äg: Andersen Racing Stable AB, Stockholm
Blå, vit stjärna och ärmbindlar; blå

Hd Wilma Karlsson (Johan Untersteiner)

WITHOUT A DOUBT 1640:9 *11,2AK 14,1M Total: 25 7-5-0 729.509

9 5,fux.h.e Hard Livin - 23: 5 1-0-0 13,4a 84.500 22: 13 4-2-0 11,2a 330.000
Without Limits e Andover Andover Martijn de Haan S 11/1-10 12/2140 6 15,2 cc 13,06 80'

Martijn de Haan Hd* 28/1-9 11/2140 4 14,9a cc 27,76 110'
Adrian Kolgjini Å* 11/2-11 9/2140 5 14,1 cc 28,79 150'
Martijn de Haan J 1/3-6 4/2140 0 15,4a cc 6,99 60'
Gustav Johansson Kr 5/5-9 5/2140 1 13,4a CC 3,51 40'

Uppf: Friberg Petra, Svedala
Äg: Bravur fastigheter AB & Servin F
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

J Gustav Johansson (Patricia van der Meer)

APPASSO 1640:10 11,2AK 14,4M Total: 49 7-6-2 677.600

10 6,br.h.e Quite Easy U.S. - 23: 6 0-1-1 12,7a 122.000 22: 14 3-0-1 12,4a 123.800
Revenique e Revenue Carl Philip Lindblom Hd 28/1-4 7/2140 5 15,8a cc 52,36 100'

Åke Lindblom Ro* 25/2-5 10/2140 6 14,9 cc 87,85 110'
Åke Lindblom Ö* 4/3-8 8/1609 5 12,7a CC 61,08 110'
Åke Lindblom S* 25/3-11 5/2140 3 13,9a CC 65,54 220'
Åke Lindblom Ö 11/5-9 2/2100 2 13,9a CC 3,96 30'

Uppf: Wedenberg Björn, Värmdö
Äg: Wedenberg Björn, Värmdö
Svart, svart; vit

Ö Carl Philip Lindblom (Åke Lindblom)

FEEL THE BENEFIT 1640:11 12,2AM *14,1L *15,9AK Total: 38 8-7-3 729.154

11 6,mbr.v.e The Bank - 23: 5 1-1-0 14,7a 147.500 22: 12 4-3-1 12,2a 363.154
Radiant Flag e Muscles Yankee Claes Sjöström S 18/1-10 2/2640 2 14,8a cc 5,38 80'

Magnus A Djuse S 25/1-9 9/1640n 1 15,9a cc 2,97 80'
Magnus A Djuse S 15/2-8 4/2140n 4 14,7a cc 2,43 150'
Magnus A Djuse Ö* 4/3-8 9/1609 d 9ag CC 8,78 110'
Magnus A Djuse Ch 14/5-10 2000 d 0ag – – 10,81 -

Uppf: Deseks AB, Vara
Äg: Manner Tino, Märsta
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

G Linus Lönn (Fredrik Wallin)

ATOMIC FACE 1640:12 11,4AK *16,3M Total: 26 4-9-2 862.800

12 5,mbr.v.e Explosive Matter - 23: 3 0-1-0 12,6a 89.000 22: 15 2-6-1 11,4a 498.300
Pure Vanity e Windsong's Legacy Oskar Kylin Blom Ro* 17/12-11 8/2140 2 13,6a cc 42,97 110'

Oskar Kylin Blom S* 26/12-12 8/2140 3 14,4a cc 28,01 220'
Oskar Kylin Blom G 6/4-8 6/2140 5 13,6a CC 6,86 100'
Oskar Kylin Blom Mp 24/4-6 1/2140 2 13,1a CC 46,24 150'
Oskar Kylin Blom G* 20/5-7 11/1640 0 12,6a CC 27,45 110'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Svart, silver hängslen; svart

G Hanna Reiser (Oskar Kylin Blom)

bankod // 05
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Defilering: 18.13

Vår vision är att Stall Courant 
skall vara ett företag som  

arbetar med travhästar i högsta 
klass för tävling och för avel. 

Vi är mycket engagerade 
i kommande generationer  
– både två- och fyrbenta. 

Mästare växer bäst med  
mycket kärlek.
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Vinnande kusk erhåller en hjälm skänkt av AP Hjelm Design
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

13 SOLVALLA

3-åriga och äldre 60.001 - 300.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare EJ anställd av A/B-tränare. 1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500 kr (5 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, skötare, kusk och uppfödare. 
Solvalla Amatörklubbs hederspris till segrande körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.401640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stall Escapades Amatörmatch 
Sverige/Frankrike - (Ingår i Customserien, 
Försök 8)

H.P.ROADRUNNER (NO) 1640:1 13,2AK 19,5M Total: 28 5-2-3 245.500

1 6,mbr.v.e Beat the Wiz - 23: 2 0-0-1 13,2a 18.500 22: 19 4-1-1 14,3a 188.400
Armbro Wait e Lindy Lane Rikard N Skoglund Rä 25/9-8 9/2140 4 15,7a cc 45,60 35'

Isabell Eriksson H 24/10-2 9/2140 1 15,2a cc 28,73 50'
Arild Eggen Ös 5/11-9 6/2140n 0 ua cc 2,43 35'
Arild Eggen S 16/4-5 2/1640 3 13,2a CC 5,30 60'
Arild Eggen Ös 5/5-7 10/1640 0 20,0ag CC 7,51 25'

Uppf: Hagen Monica, Norge
Äg: Smith Rebecca, Fåker
Vit, röd/gul/röd axsk och ärmb; röd

Ös Karl Aikio (Arild Eggen)

HAWAI SONG* (FR) 1640:2 14,9AM 15,3L Total: 24 1-2-2 220.079

2 6,fux.s.e Quaker Jet - 23: 5 1-1-1 14,9a 94.000 22: 9 0-1-1 15,5a 98.180
Ukrainienne e Goetmals Wood Björn Goop Ro 25/2-1 6/2160 1 16,9 cc 6,32 30'

Torbjörn Jansson Ö 4/3-4 5/2140 3 15,8 cc 32,49 100'
Björn Goop S 15/3-9 9/2140 2 15,5 Cc 20,95 60'
Peter Zadel Å 12/4-6 11/2140 0 14,9a Cc 41,80 60'
Torbjörn Jansson J* 22/4-8 8/2640 d 14g Cc 65,44 110'

Uppf: Dubois Etiennette, Frankrike
Äg: Desmet Yannick, Belgien
*Ljusblå, vit vinkel och ärmar; ljusblå

F Emilie Duperche (Björn Goop)

JULIET RAY* (FI) 1640:3 13,3AK 15,2M Total: 27 2-6-5 261.769

3 4,mbr.s.e Mythical Lindy - 23: 7 0-3-2 13,3a 107.562 22: 20 2-3-3 14,9a 154.207
Fatima Kemp e Express Ride Hannu Korpi Ta 21/3-6 2120 0 ug – – 4,90 -

Jarmo Saarela Po 8/4-9 2100 3 16,5 – – 10,90 -
Jarmo Saarela Si 22/4-7 2100 2 15,2 – – 35,70 -
Jarmo Saarela Ve 6/5-8 1620 6 13,3a – – 43,20 -
Hannu Korpi Ma 18/5-5 2160 3 18,3 – – 2,59 -

Uppf: Pystykoski Ilkka, Finland
Äg: Lahdenranta Ilona, Finland
Vit, svart vinkel; vit

* Göran Wester (Hannu Korpi)

KENDALL JACKSON 1640:4 11,7AK *15,3M Total: 18 5-3-2 259.500

4 4,br.v.e Uncle Lasse - 23: 5 1-1-1 11,7a 68.000 22: 13 4-2-1 13,9a 191.500
Avida de Vie e Windsong's Legacy Dwight Pieters Å 12/1-9 11/2140 3 16,5a cc 8,40 35'

Carl Johan Jepson F 22/1-4 4/2640 2 17,9a cc 1,75 35'
Carl Johan Jepson F 6/3-9 2/2140 1 16,3 cC 5,30 30'
Carl Johan Jepson Ax 4/4-6 6/2160 d tr3 cC 3,72 25'
Magnus A Djuse S 10/5-8 1/1640 6 11,7a CC 4,66 80'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: AB Hstns EL och Belysning, Täby
Blå, vit; blå

S I Metzemaekers (Timo Nurmos)

NUNJA 1640:5 *12,9AK 14,6M Total: 14 5-1-0 282.500

5 4,svbr.s.e Nuncio - 23: 6 4-0-0 12,9a 182.50022: 8 1-1-0 15,6a 100.000
Maia F. e Going Kronos Markus B Svedberg S 1/2-6 5/2140 1 15,0a cc 4,03 60'

Markus B Svedberg E 21/3-4 4/2140 1 14,8a cc 1,66 25'
Erik Adielsson Å* 1/4-10 4/2140 0 16,1 cc 8,95 110'
Markus B Svedberg F 24/4-5 5/1640 1 12,9a CC 2,32 25'
Markus B Svedberg U* 13/5-10 4/2140 6 14,6 Cc 17,82 110'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB, m fl
Vit, vit; vit

E Denis Lapray (Markus B Svedberg)

VICTORY ATHENA 1640:6 14,7AM 17,1M *14,7AK Total: 8 1-2-1 110.900

6 4,br.s.e Nuncio - 23: 2 1-0-0 14,7a 38.000 22: 6 0-2-1 17,0a 72.900
Cinco de Mayo e Muscle Hill Maxime Marais S 30/11-5 2/2140 2 17,1 cc 10,07 60'

Maxime Marais G 12/12-4 3/2140 3 17,0a cc 38,30 40'
Maxime Marais S 26/12-5 11/2140 0 17,8a cc 68,82 60'
Maxime Marais Mp 24/4-5 5/1640 1 14,7a cc 18,81 25'
Christer Otterström S 10/5-4 1/2140 4 14,7a cc 11,73 60'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Victory Racing Stable
Blå, bröstband guld, ärmb guld; blå

S Christer Otterström

NORDIC STAR TOOMA 1640:7 11,1AK 13,0M Total: 38 4-2-8 291.426

7 6,br.v.e Dream Vacation - 23: 10 1-0-3 11,1a 152.700 22: 16 2-1-3 13,4a 110.800
Marvellous U.S. e Donerail Erik Adielsson G 31/3-7 2/2140 3 16,3 cc 2,72 25'

Peter G Norman S* 9/4-5 1/2140 3 13,0 CC 28,96 110'
Peter G Norman S 26/4-10 6/2140 0 13,6a CC 9,33 80'
Erik Adielsson S 10/5-8 10/1640 3 11,1a CC 34,83 80'
Peter G Norman S 17/5-7 8/2140 0 13,3a CC 48,49 150'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Oxalis
Mblå, turkos rundel; mblå

S Johan Lasson (Peter G Norman)

BARABOBBITT 1640:8 *12,3AK 15,1M Total: 28 4-2-3 283.700

8 5,mbr.v.e Maharajah - 23: 10 1-0-2 12,7a 93.300 22: 13 3-1-0 12,3a 135.400
Greenhill's Beauty e Comets Tail Mattias Djuse E 13/3-10 5/1640n 3 15,3a Cc 4,02 30'

Magnus A Djuse S 5/4-10 9/1640 7 13,2a Cc 33,80 80'
Magnus A Djuse Bs 13/4-4 1/2140 4 15,1a Cc 5,65 30'
Magnus A Djuse Ro 2/5-2 2/2160 1 15,5 Cc 6,57 30'
Magnus A Djuse Ro 12/5-7 1/1640 3 12,7a Cc 2,32 40'

Uppf: Persson Anders, Uppsala
Äg: Tie HB, Sundsvall
Vit, vit;vit

S Christophe Bougon (Mattias Djuse)

LEFTY GUN 1640:9 12,2AK 14,9M Total: 33 4-1-4 273.700

9 6,br.v.e Make it Happen - 23: 7 2-0-0 14,0a 48.400 22: 10 0-0-1 15,4a 22.600
Athena Rich e Super Arnie Madelen Berås S 19/3-9 7/2140 1 15,7a CC 6,40 10'

Madelen Berås Ö 6/4-5m 3/2140 0 21,1g CC 9,91 25'
Madelen Berås G 18/4-5m 12/1640 1 14,0a CC 25,25 25'
Madelen Berås Rä 5/5-5m 10/1640 7 15,9ag CC 2,94 25'
Madelen Berås B 18/5-3m 9/2140 d kubuag cc 12,48 40'

Uppf: Lind Adam, Uppsala
Äg: Hillster AB, Grillby
Vit, vit;vit

S Daniel Grimault (Peter G Norman)

FETTER TIR (DK) 1640:10 13,2AK *16,1M Total: 19 6-6-2 249.494

10 6,fux.v.e Solvato - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 10 6-3-0 13,2a 229.300
Vintage Shadow e Exploit Caf Troels Andersen E 4/10-7 7/2140 1 14,6a cc 2,09 25'

Jenny A Björk B 26/10-8 4/2140 1 14,7a cc 2,74 60'
Troels Andersen Ro 14/11-3 3/2140 1 16,5a cc 2,77 30'
Troels Andersen E 28/11-4 7/2140 2 16,5a cc 1,90 25'
Troels Andersen G 27/4-6 4/3140 0 18,6g CC 2,51 40'

Uppf: Larsen Lene, Danmark
Äg: Sune Hansen Veterinärpraktik AB
Svart, silvermönster; svart

G Sune Hansen (Troels Andersen)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Reservhäst Amatörmatchen (utom toton)Reservhäst Amatörmatchen (utom toton)

Stall EscapadeStall Escapade

www.bottnassateri.com

Defilering: 18.33 Stall EscapadeStall Escapade

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

40 SOLVALLA

3-åriga och äldre 60.001 - 300.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare EJ anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
050528 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 0-0-0-0-0 kr (5 prisplacerade). Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, skötare, kusk och uppfödare. Solvalla Amatörklubbs he-
derspris till segrande körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 00.001640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Reservlopp

ENJOY'S X.DRIVE 1640:1 13,0AK 14,9K Total: 60 2-3-5 201.028

21 9,ljbr.v.e Enjoy Lavec - 23: 4 0-0-0 15,6a 6.004 22: 14 0-1-0 13,3a 37.800
B.T.Victor e Viking Kronos Roger Wineryd E 6/12-7 5/2140 0 17,9a cc 91,93 50'

Ulf Ohlsson E 13/3-10 11/1640n 0 17,9a CC 37,04 30'
Jorma Kontio E 21/3-8 1/2140 0 18,7 CC 6,37 10'
Jorma Kontio E 17/4-6 1/2640 0 17,5 cc 32,81 30'
Malin Friman Ma 18/5-6 1640 5 15,6a – – 43,73 -

Uppf: Palm Annette, Kalmar
Äg: Njorum AB & Ramshammar Lantbruks AB
, 

E                                                   (Patrik Jacobsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05
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Från Permit till Etonnant, från 1952 till 2021. Elit loppet har under många år för trollat den europeiska och all Från Permit till Etonnant, från 1952 till 2021. Elit loppet har under många år för trollat den europeiska och all världens travpublik.världens travpublik.  
År Vinnare Född Stam Ägare Uppfödare Tränare Körsven Distans Tid Odds FörstaprisÅr Vinnare Född Stam Ägare Uppfödare Tränare Körsven Distans Tid Odds Förstapris
1952  Permit  1945   e Epilog – Maienpracht e. The Great Midwest  Ecurie Guthenberg, Tyskland   Walter Heitmann, Tyskland  Walter Heitmann  Walter Heitmann  1.620 1.17,3  2,16  30.000
1953  Frances Bulwark  1945  e Bulwark – Frances Great e Kaffir Axworthy  Väsby Stuteri   Martin Eklund, Visby Sören Nordin  Sören Nordin  1.620  1.20,6  2,25 30.000
1954  Carné  1948  e Bulwark – Etta June e Peter June  Stall Frey   Nils Bengtsson, Malmö   Olof Persson  Olof Persson  1.580  1.18,7  8,56  30.000
1955  Gutemberg A  1950  e Quel Veinard – Moscovie e Trianon  Jacques B. Andrieux, Frankrike   Jacques B. Andrieux, Frankrike A Deheegher A Deheegher 1.580 1.18,9 9,85 30.000
1956  Gelinotte  1950  e Kairos – Rhyticere e Fidelius  Mme S Karle, Frankrike   Paul Karle, Frankrike Charlie Mills  Charlie Mills 1.620 1.16,7 1,24 50.000
1957 Gelinotte  1950  e Kairos – Rhyticere e Fidelius Mme S Karle, Frankrike   Paul Karle, Frankrike Charlie Mills Charlie Mills  1.640 1.16,8 1,62 50.000
1958 Io d’Amour  1952 e Coquin d’Amour – Bagatelle D e Jean Sans Peur  Stall Kurier, Tyskland  Arthur d’Haene & G. Gosselin, Fr Gerhard Krüger Gerhard Krüger 1.600 1.18,8 1,25 50.000
1959 Jamin  1953  e Abner – Dladys e Hernani III Mme Olry-Roederer, Frankrike  Mme Olry-Roederer, Frankrike J Riaud  J Riaud 3.200 1.21,1 1,21 40.000
1960 Honore II 1951  e Just Volo – Ofeuilles e Duc de Normandie II  Alec Weisweiller, Frankrike   Etienne Sautejeau, Frankrike Raoul Simonard  Raoul Simonard 2.700 1.19,1 21,04 40.000
1961 Kracovie  1954  e Voronoff – Valse en Kadanse e Kozyr  Regine van Rillas, Frankrike   Gustave Lemoigne, Frankrike Roger Vercruysse Roger Vercruysse 2.700 1.20,9 3,34 40.000
1962 Eidelstedter  1956  e Epilog – Ulanka e Calumet Finery  Hinrich Langeloh, Tyskland   Hinrich Langeloh, Tyskland Johannes Frömming Johannes Frömming 1.600 1.17,4a 4,65 40.000
1963 Ozo  1958  e Vermont – Qozo e Israel Roger Massue, Frankrike   Jules Vaultier, Frankrike Roger Massue  Roger Massue  1.660 1.16,5a  1,31  40.000
1964  Pack Hanover  1958  e Hoot Mon – Phyllis Mite e Volomite  Scuderia Sidoma, Italien   Hanover Shoe Farms, USA Sergio Brighenti Sergio Brighenti 1.600 1.15,5a 4,39 40.000
1965  Elma  1960  e Hickory Smoke – Cassin Hanover e Hoot Mon  C & L Sheppard, Tyskland  Hanover Shoe Farms, USA Johannes Frömming  Johannes Frömming 1.609 1.16,5a 1,42 50.000
1966 Roquepine  1961  e Atus II – Jalna IV e Kairos Henri Levesque, Frankrike    Henri Levesque, Frankrike Jean Rene Geugeon  Jean Rene Geugeon  1.609 1.15,3a 3,24 50.000
1967 Roquepine  1961  e Atus II – Jalna IV e Kairos Henri Levesque, Frankrike   Henri Levesque, Frankrike Jean Rene Geugeon Henri Levesque  1.609 1.15,1a 1,38 50.000
1968  Eileen Eden  1963  e Spectator – Indeed e Darnley Scuderia Reda, Italien   Lloyd H.Bowser & S. Campbell,USA Johannes Frömming  Johannes Frömming  1.609 1.15,8a  1,30 50.000
1969 Fresh Yankee 1963  e Hickory Pride – Pert Yankee e Titan Hanover  Down East Farms, Kanada  Duncan A. MacDonald, Kanada Joe O’Brien Joe O’Brien  1.609 1.15,8a 2,67 50.000
1970 Eileen Eden  1963  e Spectator – Indeed e Darnley Scuderia Reda, Italien  Lloyd H.Bowser & S. Campbell,USA Johannes Frömming  Johannes Frömming 1.609 1.15,5a 21,12 80.000
1971 Tidalium Pelo  1963  e Jidalium – Hase Williams e  Mousko Williams  Roger Lemarié, Frankrike   Mme V.Villenave, Frankrike Jean Mary  Jean Mary  1.609 1.14,7a 1,80 80.000
1972  Dart Hanover  1965  e Hoot Mon – Delicia Hanover e Dean Hanover  Stall Fläkt   Hanover Shoe Farms, USA Berndt Lindstedt Berndt Lindstedt 1.609 1.15,3a 1,27 80.000
1973  Ego Boy  1967  e Ego Hanover – Ankedorle e Karl Theo  Tage Hedberg   Tage Hedberg, Orsa Ingemar Olofsson Ingemar Olofsson  1.609  1.23,8a 2,03 90.000
1974  Timothy T.  1967  e Ayres – Flicka Frost e Victory Song  Gina Biasuzzi, Italien  J.F. Simpson,USA & Giancarlo Baldi It Giancarlo Baldi  Giancarlo Baldi 1.609 1.15,7a 2,70 100.000
1975 Timothy T.  1967  e Ayres – Flicka Frost e Victory Song  Gina Biasuzzi, Italien   J.F. Simpson,USA & Giancarlo Baldi It Giancarlo Baldi Giancarlo Baldi 1.609 1.17,2a 2,81 100.000
1976 Dimitria 1969  e Mario – Samos P.M. e Luth Grandchamp  Constantin Goulandris, Frankrike   C. Goulandris & B. Zimmermann, Fr Leopold Verroken  Leopold Verroken 1.609 1.15,8a 2,47 100.000
1977 Eleazar  1970  e Kerjaques – Querida e Carioca II  Alec Weissweiller, Frankrike   Susie Daubin, Frankrike Leopold Verroken Leopold Verroken 1.609 1.16,0a 3,55 125.000
1978 Hadol du Vivier 1973  e Mitsouko-Ua Uka e Kerjaques  Henri Levesque, Frankrike   Henri Levesque, Frankrike Jean Rene Gougeon  Jean Rene Gougeon  1.609  1.14,0a 2,56 160.000
1979 Pershing  1973  e Nevele Pride-Flying Cloud e Florican  Stall K.G.B.   Joseph Mendelson, USA Berndt Lindstedt  Berndt Lindstedt 1.609 1.13,7a 1,71 250.000
1980  Ideal du Gazeau 1974  e Alexis III-Venise du Gazeau e Loiron D.  Pierre-Jean Morin, Frankrike   Henri & Guy Frandin, Frankrike Eugene Lefevre  Eugene Lefevre 1.609 1.13,8a 3,05 250.000
1981  Jorky  1975  e Kerjaques-Vanina B. e Carioca II  Bernhard Billard, Frankrike   Bernhard Billard, Frankrike Leopold Verroken  Leopold Verroken  1.609 1.13,2a 3,65 250.000
1982 Ideal du Gazeau  1974  e Alexis III-Venise du Gazeau e Loiron D.  Pierre-Jean Morin, Frankrike   Henri & Guy Frandin, Frankrike Eugene Lefevre  Eugene Lefevre 1.609 1.13,2a 2,06 250.000
1983 Ianthin  1974  e Vesuve T-Cadence II e Jidalium  Marin Tribondeau, Frankrike   Marin Tribondeau, Frankrike Paul Delanoe  Paul Delanoe 1.609 1.13,2a 4,15 250.000
1984  The Onion  1979  e Quick Pay – Tina Tribut e Top Quality  Stall Jamake   Sven Jacobsson & Tage Mellqvist  Stig H Johansson Stig H Johansson  1.609 1.12,2a 2,34 350.000
1985  Meadow Road  1979  e Madison Avenue – Francessa e Frances Nibs  Ola Rydstrand   Stig Palm, Örsundsbro Torbjörn Jansson  Torbjörn Jansson  1.609 1.11,6a 5,72 350.000
1986  Rex Rodney 1980  e Doctor Rodney – Nulle Hanover e Lance Hanover  Thorleif Thu, Norge   Thorleif Thu, Norge Kjell Håkonsen  Kjell Håkonsen 1.609 1.13,4a 1,51 500.000
1987  Utah Bulwark 1979  e Utah IX – Nibby Bulwark e Scotch Nibs  Tony Malmgren   Tony Malmgren, Skövde  Stig H Johansson  Stig H Johansson 1.609 1.12,1a 6,31 500.000
1988  Mack Lobell 1984  e Mystic Park – Matina Hanover e Speedy Count  Louis P Guida, USA   Lana Lobell Farms, USA Chuck Sylvester  John Campbell 1.609 1.11,3a 1,52 850.000
1989  Napoletano 1984  e Super Bowl – Noble Sarah e Noble Victory  Ingvar Thorson Inc, USA   Carlo Tranfo & Massimo Bianchi, It Stig H Johansson Stig H Johansson 1.609 1.12,8a 1,57 850.000
1990 Mack Lobell 1984  e Mystic Park – Matina Hanover e Speedy Count  Blädingeås Stuteri AB   Lana Lobell Farms, USA John-Erik Magnusson  Thomas Nillsson  1.609 1.11,0a 1,59 850.000
1991 Peace Corps 1986  e Baltic Speed – Worth Beeing e Super Bowl  Stall Pieder   Stoner Creek Stud Inc, USA Stig H Johansson  Stig H Johansson 1.609 1.12,2a 1,41 1.150.000
1992 Billyjojimbob 1987  e Balanced Image – Ginger Jewel e Tough Cookie  Lori M Wade, Kanada   Michael G Wade, Kanada Murray Brethour Murray Brethour 1.609 1.11,8a 2,40 1.150.000
1993 Sea Cove 1986  e Bonefish – Songlark e Songcan  Cicero Zuchtbetrieb, Jesteburg   A M Cuddy Stable, Kanada Jos Verbeeck  Jos Verbeeck 1.609 1.11,9a 2,51 1.150.000
1994 Copiad 1989  e Texas – Bibbi Girl e Big Lama Stall Succé   Tryggve Kraft, Väse  Erik Berglöf  Erik Berglöf  1.609 1.11,8a 2,38 1.150.000
1995  Copiad 1989  e Texas – Bibbi Girl e Big Lama Stall Succé   Tryggve Kraft, Väse  Erik Berglöf Erik Berglöf 1.609 1.11,3a 1,39 1.750.000
1996 Coktail Jet 1990  e Quouko Williams – Armbro Glamour e Super Bowl  Daniel Wildenstein, Frankrike   Jean-Etienne Dubois, Frankrike Jean Etienne Dubois  Jean Etienne Dubois  1.609 1.11,4a 4,33  1.500.000
1997  Gum Ball 1991  e Speedy Crown – Tea Room e Nevele Pride  Stall Top-Spin  White Horse Farms, USA Stig H Johansson Stig H Johansson 1.609 1.12,3a 4,90 1.500.000
1998 Moni Maker 1993  e Speedy Crown-Nan’s Catch e Bonefish  Moni Maker Stable, USA   Fredericka & David Caldwell, USA Jimmy Takter  Wally Hennessey  1.609 1.10,6a 2,20 1.750.000
1999 Remington Crown 1993  e Lord of All – Ecco GT e Pay Dirt  Marq de Moratella, Frankrike   Bo Holmer, Stockholm  Jos Verbeeck  Jos Verbeeck 1.609 1.12,6a 4,18 1.500.000
2000  Victory Tilly 1995  e Quick Pay – Icora Tilly e Fakir du Vivier  Stall Kalas   Stall Tilly, Almunge AB  Stig H Johansson  Stig H Johansson  1.609 1.10,5a 3,10 1.750.000
2001 Varenne 1995  e Vaikiki Beach – Ialmaz I e Zebu I  Scuderia Dany, Italien   Sandro Viani & Jean-Pierre Dubois Juri Turja  Giampaolo Minnucci  1.609 1.10,7a 1,47 2.000.000
2002 Varenne 1995  e Vaikiki Beach – Ialmaz I e Zebu I  Scuderia Dany, Italien   Sandro Viani & Jean-Pierre Dubois Juri Turja  Giampaolo Minnucci 1.609 1.10,2a 1,32 2.000.000
2003 From Above 1998  e Zoot Suit – A Gift from Heaven e Armbro Goal  Stall H.G.S.   Margareta Wallenius-Kleberg, Ekerö Stefan Hultman  Örjan Kihlström  1.609  1.10,1a 9,44 2.000.000
2004  Gidde Palema 1995  e Alf Palema – Rosie Palema e Ideal du Gazeau  Stall Palema   Karl-Erik Bender, Kvävum Åke Svanstedt Åke Svanstedt  1.609 1.10,0a 1,98 2.500.000
2005 Steinlager  1998  e Good as Gold – Keystone Jazzy e Mac Breton  Knut Olausson, Norge   Prestera International AB, Lund  Per Oleg Midtfjeld  Per Oleg Midtfjeld  1.609 1.10,0a 1,86 2.500.000
2006  Conny Nobell  2001  e Pearsall Hanover – Ring in Peace e Peace on Earth  Stall Lökene & Heiskanen   Lennart Eriksson, Fjärås  Olle Goop  Björn Goop  1.609 1.09,9a – 2.500.000
2007 L’Amiral Mauzun 1999  e Bon Conseil – Eva de Pintignies e Workaholic  Paul de Senneville, Frankrike   Paul de Senneville, Frankrike J P Ducher  Jean-Michel Bazire 1.609 1.10,0a 5,29 2.500.000
2008  Exploit Caf  2001  e Toss Out – Vaiolet Caf e Friendly Face  Scuderia Sa, Italien   Scuderia Agr. Castelluccio, Italien Fabrice Souloy  Jean-Michel Bazire  1.609 1.09,8a 1,78 3.000.000
2009  Torvald Palema 2001  e Alf Palema – Gina Roy e Speedy Min  Stall Dream Team, Malmö  Karl-Erik Bender, Kvävum  Åke Svanstedt  Åke Svanstedt 1.609 1.10,4a 4,86 3.000.000
2010  Iceland 2004  e Scarlet Knight – Grandezza Ri e Probe  Stall T.Z. & Lövis   Peter Leeb, Vårgårda  Stefan Melander  Johnny Takter  1.609  1.10,5a 8,92 3.000.000
2011 Brioni 2003  e Timberland – Armbro Edith e Florida Pro  Günter Herz, Tyskland   Günter Herz, Tyskland  Joakim Lövgren  Joakim Lövgren  1.609  1.10,5a 27,06 3.000.000
2012 Commander Crowe 2003  e Juliano Star – Somack e Mack Lobell  Snogarps Gård AB & Parkköken i Gbg AB   Petri Puro, Eldsberga  Fabrice Souloy Christophe Martens  1.609 1.10,4a 3,01 3.000.000
2013  Nahar 2005  e Love You – Mahonny Broline e Joie de Vie  Stall Sedin HB  Jan Eriksson, Vällingby  Robert Bergh  Robert Bergh  1.609 1.10,1a 5,48 3.000.000
2014 Timoko 2007  e Imoko – Kiss Me Coulonces e And Arifant Richard Westerink, Frankrike   P M van Klaveren, Nederländerna  Richard Westerink Björn Goop 1.609 1.09,5a 2,94 3.000.000
2015  Magic Tonight 2009  e Andover Hall – Miss Possessed e Self Possessed  AB Svensk Reklamfinans   AL Libfeld & Marvin Katz, Kanada  Roger Walmann Örjan Kihlström 1.609 1.10,1a 4,35 3.000.000
2016  Nuncio 2011  e Andover Hall – Nicole Isabelle e Lindy Lane  Stall T.Z. (Melander Stefan)   Russel C Williams, USA Stefan Melander  Örjan Kihlström 1.609 1.09,2a 3,10 3.000.000
2017 Timoko 2007  e Imoko – Kiss Me Coulonces e And Arifant Richard Westerink, Frankrike   P M van Klaveren, Nederländerna  Richard Westerink Björn Goop 1.609 1.09,0a 30,89 3.000.000
2018 Ringostarr Treb 2010 e Classic Photo – Farsalo Egral e Supergill E.V.A.M.Racing Trotter SRLS, Italien  Az.Agr. Trebisonda, Italien Jerry Riordan Wilhelm Paal 1.609 1.09,0a 3,47 3.000.000
2019 Dijon 2013 e Ganymede – Sonate d’Aunou e Coktail Jet De Sousa Mauricette, Frankrike Derieux Louis, Frankrike Romain Derieux Romain Derieux 1.609 1.10,3a 27,78 3.000.000
2020 Cokstile 2013 e Quite Easy – Joystile e Coktail Jet Santese SRL, Italien Per Erik Hagen, Norge Rocco Spagnulo Christoffer Eriksson 1.609 1.10,4a 4,38 3.000.000
2021 Don Fanucci Zet 2016 e Hard Livin – Kissed By The West e Western Terror Stall Zet (Redén Daniel) Brixton Medical AB, (Redén Daniel) Daniel Redén Örjan Kihlström 1.609 1.08,9a 3,78 3.000.000
2022 Etonnant 2014 e Timoko – Migraine e Alligator Richard Westerink, Frankrike Vigier Christian Guy & Baro Mireille Richard Westerink Anthony Barrier 1.609 1.09,3ag 10,18 5.000.000

– ELITLOPPET GENOM TIDERNAHISTORIENS ALLA VINNARE 
Denna söndag skrivs ett nytt kapitel i svensk travhistoria då ännu en Elitloppsvinnaren ska koras.Denna söndag skrivs ett nytt kapitel i svensk travhistoria då ännu en Elitloppsvinnaren ska koras.
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Tidigare vinnare av FyraåringselitenTOMMY HANNÉS LOPP 
År Vinnare Körsven Tränare Ägare Tid/Distans Odds Förstapris
1977 Charme Asserdal Heikki Korpi Timo Eve Stall Kila 1.19,5a/2140 3,64 30.000
1978 Red Nibble Benn Orre Benn Orre T&M Erga 1.17,6a/2140 2,87 30.000
1979 Laban Laylock Ulf Thoresen K-G Holgersson Stall Laban 1.17,9a/2140 2,87 30.000
1980 Mustard Sören Nordin Sören Nordin I. Grahn & M. Åkeby 1.15,6a/2140 1,21 50.000
1981 Pecka J:r Göran E Johansson Göran E Johansson H. Hallgren & Stall Malva 1.16,9a/2140 3,79 50.000
1982 Rex Håleryd Stig H Johansson Stig H Johansson Stall Dur-Moll 1.15,2a/2140 3,70 50.000
1983 Solo Hagen Ulf Nordin Ulf Nordin Stall Diller 1.15,0a/2140 2,67 50.000
1984 Einarsin Tapio Perttunen Tapio Perttunen O.Y. Talli Sandy 1.15,1a/2140 39,45 75.000
1985 Callit Karl O Johansson Karl O Johansson I. Christiansson 1.14,7a/2140 12,35 75.000
1986 Junior Lobell Sören Norberg Sören Norberg Stall Grebydalen 1.14,5a/2140 3,80 75.000
1987 Thackeray Stig H Johansson Stig H Johansson Stall Traviata 1.15,4a/2140 4,17 112.500
 - ” - Ata Star L. Tommy Hanné Tommy Hanné Stall Så 1.15,4a/2140 1,19 112.500
1988 Moment of Magic Olle Goop Bjarne Follaug Stall Magic 1.12,5a/1609 2,79 150.000
1989 Somollison Gunnar Eggen Gunnar Eggen Stall Cheval 1.13,0a/1609 2,37 150.000
1990 Hypersonic HP Tholfsen HP Tholfsen Jörgen Jahre J:r 1.13,9a/1609 1,77 150.000
1991 Meadow Prophet Lars Gustafsson Lars Gustafsson Stall Lambada 1.13,3a/1609 3,92 150.000
1992 Campo Ass Tomas Panschow Willi Rode A.Schockemöhle & N.Stolle  1.13,1a/1609 23,64 150.000
1993 Go Hammering Åke Svanstedt Åke Svanstedt HB Ten Top 1.14,1a/1609 17,38 150.000
1994 Zoogin Åke Svanstedt Åke Svanstedt H. Anderssons Åkeri AB 1.12,7a/1609 3,13 150.000
1995 Specific J.C. Roger I Nilsson Roger I Nilsson Södergren, Springare HB m.fl. 1.13,0a/1609 3,90 200.000
1996 Tap In Berndt Lindstedt Jan E Johnson K.G.B. Hingstdepå AB 1.13,0a/1609 3,81 200.000
1997 Remington Crown  Robert Bergh Robert Bergh Påros AB & Robert Bergh AB 1.13,4a/1609 3,12 200.000
1998 Giesolo de Lou Jean Etienne Dubois Jean Etienne Dubois Henri Pellerin 1.11,4a/1609 10,16 200.000
1999 Victory Tilly Torbjörn Jansson Stig H Johansson Stall Kalas 1.11,8a/1609 4,28 250.000
2000 Americanese Thor Borg Trond Smedshammer Lars Smedshammer 1.11,0a/1609 3,78 250.000
2001 Legendary Lover K. Steen Juul Steen Juul Ravn, Christiansen, Toniatti 1.12,2a/1609 2,21 300.000
2002 From Above Örjan Kihlström Stefan Hultman Stall H.G.S. 1.12,3a/1609 2,74 300.000
2003 Calvin Capar Hans-Owe Sundberg Stefan Hultman Travkompaniet Stall Röd  1.11,6a/1609 3,42 300.000
2004 Daguet Rapide Jean Pierre Dubois Maurizio Grosso Sig. Seche M.Joel, Italien 1.12,1a/1609 1,58 300.000
2005 Torvald Palema Joakim Lövgren Joakim Lövgren Stall Dream Team 1.12,2a/1609 2,42 500.000
2006 Frullino Jet Jorma Kontio Jerry Riordan Scuderia Monte Paradiso 1.10,9a/1609 2,28 500.000
2007 Benny Palema Åke Svanstedt Åke Svanstedt Stall Palema 1.12,8a/1609 3,41 500.000
2008 Harpers Joker Björn Goop Dan-Åke Olsson D-O Olsson & L Bäwerholm 1.11,5a/1609 4,18 500.000
2009 Reven d’Amour Fredrik B Larsson Henrik Larsson Stall Harriet 1,11.0a/1609 7,72 500.000
2010 I Won’t Dance Erik Adielsson Stig H Johansson Scuderia G Biasuzzi, Italien 1.12,5a/1609 2,96 500.000
2011 Orecchietti Örjan Kihlström Stefan Hultman Travkompaniet AB, Ekerö 1.10,7a/1609 3,07 500.000
2012 Panne de Moteur Örjan Kihlström Stefan Hultman Travkompaniet AB, Ekerö 1.10,9a/1609 3,70 500.000
2013 Pascia’ Lest Enrico Bellei Holger Ehlert Samuele Querci, Italien 1.10,5a/1609 4,24 500.000
2014 Corky Johnny Takter Jimmy W Takter Christina Takter m.fl. USA 1.10,4a/1609 8,81 500.000
2015 Al Dente Örjan Kihlström Catarina Lundström Stall Sting 1.10,6a/1609 2,82 500.000
2016 Pinkman Yannick Gingras Jimmy W Takter Christina Takter m.fl. USA 1.09,9a/1609 1,93 500.000
2017 Love Matters Örjan Kihlström Daniel Redén Stall Zet 1.10,0a/1640 3,66 500.000
2018 Giveitgasandgo Erik Adielsson Frode Hamre Christoffersen E & R, Norge 1.09,5a/1640 1,80 500.000
2019  Missle Hill Örjan Kihlström Daniel Redén Stall Zet (Daniel Redén) 1.11,0a/1640 7,57 500.000
2020 Ecurie D. Erik Adielsson Frode Hamre Global Glide & Smart Repar C. 1.09,2a/1640 1,93 500.000
2021 Sister Sledge Örjan Kihlström Daniel Redén Stall Zet (Redén Daniel) 1.09,1a/1640 1,76 500.000
2022 Callmethebreeze Andrea Guzzinati Philippe Allaire Allaire Philippe, Frankrike 1.10,aa/1640 1,62 500.000

När V65 startade reste han runt med Keystone Sycamore och Zorrino. Hans två första riktigt 
stora stjärnor. Under 80-talet fortsatte Tommy på samma sätt. Han segerdefilerade ofta med 
stona Evita Guvijo och Gloria Brodda, som båda vann Guldstoet. Svenskt Trav-Kriterium vann 
han 1988 med Allen Victory. Tommy vann över 2 000 segrar både som kusk och tränare. Han 
jobbade som lärling hos Wallner/Lindstedt och skolade själv många av dagens stora namn. 
Tommy lämnade oss 2014 och sedan 2015 körs hans lopp här på Solvalla.

TOMMY HANNÉTOMMY HANNÉ

Första gången hon lät tala om sig på riktigt var i Rune Stolts lopp som fyraåring under Elitlopps-
helgen 2013. Andra gången när hon blev den första häst som vann ett alldeles vanligt lopp, en 
alldeles vanlig kväll på Solvalla, på en segertid under 1.10. När hon sen en augustikväll 2015 
dundrade runt Bollnäsovalen på 1.08,6ak blev hon världens snabbaste sto någonsin. Hennes  
karriär gav totalt 29 segrar och i pengar 6,6 miljoner kronor, trots att hennes hälsa inte alltid var 
bra. 2015 års prestationer ledde till att hon röstades fram som Årets Häst i februari 2016.

Lilla Delicious var mångas favorithäst. Med sin härliga uppsyn och 
sina snabba fötter charmade hon de flesta. 

DELICIOUSDELICIOUS

Tommy Hanné vann sitt första lopp 1966. Fem år senare blev han som 24-åring 
tränare här på Solvalla. Omgående började han stapla storlopp på hög. 

Det var Rune som la grund en till Solvallas Internationella Elitlopp, ett uppdrag som han  förfinade 
genom åren, och som tack vare de kontakter han  skaffade sig runt om i världen växte, och blev 
till det prisade evenemang vi tar för givet idag. Från och med slutet av 50-talet ansvarade Rune 
mer eller mindre på egen hand för inbjudningar, inramning, kontakter och upplägg av det som 
skulle bli Solvallas främsta varumärke. Rune gick bort i Elitlopps-månaden maj 2012, 82 år  
gammal. Solvalla kör hans lopp under Elitloppshelgen för att hedra hans minne.

RUNE STOLTRUNE STOLT
Sedan 2013 körs Rune Stolt’s lopp under Elitloppshelgen. Det finns 
en god anledning att detta ska bli en långvarig tradition.

Han kom från Gävle till Solvalla och hade redan på 60-talet bildat landets mest kända popstall 
tillsammans med Berndt Lindstedt. Drygt tio år senare fick Håkan upp ögonen för den stora trav-
marknaden USA och när Jan Johnson adderades till den framgångsrika duon från Sverige föddes 
Continental Stables som med bas i Florida blev en maktfaktor under många år i USA. I östlig rikt-
ning skeppades också mängder av travare som skulle komma att lämna stora spår efter sig, såväl 
på Solvalla som i den europeiska storloppscirkusen. Håkan Wallner avled 2001, 61 år gammal.

Håkan Wallner var en av de verkliga föregångarna i travsporten, och 
ett av de mest kända namnen på den internationella scenen.

Jim kom småningom till ingen mindre än Olle Goops stall. Olle var den stora dominanten i 
Dala  travet, så pass att han efter en tid beslöt sig för att flytta till Åby men behålla en filial på 
Rättvikstravet. Ni vet vem som fick hand om den: Jim Frick. Jim vann championat redan från start, 
och var under ett par decennier Sveriges hårdast arbetande kusk; på varje bana inom 30 mils 
omkrets, varje tävlingsdag och gärna i varje lopp. Jims sista seger var nummer 5 002 i karriären, 
men han var även en framstående tränare. Jim har fått utmärkelsen Travets Hedersambassadör.

Jim Frick ratade som ung ett jobb inom bagerinäringen och i stället 
knallade upp till den synnerligen närbelägna travbanan.

HÅKAN WALLNERHÅKAN WALLNER

JIM FRICKJIM FRICK

Stam: Brunt sto född 2009 e. Cantab Hall u. Ipsara L.B. Startprissumma 6 581 572 kr. 55 st: 29-9-7. Rek 1.08,6ak
Uppfödare: Lindy Farms of Connecticut, USA. 
Ägare: Stall Zet Tränare: Daniel Redén
Körsvenner: Örjan Kihlström & Daniel Redén

Tidigare vinnare av Treåringseliten, stonRUNE STOLTS LOPP
År Vinnare Körsven Tränare Ägare Tid/Distans Odds Förstapris
1995 Sacrifice Olle Goop Olle Goop Stall Bodekull AB 1.14,7a/1609 2,31 75.000
1996 Armbro Optimist Atle Hamre Atle Hamre Tore Gard 1.14,8a/1609 1,52 75.000
1997 Miss Sweepy  Bo Eklöf Lars-Åke Gustafsson Ulla Svensson 1.15,0a/1609 4,06 75.000
1998 Will Racing Lady Markku Nieminen Markku Nieminen Stall Pakkari 1.14,0a/1609 33,64 75.000
1999 Nagina Light Per Lennartsson Per Lennartsson Ellgré Svenska AB 1.15,3a/1609 19,45 100.000
2000 Volita du Ling Tommy Hanné Tommy Hanné Stall Noli 1.14,5a/1609 1,80 100.000
2001 Socka Jim Frick Jim Frick Herten AB 1.14,0a/1609 2,83 100.000
2002 Rae Boko Markku Nieminen Markku Nieminen Veoneliö Oy 1.14,1a/1609 2,12 100.000
2003 Sue Boko Örjan Kihlström Stefan Hultman PT Hästinvest, Stockholm 1.14,0a/1609 3,53 100.000
2004 Passionate Kemp Markku Nieminen Markku Nieminen Talli Hietsut, Finland 1.12,5a/1609 2,54 150.000
2005 Old Maid Hall Pekka Korpi Pekka Korpi Star-Racing Oy & M Stoeterij 1.12,7a/1609 1,52 150.000
2006 Pin Up de la Loge Jean Michel Bazire Laurent Claude Abrivard Ecurie La Loge, Frankrike 1.13,5a/1609 1,87 150.000
2007 Hilda C.D. Hans R Strömberg Hans R Strömberg Hans R Strömberg, Rättvik 1.14,5a/1.09 5,84 150.000
2008 Bring Me Luck U.S. Stefan Persson Stefan Persson Stall Bring Me KB, Limmared 1.13,2a/1609 1,69 150.000
2009 Moonlight Kronos Lutfi Kolgjini Lutfi Kolgjini WHAP Trotting & Eastridge 1.12,5a/1609 1,83 150.000
2010 Somekindacatch Erik Adielsson Stig H Johansson Onkel Invest Oy, Finland 1.13,5a/1609 3,04 150.000
2011 Only Kronos Lutfi Kolgjini Lutfi Kolgjini Viking Management SRL, Italien 1.13,3a/1609 2,87 150.000
2012 Soffi Nock Johnny Takter Tomas Malmqvist Syd Buss AB, Ystad 1.13,3a/1609 28,20 150.000
2013 Massive Babe Mika Forss Juho Ihamuotila Juho Ihamuotila, Finland 1.11,0a/1609 3,47 150.000
2014 Juniata Hanover Björn Goop Frode Hamre Euro-Vets AB, Halmstad 1.11,6ag/1609 2,12 150.000
2015 Tough Cookie Jorma Kontio Timo Nurmos Stall Timo Nurmos AB, Tullinge 1.13,7a/1609 8,16 150.000
2016 Ratu Royale Olli Koivunen Vesa Santanen Ratun Talli Oy, Finland 1.11,0a/1609 30,55 150.000
2017 Waffle Cone Erik Adielsson Frode Hamre Christoffersen Erik & Rebecca 1.10,9a/1640 7,21 150.000
2018 Zabriskie O.K. Alessandro Gocciadoro Alessandro Gocciadoro Scud.Horses Our Passion Srl 1.12,4a/1640 1,41 200.000
2019 Sashay My Way Adrian Kolgjini Adrian Kolgjini L Kolgjini & Ellerströmgruppen 1.12,6a/1640 15,44 200.000
2020 Oblivion Ulf Ohlsson Reijo Liljendahl AMG, Kjellgren & Mårtensson 1.12,0a/1640 14,82 200.000
2021 Cash Bank Bigi Alessandro Gocciadoro Alessandro Gocciadoro Biselli Rossano, Italien 1.13,0a/1640 1,43 200.000
2022 Dea Grif Matthieu Abrivard Jerry Riordan Bruni Racing Team AB, Bjärred 1.11,2a/1640 5,38 400.000
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Tidigare vinnare av TreåringselitenHÅKAN WALLNER MEMORIAL
År Vinnare Körsven Tränare Ägare Tid/Distans Odds Förstapris
1980 Capone Fläkt Berndt Lindstedt Berndt Lindstedt Stall Fläkt 1.17,8/2140  2,59 30.000
1981 Speedy Fly Olle Goop Arne Bernardsson Stall S.A.L. & Stall Tobbe 1.18,1a/2140 1,57 30.000
1982 Keba Way Jim Frick Jim Frick Lars Matson 1.17,9a/2140 10,38 30.000
1983 Quiggin Stig H Johansson Stig H Johansson Stall Traviata 1.16,8a/2140 1,82 30.000
1984 Handybus Preben Kjærsgaard Preben Kjaersgaard Stald Nørremark 1.18,6a/2140 3,13 40.000
1985 Window W. Olle Goop Olle Goop Stall Nord-Kapp 1.15,3a/2140 2,42 50.000
1986 Ata Star L. Tommy Hanné Tommy Hanné Stall Så 1.16,0a/2140 1,65 50.000
1987 Bitte Bein Leif Edvinsson Leif Edvinsson I & I Jonsson 1.16,3a/2140 8,46 75.000
1988 Power Chance Tommy Hanné Tommy Hanné R. Lange 1.14,9a/2140 7,64 75.000
1989 Witsends Johnny Tommy Hanné Tommy Hanné R. Sundqvist 1.15,4a/1609 7,65 75.000
1990 Super Gleam Atle Hamre Steen Juul R.H. Polley 1.14,3a/1609 3,16 150.000
1991 Earn Dibs Tauno Siltala Jan-Olov Persson E-M Siltala 1.14,9a/1609 6,17 150.000
1992 Desert Storm Per-Erik Eriksson Per-Erik Eriksson Stall Göfab 1.14,8a/1609 4,97 150.000
1993 Exciting Kemp Jorma Kontio Markku Nieminen Trading Steiner Oy 1.14,3a/1609 7,01 150.000
1994 Vygotsky T.J. Claes Svensson Stefan Thollander Team T & J HB 1.15,6a/1609 4,59 150.000
1995 Friendly Star Per Lennartsson Björn Linder Stall Kavall 1.14,0a/1609 28,04 150.000
1996 Jupiter Hornline Åke Svanstedt Åke Svanstedt Håkan Anderssons Åkeri AB  1.13,9a/1609 1,92 150.000
1997 Castleton Bass Hennie Grift Hennie Grift Hoogstrate Goes By 1.14,8a/1609 5,47 150.000
1998 King Kruzer Hans Christian Holm Hans Christian Holm Claus Claussen 1.12,9a/1609 8,98 150.000
1999  Sethsuit Örjan Kihlström Sven E S Andersson Marnäs Hästsport AB 1.14,0a/1609 18,79 200.000
2000 More Chips Atle Hamre Ivan Sugg Tore Christiansen 1.14,0a/1609 6,48 200.000
2001 Zerberus Veijo Heiskanen Börje BS Johansson Johansson & Heiskanen 1.12,6a/1609 1,77 200.000
2002 Sheridan Hanover Stig H Johansson Stig H Johansson Stall Waxman 1.13,8a/1609 3,49 200.000
2003 Lill Adolf Johnny Takter Lutfi Kolgjini ICQ Syd, mfl 1.13,5a/1609 1,69 200.000
2004 Niky Jean-Michel Bazire Laurent Claude Abrivard Jean Pierre Barjon 1.13,2a/1609 3,98 300.000
2005 Olimede Lutfi Kolgjini Lutfi Kolgjini Färgprod. Plym & Co AB 1.13,4a/1609 1,39 300.000
2006 Prince de Charme Lutfi Kolgjini Lutfi Kolgjini Stall Charme 1.12,8a/1609 2,22 300.000
2007 Artistic Ås Örjan Kihlström Stig H Johansson Kittelsen Racing Stable AB 1.12,6a/1609 10,55 300.000
2008 Lord Capar Örjan Kihlström Sven E S Andersson Marnäs Hästsport AB 1.14,2a/1609 1,27 300.000
2009 Main Wise As Hugo Langeweg Jr Hugo Langeweg Jr Gerrits Recycling Group BV 1,11.8a/1609 2,45 300.000
2010 Nevele Wood Erik Adielsson Arnold Mollema Vibelzee BV, Nederländerna 1.12,5a/1609 7,31 300.000
2011 Go Green Pellini Ulf Ohlsson Svante Båth Stall Elitklass 1.12,8a/1609 3,20 300.000
2012 Nato Dream Stefan Melander Stefan Melander Stall T.Z. (Melander Stefan) 1.11,7a/1609 3,56 300.000
2013 Rolling Stones Örjan Kihlström Stefan Hultman Travkompaniets Stall AB 1.12,7a/1609 1,69 300.000
2014 Jontte Boy Tuomas Korvenoja Tuomas Korvenoja Kotihalli Oy, Finland 1.11,5a/1609 2,49 300.000
2015 Sucre Christoffer Eriksson Tomas Malmqvist Tomas Malmqvist AB 1.11,9a/1609 5,22 300.000
2016 Makethemark Ulf Ohlsson Petri Salmela Stall NIAN 1.11,8a/1609 3,41 300.000
2017 Global Un Poco Erik Adielsson Svante Båth Kovik Fast. AB & Breitkreuz 1.11,5a/1609 2,28 300.000
2018 Global Withdrawl Erik Adielsson Svante Båth Stall Edsviken, Sollentuna 1.12,2a/1609 2,84 400.000
2019 Aetos Kronos Johan Untersteiner Jerry Riordan Team Snyder & Aetos Dios 1.11,9a/2140 26,59 1.000.000
2020 Hell Bent For Am Örjan Kihlström Stefan Melander Stall Courant AB, Stockholm 1.11,9a/2140 1,69 1.000.000
2021 Love You Too Micha Brouwer Paul J P Hagoort L.C.J. Schalkoort, Holland 1.12,9a/2140 88,02 1.000.000
2022 Hurricane D.K. Robin Bakker Paul J P Hagoort Stable Why Not, Nederländerna 1.13,0a/2140 21,61 1.000.000

Tidigare vinnare av Fyraåringseliten, stonDELICIOUS LOPP
År Vinnare Körsven Tränare Ägare Tid/Distans Odds Förstapris
1991 Camelia Lobell Berndt Lindstedt Stig Engberg Jörgen Jahre J:r 1.14,1a/1609 2,20 100.000
1992 Note Broline Stig H Johansson Stig H Johansson Broline International 1.14,0a/1609 2,73 100.000
1993 Ina Scot Kjell P Dahlström Kjell P Dahlström Ina Q & K.P. Dahlström 1.12,6a/1609 1,32 100.000
1994 Emma Gee San Stig H Johansson Stig H Johansson Stall Traviata 1.13,9a/1609 2,52 100.000
1995 Delphi´s Daughter Torbjörn Jansson Per K Eriksson P van Drumpt & PK Eriksson 1.13,3a/1609 7,14 100.000
1996 Lookout Victory Stig H Johansson Stig H Johansson Atlantic Invest  1.13,0a/1609 1,99 100.000
1997 Gossip Stig H Johansson Stig H Johansson Kenmac AB 1.13,8a/1609 4,73 100.000
1998 Sirinova L-G Söderberg Peter Buhlér Stall Hovslagarna 1.13,2a/1609 12,13 100.000
1999 Pine Princess Örjan Kihlström Nils Syvén N Sylvén,H Esch & Kivi Prom 1.13,7a/1609 3,61 100.000
2000 Ivory Pearl Jean Michel Bazire Jean Luc Bigeon Joel Seche 1.13,1a/1609 13,52 125.000
2001 Delicious Rythm Lars Anvar Kolle  Bente Sagen Stall Lito 1.13,4a/1609 15,83 150.000
2002 Kalmie Melody Anders Lindqvist Anders Lindqvist Ecurie des Charmes 1.12,5a/1609 3,79 150.000
2003 Rae Boko Jorma Kontio Markku Nieminen Vetonelio Oy 1.11,4a/1609 1,36 150.000
2004 Giant Diablo Örjan Kihlström Roger Walmann Stall Zenith HB, Huddinge 1.11,8a/1609 1,47 250.000
2005 Passionate Kemp Markku Nieminen Markku Nieminen Talli Hietsut Oy, Finland 1.11,9a/1609 1,68 250.000
2006 Old Maid Hall Pekka Korpi Pekka Korpi Star-Racing & M Stoeterij 1.12,0a/1609 1,96 250.000
2007 Popinee de Timbia Thierry Duvaldestin Thierry Duvaldestin Claude Lafleur, Frankrike 1.12,2a/1609 1,64 250.000
2008 Skully Gully Antti Teivainen Marko Korpi Toltec OY, Finland 1.11,2a/1609 5,89 250.000
2009 Royal de Crepon Dominik Locqueneux Jean Michael Ruault Ecurie des Charmes 1,11.9a/1609 1,90 250.000
2010 Pebbly Björn Goop Olle Goop Stall K2 (Goop Björn) 1.12,9a/1609 7,29 250.000
2011 Trinite des Vals Eric Raffin Jean Yves Le Bezvoet Le Bezvoet Yves Jean 1.10,5a/1609 4,09 250.000
2012 Miss Sue V. Daniel Redén Daniel Redén Stall Zet 1.11,8a/1609 4,31 250.000
2013 Delicious U.S. Daniel Redén Daniel Redén Stall Zet 1.10,7a/1609 3,55 250.000
2014 The Divine Miss F. Johnny Takter Helena Burman Falkbolagen AB, Malmö 1.10,4a/1609 4,81 250.000
2015 Billie de Montfort Eric Raffin Sébastien Guarato Philippe Dauphin, Frankrike 1.10,7a/1609 1,44 250.000
2016 Wild Honey Örjan Kihlström Daniel Redén Stall Zet 1.10,9a/1609 1,66 250.000
2017 Umaticaya Alessandro Gocciadoro Alessandro Gocciad. Pietro Castagnetti, Italien 1.10,2a/1640 3,58 250.000
2018 Virginia Grif  Alessandro Gocciadoro Alessandro Gocciad.  Horses Our Passion 1.10,5a/1640 2,15 300.000
2019 Zalie Gar Alessandro Gocciadoro Alessandro Gocciad.  Garigliano S.R.L, Italien 1.10,8a/1640 3,85 300.000
2020 Golden Tricks Örjan Kihlström Daniel Redén Stall Zet (Daniel Redén) 1.11,0a/1640 5,91 300.000
2021 Kali Smart Adrian Kolgjini Adrian Kolgjini Ecurie Smart, Frankrike 1.09,8a/1640 29,35 300.000
2022 Imhatra Am Mats E Djuse Stefan Melander Stall Courant AB, Heby 1.10,9a/1640 4,62 300.000

Tidigare vinnare ElitkampenJIM FRICKS LOPP
År Vinnare Körsven Tränare Ägare Tid/Distans Odds Förstapris
1986 Alm Svarten Ulf Thoresen Knut Alm Knut Alm 1.23,0a/1640  6,19 100.000
1987 Alm Svarten Ulf Thoresen Knut Alm Knut Alm 1.21,5a/1640  1,36 100.000
1988 Alm Svarten Tore H Larsen Knut Alm Knut Alm 1.23,7a/1640  1,23 100.000
1989 Svinten Kenneth Karlsson Kenneth Karlsson Arne Engström 1.23,3a/1640  4,00 100.000
1990 Atom Vinter Arve Gudbrand Blihovde Arve Gudbrand Blihovde AG Blihovde 1.21,9a/1640  8,73 100.000
1991 Atom Vinter Arve Gudbrand Blihovde Arve Gudbrand Blihovde AG Blihovde 1.22,1a/1640  3,80 100.000
1992 Verner Jim Frick Jim Frick Fredlunds Hovslageri 1.21,5a/1609  3,41 100.000
1993 Atom Vinter Rune Wiig Rune Wiig AG Blihovde 1.23,3a/1609  2,54 150.000
1994 Ponseri Anssi Niininen Anssi Niininen Martiini Talli 1.23,3a/1609  1,76 150.000
1995 Åslands Kvikk Edvar Kristiansen Frode Isdahl Frode Isdahl 1.23,1a/1609  4,01 150.000
1996 Viesker Kaarlo Ahokas  Kaarlo Ahokas Kaarlo Ahokas 1.21,7a/1609  2,00 150.000
1997 Viesker Kaarlo Ahokas  Kaarlo Ahokas Kaarlo Ahokas 1.21,7a/1609  1,40 150.000
1998 Viesker Kaarlo Ahokas  Kaarlo Ahokas Kaarlo Ahokas 1.21,2a/1609  1,46 150.000
1999 Viesker Kaarlo Ahokas Kaarlo Ahokas Kaarlo Ahokas 1.22,7a/1609  1,25 150.000
2000 Viesker Kaarlo Ahokas  Kaarlo Ahokas Kaarlo Ahokas 1.20,2a/1609  1,17 200.000
2001 Sagi Knut Jorma Kontio Alf Stordal Anne-Gurine Knutsen 1.21,2a/1609 39,66 200.000
2002 Järvsöfaks Jan-Olov Persson Jan-Olov Persson Hälsinge Trav 1.20,2a/1609 1,25 200.000
2003 Järvsöfaks Jan-Olov Persson Jan-Olov Persson Hälsinge Trav 1.19,1a/1609 1,11 200.000
2004 Järvsöfaks Jan-Olov Persson Jan-Olov Persson Hälsinge Trav 1.18,9a/1609 1,05 200.000
2005 Järvsöfaks Jan-Olov Persson Jan-Olov Persson Hälsinge Trav 1.19,4a/1609 1,29 200.000
2006 Järvsöfaks Jan-Olov Persson Jan-Olov Persson Hälsinge Trav 1.19,6a/1609 1,10 200.000
2007 Moe Odin Asbjörn Mehla Ola Engevold Stall 17 H Drangedal 1.19,4a/1609 3,66 200.000
2008 Vinning Kos Thor Borg Dag Gihle Stall Spill Ballen 1.20,7a/1609 17,48 200.000
2009 Röste Bo Åsbjörn Tengsareid Åsbjörn Tengsareid Stall Guldus 1.20,3a/1609 3,62 200.000
2010 Hallsta Lotus Ulf Ohlsson Jan-Olov Persson AB Johan Hansson 1.19,7a/1609 8,13 200.000
2011 Feseth Lynet Jan Ove Olsen Ola Engevold Stall Feseth Lynet 1.20,4a/1609 9,20 300.000
2012 Hallsta Lotus Ulf Ohlsson Jan-Olov Persson AB Johan Hansson 1.19,9a/1609 1,23 300.000
2013 Tekno Odin Öystein Tjomsland Öystein Tjomsland www.supertraver.info 1.20,6a/1609 1,43 300.000
2014 Neslands Loke Åsbjörn Tengsareid Kåre Refsland T H Strandskogen 1.20,8a/1609 39,28 300.000
2015 Lannem Silje Tor Wollebaek Ola M Skrugstad Ola M Skrugstad 1.18,8a/1609 2,53 300.000
2016 Vitter Mika Forss Jalmari Svart Svart Stable 1.18,5a/1609 2,97 300.000
2017 Polara Antti Tupamäki Antti Tupamäki Tiainen J & Tupamäki A 1.19,0a/1640 3,28 300.000
2018 Lome Brage Erik Adielsson Jan-Olov Persson Persson Bengt Erik 1.19,8a/1640 6,44 300.000
2019 Tangen Haap Björn Karlsson Björn Karlsson Stall Sedin HB, Arnäsvall 1.20,4a/1640 13,23 500.000
2020 Odd Herakles Tom Erik Solberg Lars O Romtveit Odd & Linda C Paulsen 1.19,1a/1640 2,75 500.000
2021 Odd Herakles Tom Erik Solberg Fredrik Fransson Paulsen O. & Kvernenes L., Norge 1.18,6a/1640 1,80 500.000
2022 Odd Herakles Tom Erik Solberg Odd Paulsen Paulsen O. & Kvernenes L., Norge 1.20,0a/1640 3,15 1.000.000

Tidigare vinnare av MontéelitenMONTÉELITEN
År Vinnare Körsven Tränare Ägare Tid/Distans Odds Förstapris
2005 Criks Hurricane Philippe Masschaele Jörgen Westholm Stall Silver i Sala HB 1.14,1a/2140 1,86 100.000
2006 Simb Moonzoom Viktoria S Jörgensen Jim Frick Jim Frick AB, Knivsta 1.15,2a/2140 2,61 100.000
2007 Knox Jenil Anette Uglebjerg Bent Svendsen Lutfi Kolgjini AB, Veberöd 1.14,0a/2140 3,70 100.000
2008 Hot Tub Maxime Bezier Marcus Öhman Firma Team Öhman’s Stable 1.11,2a/2140 1,38 100.000
2009 King Prestige Ludovic Mollard Henk Grift Uppgift saknas 1.13,4a/2140 3,66 100.000
2010 Prince de Montfort Antoine Wels Sébastien Guarato Ecurie Sebastien Guarato 1.10,5a/1609 1,19 100.000
2011 Prince de Montfort Antoine Wels Sébastien Guarato Ecurie Sebastien Guarato 1.11,3a/1609 1,17 150.000
2012 Prince de Montfort Eric Raffin Sébastien Guarato Ecurie Sebastien Guarato 1.10,9a/1609 1,12 150.000
2013 Having Said That Christina Lindhardt Christian Lindhardt Stald Kastrup, Danmark 1.11,2a/1609 29,67 150.000
2014 Tsar de Houelle Sandra Svensson Franck Leblanc André Carree, Frankrike 1.11,8a/1609 2,32 150.000
2015 Torre Crepin Adrian Lamy Bruno Marie Leonardo Torregrossa 1.10,0a/1609 2,63 150.000
2016 Be Mine de Houelle Marie Bacsich Franck Leblanc Corty Pauline, Frankrike 1.10,2a/1609 3,70 150.000
2017 Silverado Lux Romain Derieux Holger Ehlert Fast Horse Srl, Italien 1.11,3a/1640 11,15 150.000
2018 Be Mine de Houelle Marie Bacsich Franck Leblanc Corty Leblanc Pauline 1.09,8a/1640 6,94 300.000
2019 Aigle Jenilou Jonathan Carre Henk Grift Stall Mill Fleurs B.V. 1.11,3a/1640 8,81 200.000
2020 Hambo Transs R. Michelle Mönster Paul J P Hagoort Julien Phelippon, Frankrike 1.10,5a/1640 15,47 300.000
2021 Dreambreaker Matilde Herleiksplass Jean Michel Bazire Stall Oberkracher, Tyskland 1.09,8a/1640 4,70 300.000
2022 Florida Sport Mathieu Mottier Charles-Antoine Mary Ecurie Ch. A. Mary, Frankrike 1.09,8a/1640 1,36 300.000

GÅ HELA HELGEN GÅ HELA HELGEN 
FÖR ENDAST 350:-FÖR ENDAST 350:-
Köp helgbiljetten till Elitloppet 2024 senast 
15 oktober 2023 så får du gå fredag, 
lördag och söndag för endast 350:-. 

Köp på elitloppet.se
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Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Björn Sjöström 073-9683038 
Ann Almström 070-7365730 

Är din häst rätt försäkrad?

BLI EN DEL AV 
TEAM SOLVALLA 

Har du frågor kring att ha häst i träning eller om våra proffstränare så kan du höra 
av dig till Solvallas sportavdelning 08-635 90 11 I sporten@solvalla.travsport.se

Reservation för eventuella ändringar. SOLVALLA.SE

Pasi Aikio  070-557 01 82
Håkan Berger   070-594 98 95
Svante Båth  070-569 11 99
Benny Christensen  072-872 45 19
Jakob Croon  070-670 34 30
Mattias Djuse  070-298 29 27
Anders Eriksson  070-548 08 16
Mika Forss  073-530 10 45
Alessandro Gocciadoro  +39 345 764 02 11 
Li Hanné  070-862 66 52
Kenneth Haugstad  073-752 36 07
Jonna Irri +358 400 15 77 00
Jevgeni Ivanov  070-734 39 39
Torbjörn Jansson  070-215 36 36
Stig H Johansson  070-850 06 00
Kai P Jussila  070-397 96 25
Sabine Kagebrant  070-628 22 08
Örjan Kihlström  070-514 41 44
Jorma Kontio  070-247 09 59
Marko Korpi   070-891 18 71
Pirjetta Laakso  070-553 89 51
Fredrik B Larsson  070-553 13 53
Henrik Larsson  070-648 00 74
Reijo Liljendahl  070-655 60 55 
Magnus Lillieborg  070-473 35 62

Conrad Lugauer 0703-57 94 04
Diederik Meilink  070-360 06 48
Stefan Melander  070-798 88 31
Katja Melkko  070-781 14 41
Solveig Molin  070-660 60 25
Alexander Nilsson  073-776 26 82
Matti Nisonen  +358 443 00 38 19
Peter G Norman  070-647 99 55
Timo Nurmos  070-319 88 66
Ulf Ohlsson  070-595 35 30
Daniel Olsson  070-584 50 80
Jennifer Persson  070-430 22 74
Daniel Redén  070-576 47 02
Ulrika Riesterer  070-714 50 59
Björn Röcklinger  070-710 81 53
Marcus Schön  070-650 00 97
Claes Sjöström  070-586 99 38
Lisa Skogh  070-201 80 74
Rikard N Skoglund  073-931 50 66
Erik Svensson  070-640 58 41
Roger Walmann  070-695 68 45
Jörgen Westholm  070-342 64 14
Kaj Widell  073-630 22 63
Ulrika Wällstedt  073-924 19 47

VÅRA PROFFSTRÄNARE

 

BERNDT LINDSTEDT  
BIOGRAFI

- från Katrineholm till hästsportens  
svenska och internationella Hall of Fame!

BERNDT LINDSTEDT • ANDREAS SLÄTT • HASSE SVENNEHEDKöp här - www.berndtlindstedtbiografi.se

- från Katrineholm till hästsportens  
svenska och internationella Hall of Fame!

BERNDT LINDSTEDT  
BIOGRAFI 299 kr

+ frakt
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Solvalla Travskola erbjuder kurser och läger för alla åldrar och olika kunskapsnivåer. 
Vare sig du bara vill prova på eller är sugen på att förkovra dig inom sporten 
så finns det en plats för dig. Välkommen till Solvalla Travskola!

Läs mer och boka solvalla.se/travskola

GÅ EN TRAVKURS HOS OSS.

LÅT DRÖMMEN 
BLI SANN! Söndag

11
juni

kl 11.10

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR PÅ SOLVALLA
Söndag 11 juni kl 11.10 Breddtrav 
Torsdag 15 juni kl 18.20 Kvällstrav
Onsdag 21 juni kl 18.30 STL Sommartrav, Prix Readly Express
Tisdag 27 juni kl 18.20 Kvällstrav

KORRIGERA SKO- & VAGNSINFO  
Kontakta inskrivningen om du är sen 
till banan och vill korrigera sko- och 
vagnsinformation 08-635 90 88. 
Strykningar: 08-635 90 11. 

BESTRAFFNING
Meddelas via resultatlistor. Bestraffnings-
listor till körsvenner finns på Inskrivningen 
vid alkotestet om hur de ligger till inför 
avstängningshot. Ansvaret för detta är 
den aktives.

BOXAR/BOXLISTOR
Vid infotavlan vid Gäststallarna och på 
Inskrivningen. Parkeringsplatser för 
transport er mm, vakter hänvisar. 

DEFILERING
Utrop via högtalare på stallbacken. 
Samling i defileringsvolten på innerplan. 
Det är tillåtet med checkrem vid defilering. 
Defileringen sker i bakvarv. Det är tillåtet 
med huvudstång i defilering om man 
säger till inskrivningen om värmningstid i 
god tid, men senast 15 min före lopp 1.  

HOVSLAGARE
Mittemot infarten till defileringsvolten,  
på utsidan av banan. Tel: 08-635 90 36
 
IDENTIFIERING
Identifieraren söker upp vid  tilldelad 
boxplats.

INNERPLAN
All körning på innerplan (gräs ytor) 
sker på egen risk. Det automatiska 
be vattningssytem et på innerplan består 
av en plastkonstruktion som det är  
förbjudet att köra/trampa på.

NUMMERBRICKOR
Avhämtas i inskriv nings byggnaden till 
höger om utfarten från banan. Solvalla 
kör med transpondrar i alla lopp alla täv-
lingsdagar. Nummerbrickan med trans-
ponder ska placeras på hästens vänstra 
sida. Spola av nummerbrickorna efter er 
men spola inte direkt på transpondern. 

OLYCKSFALL
Ambulans och förbands material vid 
Inskrivningen. 

PRISCEREMONIER
Vinnande ekipage vänder upp och kör till 
scenen vid E-läktaren där 
fotografering sker. 

OBS! På grund av olycksrisken är det 
inte tillåtet att jogga ner hästarna i rätvarv 
efter lopp. 
 
PROVSTARTER
Omedelbart efter defilering vid starten för 
2140 m. Provstarter bakom startbil sker 
hel-/halv timme före första start. De som ej 
ska delta ombeds lämna banan.

PROVTAGNINGSSTALL
På vänster sida vid utfarten till banan. 
Uppskyltat. Utöver de obligatoriska, sker 
det slumpvis och provtagnings assistent 
möter upp vid utgången från banan.

STOPPFÖRBUD
På grund av olycksrisken är det  
förbjudet för alla körsvenner att kliva ur 
sulkyn eller för tränare/hästskötare att 
checka av häst en innan man passerat 
gamla TV-studion. Detta för att undvika 
risken för olyckor vid utfarten från banan.

SÄKERHET PÅ STALLBACKEN 
Säkerhetsföreskrifter för stallbacken:  
• Endast behöriga får vistas på stallbacken. 
• Bilar parkeras på avsedd plats.
• All vistelse på stallbacken sker på egen      
  risk, hästar har företräde.
• Barnvagnar undanbedes.
• Hundar skall vara kopplade.
• Uppfällda paraplyer förbjudet.

VETERINÄR
Mittemot infarten till defileringsvolten, på 
utsidan av banan. Tel: 08-635 90 36

FUNKTIONÄRER 
& ÖVRIG PERSONAL

STYRELSEN TÄVLINGSRUTINER
Ordförande 
Anders Holmgren
Mobil: 073-376 18 60
E-post:  
anders.holmgren@atlascapitalgroup.net

Vice ordförande
Kerstin Skarp

Styrelsemedlemmar
Joachim Håkansson
Daniel Olsson 
Emmelie Arneng
Tomas Rudin 
David Neves Larsson

Måldomare
Björn Wikander
Stefan Kanestad
Måldomarnämnd
Staffan Falk 
Lina Johansson 
Johan Jernström 
Huvudstarter
Mats Wetterholm
Bandomare
Göran Andersson
Bandomarnämnd
Per Akre
Eva Andersson
Tommy Erlandsson
Marita Åkesson

Ekipagekontrollant
Annette Jansson
Karin Sandberg
Lena Johansson
Dopningsprovtagare
Marie Johansson 
Maria Holmen
Cajsa Lindh
Eva Sahlberg
Speaker
Anders Fredriksson
Löpningsreferent
Patrik Nilsson
Banveterinär
Susanne Demmers
Hans Bernhardsson

solvalla.se

VD
Jörgen Forsberg 0702-84 65 80
jorgen.forsberg@solvalla.travsport.se
SPORTCHEF
Anders Malmrot  070-636 00 58
anders.malmrot@solvalla.travsport.se
FÖRSÄLJNINGSCHEF
Fredrik Westberg 070-423 95 60
fredrik.westberg@solvalla.travsport.se
MARKNADS-/KOMMUNIKATIONSCHEF
Markus Myron 08-635 90 25
markus.myron@solvalla.travsport.se
EVENEMANGSCHEF
Malin Karlsson 070-091 85 22
malin.karlsson@solvalla.travsport.se
BANMÄSTARE 
Markus Peterson  070-762 09 29

ANLÄGGNINGSCHEF 
Marcus Lindström 08-635 90 29
marcus.lindstrom@solvalla.travsport.se
TRAVSKOLEANSVARIG 
Emilia Hiltula   070-666 49 63
emilia.hiltula@solvalla.travsport.se
EKONOMICHEF
Lotta Ulfberg Eriksson 076-677 34 83
lotta.ulfberg-eriksson@solvalla.travsport.se

Anläggning 08-635 90 22
Veterinär 08-635 90 36 
Inskrivningen  08-635 90 88
Hovslagare, Mats Holmstedt 070-842 09 17
Brandts Hästskor AB  08-28 45 20
Custom Sulky Sverige AB 073-973 53 15

FinnTack  070-146 85 33
Vinnartavlor ALN Pressbild AB 
www.aln.se 08-36 64 80
Programprenumeration 1.900 kr (helår) 
 1.000 kr (halvår)
Hästsjukhuset Solvalla 
Klinik och röntgen 08-29 48 29
Sjukvård  08-730 00 33
Hjärtstartare finns i Servicecenter utanför Bistron 
samt inskrivningen på stallbacken.

Arenaområdet filmas och fotas! 
Materialet kan komma att användas 
i Solvallas marknadsföring  
och digitala kanaler.

 OBS! Vi reserverar oss för eventuella tryckfel.

STOCKHOLMS TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER

FAKTA SOLVALLA
UPPLOPPET Längd 200 meter
STARTPLATSER 
Banbredd 1640: 21,5 meter 
Banbredd 2140: 20,5 meter
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FREDAG 26 MAJ
Kl 09.45  Entréerna öppnar
Kl 12.45  Start lopp 1
Kl 16.42  Sista loppet startar

HÅLLTIDER ELITLOPPSHELGEN 2023

LÖRDAG 27 MAJ
Kl 09.45  Entréerna öppnar
Kl 11.00  Mini Elitloppet – Kat A
Kl 12.45  Start lopp 1 
  Sweden Cup försök 1
Kl 15.00  V75® startar
Kl 15.55  Sweden Cup – final
Kl 18.10   Harper Hanovers lopp
Kl 18.40  Sista loppet startar

SÖNDAG 28 MAJ
Kl 09.45  Entréerna öppnar
Kl 11.00  Lilla Elitloppet – Kat B
Kl 11.55   Invigningsceremoni
Kl 12.45  Start lopp 1 – Speedrace
Kl 15.00  V75® startar – Elitkampen
Kl 15.28  Elitloppet – försök 1
Kl 15.55  Elitloppet – försök 2
Kl 17.45  Elitloppet 2023 – final
Kl 18.40  Sista loppet startar

* Med reservation för eventuella ändringar.

Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Matilda Öhrman, Mile Media


